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T MI INDICATES AMENDMENTS TO THE PRESENT
iEYEf LAW BT H. I. U45, ENTITLED "AN ACT TO

PMCE AND EQUALIZE TAXATION, TO AMEND AND
9IFT THE REVENUE ACT OF 118, AND FOR
ImI PURMPosES.-

[PN 4Wg iil4k~j the w ' it is IW.%c Art4 191P11, suatt, I Mt.- k through aws,. Ow
p iom e6 tkop pm t law r, -'ed 1.) II It P4.4,5 itItm si, mit-- * Si m ,1t(ilwimi I , .t .

T 1 TITIE I.--444+A , III'IN IIIXN.

2I , .h..._ t. . , "I'his .11'1

3 olw bp qfmi u tha R ee'n Act of 1192[''.

4 6) The term personn" incudeii lartnerhips and eorpo-

5 radoto, "s well m individualh;

6 Wrhe term corporationn" included aauiiations, joint,

I smck cmapaniee, and inluranve eomplnies;

8 & The temi "domestic" when applied to a v4,rpo'ratifm

* or partnership mmmI creasfA or organized in the United

10 Sftw;

It ##The term "foreign" when applied to a corporation or

12 pvrloundhp meot created or organized outmide the United
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I 'l' lie tel '" I taiht ', S1:at'" '4 hII Ii - i ll~ ji a ,, mlh r

2 c-, iJi'l~dc ,111% l 1114 *tti I ". fhi, 'I',irilri , ,tI .i -l t ldI

5l IIe ii. ,n~ ll ~ ,lJ, , ',u li

i; I ,~ {'Fl ' tr ll " igii'ljssgll\ t" li 'iig, Ih, r'l g ij,' i t% ,;ii t
~ I S -

V 'Tlit te'rm - c"iI( t ' I iie"i Ivt ( 'tllector of I iteinit1

I Id " A t It, iicr,'eam the ieii, all lor other p'ir-

12 pose,l* * jkIq,r% v(ll l tlil1 ,4 !:1

13 M he) t'rmr "R'v elti Act tot 19 17 i"men ul . I , f.\A't viil i-

141 tled "An Ac t to provide re e iuiw to defray %%II a r ' 1"e

15 and for (other Purposes," a iuiroved Oct ol er :1, 1I.17 ;

16I [1 Hierm "t axpIaye r ide a iy pt'rsim, t rust or t-sta it

17 M TIj , t nnl ' I\N iiIl x'I b I h 1t;ii Aht

18 ( I T'' itrirn -( uivvriuiia'I ont ract" ' iemui (it) a cottra

IIh) ,ade with t he 1' iuSil, tates, or with ioy d'partii,'t

20 iturei , officer. otmui s , ion i iri, ii:igi- , iider tie

21 i1 ttSI f~les anl'dtinlg illn its behalf, Ir' %i ri aly agenc'

22 ront rot l by aniy the above if the coulni is for the Iw'neitI

23 of tte United States, or (t) a si th mart de with a4'ctn-

24 tryuttr 1'r-firai illg mi'h a. 4'l i tnt it' lthe produ its or ser ices

I
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I lit,e I'miriishlued Eimlr the sillMoltract ar,, foir thet imetzeit of the

2 ( i'16i -Ste',. 'I lie tIrli "(,,er4 niitt ciintrwt or ,iitract

:1 muolc lie v ti .\ pril 6, 1917, ami N. oem.wl r II, 1918, Irnth

.1 dat4-S i w,,I isi .", hel ul lli il ted a ,'titrm.t of the kind

i I,'l ,iril ti, iii .c4lim ja) i f this paragraph, irm.ludeu all sauwh

4 -1 o i Ir, Il-, \\ IhIi# 'hI. It IIhf 1 ghI1 q'1114- 1 1-4 int,,p durng soluxh perifA ,

7 \\(,r(- trigiuial wait eaatprecle, buit ',whiuh have been or

i Jilry bli.vua iliil'o le iv byreasmi iif au'-juent validation

hi ' , 11.11" 111ili v h I or Ilk\11 l on '4., if tlh. V IitM State."

II iim.iilvs Ilic Alarimg, C'trlw. th, '-il4t 4 ;anl, the krny

12 \si 'm ii Cmp-i Ieaiiale, amal t he Nmy '.\'Jm Coirp, limale.

I 3 Wit thi shall moit I. ail, ,eal (4 exiIme otler uuits otherwi"

14 iihilel withiii i.,h larai:

15 'Ilhi tri - jpr, mlI war" nIqi Iam ti war ini which the

14)' I'nitvil Staitts is iV (\ eligaild against the (ernan (overn-

17 1 ll,111.

18 o t the Ipiriaa s or hula ke.t tha' late of the t imiination

11) of thle Iies'uci wr shIll I, fixed Ify protelar atio Qf the

20 I'resilt;.,

21 STeom defined in the Revente Adt of 1918

22 . ll, elela u.jw in this Act, utdem tAe co tt otLenowi

23 isueicale., hur 1he same mo/euning as when uaod in Wk Rov-

24 isue Act fof 1918, mv anjemloovl byJ this Act.

rn-I
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TITIL II.-INII I

'' " i: r1 4'. rll. "'l; \;alt k Ii4 % ,ii 't iv ti k I i --

.t $11 'l'h.~ hi'ii "ha\lh \aI. I r'"l |'iia li ,, ii.'4;il,,ithar . tlir. II

ti h e lim a l .P -alj 4-11 li lg ,h il- li ... ,h v a'i l. .ld il r. P -a r. lt q , lhw

7 l : Im" lo % h ich 1114, lie t illf-o e i om p i ', l edl'] l l , .idt i 4.1im 2 12

, 1 tar,,lth iiill 23,2. 'Iit' o1 , rli Iki -';I % ;ir ll r i i aiI ; i a4 lllll ili

fI )4 ' ,. -1-i4 f ( f I \\ 4 - I II I 1 4- I l l l ' ( Ii lI , -I I II I l l ,I , 4 i I .\ I I f I I I . I I(I II h

1 i f -hIter hiui III I 4 11 r T h. T it r hI I.h I;i\.I .. 4' I I , ibe IaIIhI

I I I \I 'I va I. l lith I h. .i 4hl I I; Ir eai I.ll S

I ~ 1t hII v 111 IiIIi~~ IiIU~h r44 -;~'st I ruhtl 4'hh4
13 'l'hdt 'iili "" lihhi'hi uNi i, :I IIm' all . 11'iI jl .e

eutir.lr admllilli. ratirl, rteceh e~lr, oill tlk ll r , I Ii% I l.m 111

Tl 'he hte , i lll % t h,,ldin II/l lll'" Ilntilill, 'ill1Y IM11*.moll 1,41-

17 {lgirtl Itt tli ith . t Ii ihihi]ll al11 and uiiitwhe IhI' Inr-l1a\1 hIhte

18 11' St 441i 1 221 "r seci'l l 2 " :

19 'lii heri ' The' l il .t.l ' 4'il' l I i' ll lllll :1 st'nrv-

20) Jiw -ilitll wlih4,w ilir'llil' i, Ill I t s cii'iht'd jllialil hip Ihi1

21 ; til itits t*l 1litw irimitiial im\n'lll% ill l4h ol \iltlIlhis hi# irt'

22 I II'iis es'I\tt regiihirl' eigaged ili Ihut1 :ut 1 41,lt 14 r4i (li 4.

2:1 fi ii'lf 4 1 i 114 r(tri ira i ll and ill \i hi.h vtalp (ii I iellit~l

24 i i t dt iir lui t l isii ! w il it iiilf Itiail il ' hui l'r ai

25' flilklliy: lolll (Illi,.s lilol illh . li t\il I'mig~n rmrorillnl~ r liil'
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I iorlMcnirt .i ion 50 joor Icllia 4tr Iolre of %'hois gnotwes incometlll%

2 'oimu kk ilher II) of gitill,. lirolil or ii m(itii el4drivtfl fr nt

3 Iriditi as a it itii il,a. or (2) of gains. profil. COlM1lliett(IIRN.

i4 - otllr ' iliu'luiw'. htlri' ui'1 it a (;,voimet iu'tlt i'ulittrrwt or co-

t Irack ItIhlo Ih il\eiw A pril 6I. 1917. tuid N'ovolllis{wr I1, 191 1,

1,411,h flaw" iflol keli ,

77 7 The torti for id." tot tho of tho doIdtHtioiu

' 8 :mill cre(li% imilthtr thili tle. Iiiet1 "pid' (or mucrtio d" or

9 " Iatil or iiulrrs'ul, anl I It tomis *n jItill or intiurrwil" atilu

I0 I)ail II -r i tr 4'i - ht1lt I 4 I,'ll101rll 11 4 .4oi'liitg (4) tho 111'tltod

II ,4 f4'IIII I of 11lo I t1ho h1'a k of which It., Iot ilieomIt' im

12 oi'ml iteI tifiler ectioi 212,

71'/1w term "f'vrei,!n Ityir" mena u itizen or r!ailent of

1714 the' r nitvl Stl'e.s. or d e.ytc, klirtr.hip, (1) MP per centoum

I o r mtore (.of wh.ime !ros it'oie.for the thre'e-!lear period ending

16 w'ilh th. che (I I(., t'.rlbl, iear (or for such 1art of aU'h

17 lp'riwl immefli.Ierl preceding the rchw, of the tamdle yefor

IS im b tnop q wa imble) i.'s. derired ./tome soun,' without tho

19 Mltl S tles oA determined under section 217, and (2) N)

20) ,sr reflnt or? moreY .' ?i'iufe !rMm incme for such period4 (or

21 such part thereof weas derived from the active coYndct of a

22 business without the United Stat' either on hi* own aommunt

23 or (is the emldoyee or agent of amaher.

24 Th, term "foreign trade orpor.ion" meame a domestic

2 corporation, (1) No per cenimn or more of the gros imeo#e of

I L. _ '. _'.. - __ __ - -
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.'lh','h f., /I1 hr,','-,,!,, i.,ril.I ""ii l to'ilh the' c'/vw, ,,"f Me

N I, I /.d, I!,t ,r (wrj sor ..m,', it' -of '.sf- 'h I/r'rif.,I rv. t/hr c' yrl sr #*I# /I

I',' dt v ui,Ii #- .iufif , I I -(' iri , /I -itiIP4/ f0x M I '/411 # ih oo li I M c

I -,i / ,I h't, 1 . ,h'l,, rmim I/ 'iv/cr .,rc.o.i, i ?I , uh 1  ( "It .d0

p.:, '',i,',, v " mi'rc f ,fi Mev 91,rA i .v,MWI ,f 'hc/ ih fr vitc'

I.'ri,/ ,,r .1v / p, e i*1 s/,.f iti.. ithrh',Ivfrom I/,' fiv,'1 ,' .,' l

0f i hi vo - to ipi d j'vu,, l I 'tieu Siuie'..

111V" I ID1L, D..

Sm: . 20(1. (0) Tirol the' ltrin "dlidiemlil" whe'ii ulm 'd

ill thii li h (ev\.,iI pa rangrajph (10I) othu.b kIii m ,ll (it) 41

HwtimlI 231) ,iI u' 1i.iqri/,I, (4) i ,'i4/ji.'hi~iii (i) .!f , ''i'.

?45) miruts f4) ay ditilrilmi jiv in de hy ai .irl.nm imi-. i
(1L- .. ..... r~I~ .... v.....;,;..~.. , Ill .... ~ 1atIIIIer

windi.,, whether ill et4I or iill iler rMq.rly,

of ;. :.o.io t-,.liot ,,i of il c rminlugm or Inliitm itI 'lillillhttted

minee imv irnmry 2S. I,13. ,-p 0) i. , ,-t .i .ot . il. d if, .cr',pt

(t dhi-vijrjbtin imaile by it' IPw,?pil mrvive 4i.rlrNmtil ofI t

en rfiingn 4r t4a it.iifli accu'miiuted minv, !-'Aome4m vVf44I4&•

I)ec'emldr 31, 1917, ailnI pri0r to ,$Jam-e.r , 1 44 .hinimory

1, I1922.

(6) AIy..r,.it:.. LJ .Iiwriio-t- the .... ! l 1n t.,

Arm +$-w -i, , f,6§44%6 I .... ... --i'tai "' m%404i; A;te-of

I/il r.n uthrjJt. -. t. z.nm Jtx ~.........2..... ~ ~ ~ ~ ~ Avl 6q -" L _.,..,.. . .- -..," 4e..- •o ......

_...a_~~~~~~~~~ L,,.,, 60M - k ... -'...... __.z . ,,. ,.__
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di@"tieI Amounts distributed in the liquidation of a

corporation shall he treated as jeywws$m. in part or in full

lwfment in exchange for stock or shares, and any gain or

profit realized thereby shall Ie taxed to the distributed as

other gains or protits.

1 f" IF ,m " ,1 ek d, ;ym i , .0 iw, - t , -

eIw
4t.W

tile. .. mom! pe e tk N. . ".. . . ... i..........144 t ! it....

For the urpx.. .s o.fhtJ. .it vert/ di .hributiol i.;

mmijle oiut (if c~irni14q. or , om / ,, from Iitr Patnit recenib/

IC1 tit Itli icu earnin:/ or ,.lrvfits. it) th.eexent f .of.imh e'rit.llyq

or ln'fii.x v,'utuluiiI . Fie'I'.'brumr!/ 28. 1913; blt a'ny

earn.ingIm or pro't /t, arn oil 1t ed Prio" to Jlbi'ch /. 19137. mu//

be fli.vrihitel e.reip. from the lv. (ofr the, miriigit tid

profi. i ,c.,.mulathi since Fh'Pr /!iv 28,. 1913, have lwv ise

fi,trihltued.

01 -A Oliv,'ip"4; POW~ Ott 14tMik 41F !he foreliftm"h
i~ t- 4!44.114-] 10 !- i O" 11A, ,ae L. .. .. s:... Pr -II

it vt . for (W) '04 (111vitip impiilt "fie M1111"Plot'" fir

l"pe4' mA "Wrell mi-Ow4~6 O&F iht toorlifirmiff". evill
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theq .% a )u |lM E'.' EJ vl/,i.' I , l. E l r I,. .. q.-i/e E~l vE
iIIEoIE 1/ i EEa i fltiO lhiy1O- 10t 44 /yr/oI'~it- 11"144 ggtwr 0 */ -AI- W# -

06y ,,e AM;. -,I

(" the.. yo,~ jjW lt h 10pos lll ............... . , ;, .

or" Mhe lnm,.cx. to IhN. ,'1 , itli.,,dhl, di.41riholti,,m

m~dh, b!1 (t cmr-p ntlit o I ts .,#trhtImldr.x sp' ,,e,,thers ,dal Im,

inled it the vro.v in.,ml,' Ovf Ih" di.xirdle. 1.5 Eof the. dale

wchen th&e E.l$I or other prer/ix t tuauttivlied/!/i nodv sl hjet

to thrir vie filids.

(, ) Any IiMARO116i" . .l.... .lli ri,;l Wi 0"t !4-my &o-4

~r r~tz ~n~da.~ L't; ~ ........ 4 th

A"-pt l hJI- .. , yew $ ... .190 r .". II W-- .x -it. " .- r , I r..
"i r !)MMO sn attr l. in4 tole #-A ~I', ~c

Pzrtufio eI !he~ atunr.Mi" .perjimod

(ib!edii~ol o "otbl e4ee ob-eIo
(4)e
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HAlItI FOR OHKRMININa GAIN OR IAM8.

or if. aidfjaIh MOIP fo otib r- .Ii~yAOti
tow

41) ht !ht PWA fi ltorwotr flojwirpoI IW~-f. MIaro- 1,

+04r it- Mir vitarkit! lopriz fo vo~ We4 doop p rooo-y o: i f iholi

fli~t- ...,, t 100 .16 o , olr Wt, • o' ... 11 - alla. if th. ir.;ve

ir illl in ."Iei; t I1 .14 " f 1 t ri1 Illll Il ltt !! I I t i fm y lom wie 'It 4-finn

Aloi;iil A.:AI Oov foritr 616m m iga~ tiel-P oIl 44 "~i

: . .im ... li be..; . .. I ,- . ...l top ,. .1 : A .. ., . !. r .-l , ill ..

t""l"-4w .... bi i'' r" -" 4-4 "" mvw ' ..... .. 'i" m 'm '!ii-m ve" "" e

.4"i11 lor 1 ir lo ,l i fth1 ilm ie p1l- lf Ow si o lt IT . I! I il

heI n I- I II ll 4 11 sf o l xy si tl w .'it:.llip . -tm s Mi,.rve t

4 oA r in lt. w ; ;oprfgl !t foItr of~I~t~a t1t'

Hr lor v etm mofl Owl mifm- l k]ll[ fir l l~ mr-1 -:1 m~I.'U+ll~l Who
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,2 t.-ii-- -I-.h4-. rf-+-e.- .4h- 1 4-i4 i-w-ne

". 9')2 2'. Iii,'. ?(1l h. (vi " ?'/. t :I .hirl lv'slerfiuii f: ,i,',1 vel--

I EJ i im ~ ' v ii /vhYE . i u.'4 l , il ' h i .V/f IhI ii tlv' (I.l.'Efl i i'-

I-. I nvipi'i'f . P .I +,,'l

9 . 0?. / ai The / i fm- xiirt. h ivift. 'm tev fi,.I-

13 (1) lit , IE'm, f xulj I re.ii 'rf!. which xh/,u,,i, hev'

1 4 incivv'il iii f/he iiv'eiirij. theti'.'v' Atoll lit, fthe i. in v'n-

I1 1/t, v'.i.ii,,,' i .vI l f ,..iD'IlH .'.h .o~. f~

( f 2)'h th cits of p h /i'/ifn w i.w. 'iviriiv "iI li:f if elr

17 I'elentir 3 1. 192"11. tfh Imixit sh hi. hlife sm. i l clichl'

1 I 4 if irmivi have ini thev loifls tofIifj diiullfoi th' hii'lst pr-ilf'ingl

19 mce vD'l ln ichin of il'lis 11101 mliv 'ef Iqlv gvi lft. If thei factfs

21) the cmmxxi pt~ fii'r xhill Sifl/ lm.ihesi iitin itch fac f/fl n,

22I ii' Elimlj ei',lit "huh il. 1u~fI. vffii sohol./ ((11 . f ',

23 c11/ oIgiaii f/jeiri',f'. /f' f/he ( liiit 0ifill'I fitly/s If illsiwciv'h

21 t ,,tuv .fEiii'/t m 'i.h . f/,i Ita.i." sall ie fhe ,'u, (of .il'h I"1

2.) ("'1! U. !q,,ilvi ,stl lIi 'he it.ifiui i.. of Ih' datf. iii ,if)frori-

mm-



1

2

3

4

5

6

10

7

r

9

10

11

12

L3

117

18

19

20

21

24

4

11

at date at which, acrording to the best information the

coimrsioner is able to obtain, sich property was acquired

by such donor or last preawling owner. In the came of

property acqu ired by fi.ft on or before December 31, 1920,

the basis for aseraieiag gain or loss from a sale or other

dispoaiton thereof, shall be the nte a that pti& by

this Act before its amendment by the Revenue Act of 1901';

(P)(S) In the came of stirh property, acqired by bequest,

dew,. or inlheritance, the Imsx shall be the fair warrt prioe

or ralue of sfch property at the time of su'h acquiii4on.

The prorvisons of this paragraph hall apply to the aoquisiion

of such ipropertjy interests as are specified in *vbdiviom (c)

or( mi~sction 0(2.

The basis for ascertaining the gain derived or lo.

5st#inid from the Nde or other dibpoOtion oif property, rl,

personal, or mired, acquired before Marrh 1, 1915,

be the Aame as that proried by ubdivivion (a); but-

if jif its fir market price or ralu as of Mauck A, 1911,

i in f. ess (Pt such Iasix, thi "in to be included in is gvav

inoie shadl be Ihe erce of the amount realized tbher

oer surh fair market price or Inlue;

tY If its fair market price or value as of M04e 1,

1913. is lower than such ba*i, the deductible Io is th em

of the fair market pries or tvale a# of Marh 1. IM, eM

the am4ont realized thwefor; and

"~



(3) 12

*. 1'! (') I[ ti' the m,,unt rut ed th4'r'f,,r i.s mor' tum .m'c"

"2 ,ei.i. /, t hied lre thn it. l fimr Imnrket prive or vidn im. o.f

;3 .Imh 1,/13. 1.)1. rh,.x.e thm, . uch t.,i hult not h'..i tOwn mp'k

I .(emir pmm'kI pri,' or vitli, no eim .xhhl li, inelit/iI in fUl

5 ii nvv eh-.' cevv h' d f.rom the rmci. 1 i m .
L

. 0; it Ixf-.cl-ftiipl Ih,' !lin ,herived to- v iftne

*" 7 ,ro,,I v side ir ,lh,.% i..ili, of loq'c'iy. I, / eIiirlal. or

A4ii ie',,. hie.pc'r ,ic.'.'v.it t shal In mdh, .cir (I) (m, c/I,'t'mli-
9' , dtiei' i, ,/dl i ,'h,m,',ee'eb/h' he e,,I'hcm ,me.,.,,cit. ewl (21 ,,a!/, ilcm,

I " !1) cif l,,.'e'. inelcii'me'. c'.ti , ii.r m' em'iltei. cib.w ese,ec. ,,

I i ec,,ciitj:eihi. ,l,'1lti,1. ulep''lin. cr .imilar '.qNmi.'w

12 i'e/ic','i/ Am'yer 'hlc' with ri'. e 'l I .Io c'/ih I,Y ''y.

'13 i') Io;r the piiri ..i .,• of thi.m ritle. cIi clot e',Ch/,ev' if

A 14 /,rlip,/rti. owl. ci,'i cI mi.,eel. fin',r mw other sm'h ln'eirtmi,

15 .i !/i.i , " lc.'e .lihdl li, .,',' lni:i'l nc.. Ihc prqwrlt ree, ivdl

i; i, '.,'he ,m t inhci , mi rcwm'c.l i'dizvibh, mr'. eymd':

17 lc i th', i rol',rtl rceim'r,,d in excrlhang/e hits a d'fielt'

Is mi r'clil ,,,emi:,lc m 'ket v'hie, mit) q/min ir h(15 .hall 1,w

19 ,.'! ,,-

Wh( II"/i,m/c,'h ii.'perly h,,ei f,,r in'c'.xtb't. or for

21 ipe,,ihiec , /%,,, in t,,iele cI. h,,io,xx. (ni inc'hling .qltwk-in.-

22 luh, ,I it.ii , ty,/ h ll ,'im 'ilql fcr ,,,dc), i.v e'.r,'ho.qlp

23 fcii' t ,,o rl', if c1 like Ai,,1 ,r 11m,':

24 (-) 'hc In l/e t' orq:t, ii:,tion or Ihe re r.nizt lion of

2c ciwi,' i, ,m,,rc cel,,rei.i ci pwrevi' r ,',eir. in ph;we (of any



13

wmich pipl/lrlil -v'ii'd hl! him. m,." .ir,Ik P '' r

2 The irt'od" retorym1i em iiw," itix d i. , hi /.w iJtrqrItir.lh, in-

8 chie$ Itier!fr, titi.wiIhli.i (hmi'e,er t/F tled). , .c.pii,!;-

4 :iliin,. a mere ihnqe in h.'nlit!..[frgo. mi ph'e (if w.yini-

5 :Wimo ii ec)rpfiritimi: anad

f6 WIhen (A) t peommIt 1r,,ix,'fe. I..my .much i pirI lt

• 7 to to cwpowi7reI. l ii.ml immeidiatly I #ifte th, Irtafer is in

lte conirol of .ucch ,wriloii. or (B1)11 !pmu *,,o pryr.ui#. Ii'..-

9 fers tiny ,C/h Inwim-tcrI!/ Ii. ii rcomwertim. aid ihmmdelhelf

;6) -w-4 0 ftft'i the /riiiaf('I is in cpmitral of stic/ cot7mirwllo,< tl01/

11 when the imoutt s tf .'k, . 'cicities, or otA. receiwed Ay

12 sw'h lwrmn t are in smft iattll// the witur pritiNrlion as their

.18 interest in the, property! before siwmh irotatfer. For the pur-

14 poses of thi pargraph. a person or group of persn.a s in

15 codrol" of a corporation uren owning at least t90 per

16 rulwum of the roting eimor am 8 per realmem of all other

17 d am. qf .MocA of tMe colomt ion.
r

5o 18 Ar W1'here propertl is e/schaVttel for other property

331 19 amn do gasn m- loss is r'ogv'ized nde-r t/ prorisiom. of SOL-

20 diviaviom (d). the property retwitd /lsdil..for the purpom'e of

21 1s uwion, be troaed a taking the plare of the property

22 exchanged fhnrefor.

)o .03  The baum4 for asuertaimig allowble deduct'

34A 24 for low, erAavmetian, wear and tamr, o6eol w, *uee'i-

95 nation, and other like dedrdtions, Pz# tAw alhoiW1 in
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Vv Om4 ef*bdiiv.(a)E

8 a as..Meporii" by .4

5 INVRN

6 8Wi. 2M. That whenev

7 De6ioIet the toe of inventor

8 to determine the injonle of

9 be taken by uh tax ayer uapol

10 with the appoval of the Si4

14 forming m nearly rim nmy Im,

12 in the trade or lhuminesm ant

I0 inme.

ia

15 soot 00d, eQ-That-edo

16 "rIt 'em" frcny-

17 (1) ,h. . .. r... o of . . . . .i
18 ke, r or..... j0) ,Ar bons fi

19 bl..ildi g .. ..... rry efl....

20 ...... , itmold or .... tl

21 April 6, HOP,~ for Mme. fir

22 W lik preamion of !64 P111

23 ...... th ........ ,o" ,t .. &.. .

24 i" .he ow o r ..... i....

25 mwier rvmjh (6) of tuiii

(Eq of ̂ iiss *14 and its isysv-

If u'riov *84, "MI 6ev Ahv -o

M'i,,isiop (a) .l (b) of this

T1)RilK.

er in the opinion of the (4'oe-

ies a im4i9 ar" in order early

any tax jyer. inventories shall

I Mulh iamis am the 'ommissioner,

,eretarv, Iay 1,n*,rilt its voi-

to the Ipest ne'vountinig practice

I ais in(it cl.harlh nflhe.ling the

.. SE. .

84.... Imm -A . ,L.e No $..- I- :fo R .. ....

.... t' a arl eo., ! "n..... b . .

..... H.l a 6 " iif ! 11 (eI !tr
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-12

-4

I;

1)

2.

21

II(,

22

23

24

25

15

S'jk; . (1. (ij I/noil ais i..,id iii l/i..... .li i ti I, rn " . I

/i,s'",p. ,(iiu lsi.il/n //l.,, .s, " i.i'i/, it iiro, 1 h, ti for it/u /
/,lll, !t, fit;,'l ,~ I,, it/....id . ../;h , 'ri . . / l h, r ,, ,is #,.,#/,

hii ' II I th, ,miiu , I of .AwI hi oI...;,, ,): II,/ N /I t N , # i' ulltihh

i s..un. I/h v "' '... ## , I/h,d/ tI t /11/ , .t I," - , / I .,.

2 i u ki./ . 10. iu /ho I $i. , u. f im Is . vj r, 1h, x',/ fit' dfv

yousi'.( i, iii r.4l ru v ;siii liii' (nun hisli vitivi)0 n thlii's

lil .. (3) te' i... i. I. hd.. - in...... i'' .N..N., f l ... i.i i , inl

lii/ ,,.ioinv'x, (4) eim iuiis tl --. 'i iis stn liw..,u itr

iw

/uvhslqtisip (6i) vi' -mllodviximi (ii) !,* .%i'jim ?31'. fi nii (.)) m)iv

in ich of I/he ihu'p/imsi tkilmulion iltuuuu'i oiill iuspcv / lo ill!/i

il Il. (i mll !/#I 1i s/I iii is tii Ix'111/ u/nih dhxfi ii Iflu/hi i utllh

r. I .. ...... .. . ... .... . ..

and -iwts4--ng ltp i~ january 1. ialt. t jpeem ttpI,

to Pr~odur~ 4i;i e.fi idtme ai ~atife .ry I.- le ('4011111164041

ii~~'r Itit thr ..p1r.43 sod t artr fie 6w, Ol mmom 44

fm41 n 6rz.,i to 1 :1a l t ampyr reglo!"1611am h.ii tow-~k
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WOWWN!14 jj04R44-V44 441 ftol o4Wide44

44trye Attby mmsil k LtwIinwI 14o 1he ....In3 . kl

Ow w4 m l ehI mn wt) litl l or g't ' o lr"4tl11 - i v-i

3 1

3

4

7

9

LI
r-

'11

~12

13

14

15

16

17

18

19

20

"

24

25

Ow i. . yelh

(b) If for any taahle yicar heq!innin Ifh r lhi.,cmhcr

31, 1920, it appears, uim the Iprthuction of I'cidene .,tis.-

fietoril to the Commissioner, that an! taxrpimt'r has ,.xisiinid

a net loss, the amount thereof shall Ie deducted .frm the. no

income of the taqLmu/er for the succeeding ta.rdh, !ear: itnd if

such net los. is in exrex.q of the net income for s ch s ru'eding

taxable year, the apnount of much excess shall he tillo'ed as a

deduction in comuniting the net icome' for the iex.rt succcedin

ta.rable year; the deduction in all cases 'i., he mainde unt/eit*

regulations presribed b!! the (Conitnimioner. with the approval

of the Secretarv/.

x In Mertainin whether a it lo,. (ism dh:ined in this

section) ha. resulted in any ti.rahl Iear. the com')l)utation

shall be made without reference to the 1ror.ions of section

207; and if a net loss i established it shall, in the fir.t or

I
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It,

7

1 , 9i

I

12

14

i;

17

19

2(0

21

2'2

23

214

lttt+t*- lt i I i- title ((ix in jer' priOr '," the ,misulge of t e

ferctie, .. le' #" 1921) at the le for the vahndar year

444$ 112 xhib'li f lie inertimi (it' milllritel falling within

lit' a'ldeihar Year 444 1MR1) is of t le entire period-t 44w-

0-40 01. "'hox ! i h tll l.f 14% RO 6nI r1;;~;~i te

r ll i! !t o oim IIi 0- i -_- I f i ,lk ( .

1 1111 (?) t/,' .xImite inorlio ,f ,i lu' fer ltv entire Hr-Wd
'omptitcl wie-- hisH. Ulh.l tit Me riho.s for the. caleuhar yer

17

.Mt I 1U"',' v'vi!i I l rside #p'er fr tv'r,, he hike' intIo fire,.iv

.frl /eur/il..puil, f v'c'liw; 2(1? ina (1a edhuc'li il its ('ltclilmtitin.

Mie foreititeit id pelic/I 1vi ll di ij~'l e .14,1 sc-if)II.

4PJt ') l ' ell il I l l ii"'r '. 14,i1 .tlio ihI a ii ed to

It, mv!Oill" ol 111 j ierall lI'\ 111 4 1e lit, Ietiitfieniari (of all estate

oil, 1i'-11.I 1ii14t4-'. I--glikliell% joi'e lt-4 1e by e [ 'lit- om imi~oth tr

Slce'. 21i . (a) 'Ilhll i1'i I'i\jea tr ilikeN rma e uni for a

li-,'al l" 'ililiil.: iii 4-144 1!21) a 1l id ieli iii 444$i v 1hi21+,

hi- tii\ uitiv i- t' u titilh I'Mr ( he ii.'+ laxalle year 1921 Shall

li iht 1 s 1i1 (,l': (i) I lie aIe leroprt iii of a tax for the entire

f ! lie R e A ! ...f p ....... 4l m k pf' F i d
---- I------------*_ I I I -- I .lC-i il -Ii... -I



S-1 192) which the )Dw hio of nick pserim fewuti w90m " h
2 calepidar year 1921 is of the entire I*riod. *

3 A i oil (1 "W Ozf~ hrrO F- -M V

4 )M~~id lw~fiw.' or after the~ pesrsqe of thr Nowuu **
5 on aciount of the tax impoed for such fimeal yew WW j,

o .tRru . ,7 4 1101;, an 1 it o f !he- Prow~ A06f lft*k

8 (axu in force prior to thue ,xisage of the Remw Act of *)

shall be credited toward the payment of the tax IW90d *4

10 stuih tim-aI veuir I, t i" At. and if the amount so pM iftow,

11 the amount of such tax imposed by this At, w ,.- -m O

13 +4+, the excel shall be credited or refunded in MeOo q*

14 the provisions of section 252. ,*J

p 15 Ih~f a t~ yer mkes retwufmfoa I t

I1 ning in 404-8 1921 and ending in 4W 102, D* b, ..

17 under this title for eb-4mWl the lm*U yvw lgOF

IS be the swn of: (1) the same propotion of a Uz to

19 period evimputed under this title (mis so e eN

20 31, 1921) at the, rates spesi~o4 Aw tesM0604

21 1.921 which the portion of swh plo hlng

22 calendar yftr 4440 1921 is of the oath* PSAA4' * ilk

23 tme praortion of a tax for the eaI p.

24 thip titeat the rain qwilled Ir the SAIWM%

251922 which the portion Of Osh pwW how~
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JF Jenda, yrtr 440 19 2' ij of the entire periodT: Proi.red,

2 Mt. its Me~ ow of a permna srmv orpoivlion th~e

8. am* n to be pair aknil be on1v that slape ried in clan. (2).

.210 4 ,e) Ifa finvl year of a jarnership begins in 44; 192)

5 and ends In +041+ 1.91, ,,r iwgiii in 4414A /!)?! and etnds in

6 +0+0 1!.''. then neiwit:, IE:jo ,L At- ;;Lis .;;, oF ,."

7 .in..(l -- wwr .. 104. (i) th' rates fior the caleadar year

H1 during which ou.ii istal ,ear begins shal l itpllly too. iiintmIunt

9 of enachJ i-rlner's mlhar, oitf slth imrinvn- hi!, ntI hll11lllt. (Ilv-

10 tennined under lit- lim alijlilh, i) suc.h Ye'ar) colual Ito flit'

II priplitirtion which lt airt iiif such lI,.4al %var filling A iliin

12 such 'alemilr e.war lzirs I(i, f ulit- il lisc.al wvar. id (2) fit,

13 nit hs f-r flit, vahlal r year lti ring whili m.ch li-al var I enll

14 shiall apply to an aimium 4f ,1' it rliter's shbwv ii1' sit'h

15 Ipartnt'rship nt iu 'c.w, (Welermikield undv flit, Iav , p lici lilt-

j1; too smili cailenidar' y :ar) etiel t4 1he iora.p rli in i % hi, I 14. 11,11

17 ili' micli Iw.al yea r taillin ig itIii }I su il lil r t'l" a l ;irs t4,

t~'f8 the full tiuwai %ear!. Pw4r#.F ,t4t+, iA4-i,'ft o" ,

21I
22 ...... m. i ml I 1 H I " .j]-, " "M

-3t r.)3 Sn:,'.;p . 'l'i:vi it ,lf.it pal,l ir "] zIl\Ji;lye".' iml-4,i1iw

24 v o.llj'rI o nifh, lat ifil[sl'i ll 4,1t lletlar P ea"-. tIli' J1,11'

{ 5 %l i 'l Ij I h ' I thtiii '' alenil yhar Inr .h'il l ,
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1 plaIed in the lower brackets of the rate shedue irvided in

2 this title., the part subject to the rtes for the ilnxt lmreeding

3 calendar year shall IN Ph.,ad ihi the iext higher brakk et, of

4 the Mt' -A1ti1h, iiJ)iAlplit to that year. and so 4m util the

5 entire net IOtn., has bVi.n liIouited for. In detennining

4; the ilk-Plc . any dlV4het ions, exemptions or crted!its of i kimId

7 not lai ily and properly chargeable against teie i licll'i.

8 ta xable at mtts for a preedi ng year shall itiN Ihe applied

9) again st the illcoie sll' .1jvt' to rate's for theit l e. e lit m le I idat

14 year; ul amlly Ialaile fltereof shall be applied ngaint lhe

II income libjeet to thlie rates of the next preceding year or

1 2 years until fully allowed.

13 4144-tion 2(Wi of the prolpwed bill provides as follows:

14 Parl I of Title 1 of the Rievenue .Act sv IX1lS a(i. EIodltt

15 In, uldin (t the end therefj (I nel Scti,,nl, to take ff'ct

1P; .JayuttMat 1, 1922, to rettd f.s follow.:

17  'AI'ITAi, (lAIN AND (AIITAi, LOS,.

18 ,%A)Y.;,(t. Thiat for tMe /urlms of t/,i tilh,:

19 (0 The term " capital !!oin "itnais laxabd giii frot tihe

'1 20 sole or erchian, e (f mental aAots o,,urn mated iftr Ieccm-

21 her 31. 1921:

22 ()) The term "'igiiihd halo ivm i in dvv 'tih h ile lo, resdlti!

23 froin the sale or erhatne of capital vtt t. constimuatritd

24 after I)rvemher 31. 1921;



3*1

4

7

17

'

I|

II

21

96)

Ii

F M~

17

21

14
r'2:i

21

014,P l ' 11 Ofll I l b vI I/ fE Pl s ties/ IEE lI, dE Elfi l/I (h 'b 111/I'

#P? IIr,, ,l/h v,, iinthqr thiN. tith..,n i/w , j r,x ,.( i ,,milm till

E,/l inE vl,', nmlr Ire ,,I 'r bl.l fv h . tv ,feeIt" 'r, I, ih, nlfti lf t

4) I, . ",.,, it ,,1 / le.1/ ililli " ,,,,., I he,,, , v,,s. ,,f Me ,

,ih l vmminl $of t/l/i'll vl th, I. f the, wpifid

,I, , vhiv"l ',I v i l hil l I/ t,. ie I/i Me, uI s

I I"II h if " ilihd ,i ' I i,,,e" I,,ilid /1,,' ,.,,,.l , ,f I/,e

i/u, tI , ,'li fll,fl / i," .. I / ; i, l ,h/Ih''lhP~E.liii' I.i li ,,.ii l/lto,, lsl l, lo ,, f pit~d Yffl, l

( ) 'liE Itr ",,ti Vlinlv i vIN,! El',,n ii'" i ij l i, 1.n', ,n

,40f i/ l i e , ,,t l n , ill I iEl PE, me ,llEi M# , If fi illi i .

,.llifi l / ih tvlx)./ ir it M1 tIl l l /.f1/ lits Ml i W, l tfi , i'

'IIE~~eA inl o to// ' El ch af//itPi l l villi /il/l II iiis l i k'1itnvi

(1,,h1fIi: ii
( w I'l " -1,, h rm "4 ,'ty l itd n.' .l t . , itxv l it t , s .,,4,11

hmltl.x pi~,r,,l , st-lbc ,'l ,.I,n, I,.hl Is, Ihe,. /it #p /,,r jo"

,lv i /I g ',: il.lE lhnivni (viI lEE ,-II l ' w ,, vi, 1/f uI I-

h , In .o.hi i/ hPE v.i). lilt i d iw ,, ,/ / i (Elh, l ,rIrl h, hl .f - 11,e.,

iI/.xcn w1 , ,, ,o mlln f th,. Ili ilmsqvr ,,- hiX.1fmnilyl wn

.xf,,,'k in 1vadh° )f lthr falrpsy.r , ,,l , ],r,,q 'l.y ,,f (I i.'ml

whic iv w dm l itr,,,.! h!,. lit.helvl in Ith,. in'.rcw ,,f I,

#j fit the" v'n.o" of sn!! hm oi r -r (,ilhcr 1him ,,'l.n

t h ave ( th ,rdimn'!l i°.! i m l, i,,,I cnilifl 114t !l11if fiof1 .!h r

I
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!I , ' I,, S2.lf). I/th ;I Shl he Ifl'/,,/. & 'l, ,hd. oIl Iil. in

2 licit ,f tl, l ;vxir nl,,cd h t ,li,lon. 210 and 211 qf f/is

3 tith., it lIp dh, i',l', ind Is folhli.s:

4 A pvi, bi t I, slilifir.,' In' ' u lii ,n ,ft' , .si. tif

5 f/ ,i diiiri iI, I in,'illlit, /II I/,i ido Is E ll I , i ltiltl pro-,

1; ,'ihdvi it, .,,cliem s 21,i "n 1 1. and 2 11 1/, fIi/ ft, .!t !/ lI, t/hi.

7 on,it iit p/It. I?' - cI,/r i',ti /t ! ,i" tfll no tl !fliln. ,,, olitl ."

8 '/"' /t, t v', ih in nf 1/2i ,'ifihtill t /In.' . El.. f/i E ,A r, , /l q , :

._! I d if h n,,E .Ali,'/i '.' ,'1 ,1i ni/ I ,EEltl ll l It;,', ~'. , E ,,l/iild

ip / .if I' . .4l / / " /. ,ll it IIi /E M l : i r E i/i ttu/. /iI

S " Ill ihe, t / Et incilme. vI , h t tl /l"i fh t n, ,h E!,rmi, id

12 .,hall hi/E l/El, i ,. ,I hcth .l l ja d Ialid (it "Illtt' in lile - anfd in

3I 4 No/tn , rI i ,l ,I .and xiE . ,,' et , I, l, ipr,,v i.,i,,o l. " ,

14 inlohdiny . I,noti,-.. ox. ,,llcr t,,-,v ., i , r" IhN.. title,.

(r' ) , f/, ',.,'. t" Ef at oiinftii'ir I i' ,f" (fit i I.ll h h.

6 tv, props r I,or f i .,flach s/arit i lf m i ',,tju ni ', ,/h ' 'i f.,.

7 i'iv,,, fb'li . 1I1 o'dinrllIrt iiii'liti. ci hital nv it nl l p

22 il'nihv' i,' In ,v' .,i iil/ hii , I/ lt it/ i r h ' l.n , , a ,'n vlv idht-

I"o thi, , , o I"..,mi, nd " sh ll, In;, l ia llt ,'oI/t /in theiiro,- ,

I (! l t, . ari'r, x l ,ll I !, tl , l I . d,,l , ~ II , ip h,

"2"2 Illhn'l. fillh I,fiviary' or i h e, (,I. ,.4, r l ft' tl. or,,ridh., it,

23 s t'''in.'" 218 iiv V1!9. hih ift fI' l '. Eot ll hit, iti Mvit/t

24 plru idrtd in .i,/,vlid'i.r ii,,, ih) 4, lit i.,'ti m. uli
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1 I I'ART I1T.-I.DItVIDITALt.

12,2 NORMAL TAX.

3 ,r 4 . 210). That, in lieu of the taxem impmted by bI-&

4 vision (a) of section I of the Revenue Act of 1916 mw by

5 .*tion I of the RIvene Act of 1917. there, dIa be levied,

i; ,.ilh,'4Ad. and paid for emah taxable year upon the mn l mm

7 ofl ,kry individual a nonnal fax at the followingatme.:

, .4f1r.r the calendar year 191t. 12 lwr re ut of tw

I aIkIoIa,,t Of dit' 114-1 init44t il 1n exces of the 'eiti p*vkled

in il n "216;: Prorided, That in the eas of a ditisen or

I presidentnt of t1 I'nited Stati-N the rate, upon the fis 4,(X '

12 of sith excess amount shall be 6 per tentum;

I: .JiV' For each calendar year thereafter, 8 per contum s

14" the amount of the net incon inexcemof the crnwi.pamwitid i

I. in .i4-tion 216: Protdded, That in the ae of a citim 4 w

ii; n,,sideIt of the United States the rate upon the tint , OOO

17 of stih exce" amotint shall be 4 per centum.

IM'/I ((A) y4~rX

Ill S:'. 211. (it) That, in lieu of the taes impuowdby lw.-

" 211 division, (h) of wsetion I f the Revenue At of 1916 mad by
21 S4,'ti,,ii 2 of the R avenue Act of 1917, but in mddit o o

22 noriual tax impwsed by section 210 of this Act, thm OW

2:3 Ime levied, collected. and paid for eah taxable yeh, upm do. ,

24 net in'omue of every individual, a surtax equal to the otf

.') the folhom ing : 2

4'2 ¢ ..
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~'1I

*2

3

4

7

10

II

12

13

14

17

19I3)

20

21

2'2

23

:24

4

,

I per rentw of the uOMM 1W bk k so. a"l 60O

extCed5 $,000 and dom mt exceed *6000;

2 per rentma of the amusnt by -ahc the net hams

exceeds $6,000 and doft not exceed *8,000:

3 per eentum of the aniunt by which the net isoonmi

exceeds $$.SIA) avul ,tiM Hiu exceed $IO,4MW:

4 per centim of the amount by which the net icome

exceeds +tlO,(XM) and does not exceed $1.000:

5 per eentum of the amount by which the net hvOme

exceeds $12,M) and does not exceed $14,MK0):

6 lwr centunt of the tuniount by which the net income

exr(,els $14,0) and does not exceed $16,A0P:

7 Ix-r 'elntuak of the atuoumt by which the net ilcewue

't'teds l1IaN)and does not exf'ee4I A18,(MM);

8 1-r vntin of the aliount by % iich the net in, ne

VXCI'(kds $1 8.1M dw nd Ei(Hs not exceed 2).tMN):

9 Iper 'entiun of the aint~iat y which the net ine-rnie

4'X,('fllk - 2).INN) ;l d s' lot e''(e've $22,qKLM);

Io iwr ventwin of the amneuint lIy which the nut income

(eX(4t'14s S2.N)x) aid It- not vxeed *24,KtP:

II per (iltlitli of thc anrornt by which thet net in.onte

exceeds S24.tXM Slid does not exceed -260.MM:

12 IKsr ventuin of the atinount by which the net iwcojit,

cXctleds .?E;,(M)and (14s not exceed $2?1.MM):



V.'

2
S

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Is 19 per oentum of the amount by

14 eueeeds 40,000 and dt-s not exceed

16 20 per centum of the amount by

16 exoeei $42,000 and ( x% not exceed

17 2L 1r coutuin uof the uniount by

18 exceeds $44,(X) and does not exceed

19 22 per centum of the amount by

30 oxfth $46,000 sav does not exceed

21 23 per contum of the amount by

22 excee. $148,000 and doe not exceed

28 4 per eeutum of the amount by

L *med 860,000 mad doev not exceed

which the Ilet iitoli.

$42,),)

which the itet ilutie

$44,W(i);

which the, nt,t lltolliv,

which the itet in-oiu,

348,M),

which the net i.oine

which the net incoun,

$62,000;

I- I

25

13 per centum ipf the ml ty which tilti.,t ll,,

Oteeeds 28,IM) slid doe not exce| $,(XM):

14 per eentm of the aniount by which the net hicsome

ezieeds $30 .Ok) aid dwe not exeed $32,(0I):

, 15 per tvitum of tle mount by which the net niwome

exceeds $32.1MM; nd di'e not exi.eed t34.fXX).

14; pe~r eentui of the 11llinollit by viieii t. Ilt inv.,,,,

exeeed $.V)Wlitnl (focM not exceed .3f;.MM):

17 per eentwn of the ainOutt by which the net inoine

exceeds $56,000 and 4ltws not exceed $38AMJO:

18 per centuin of the aniount by which the net income

exaeedo $38,000 and doem not exceed $40,0K);

I



26

1 25 per "'ntum of the amount hy which the net income

2 exceeds $52,M) and does not exceed &54,000;

a 26 per cent~u of the amount by which the net income

4 exceeds $54,000 and does not ex.ed :0,',4 0;

5 27 per eentum of the ainioutnt by which the net income

6 exceeds a56AMM) and does lit exceed 5.AiOK:

7 28 lx.r 4$1ltuln (if tbe' ankomit by whif.h the net iivoIIIt

8 exeeds $$,th) tntu ilovs flot exceed NO~AW~:

9 29 1Iwr centuni of the amount by which the net income

10 exceeds &O,0) and dws not exceed $62,W);

11 30 per centum of the amount by which the net income

12 exceeds $62,000 and does not exceed $64,M):

18 31 per contuni of the amount by which the not income,

14 exceeds $6400I, and doos not exceed $66,000;

15 32 per oentum of the amount by which the not income

16 exceeds $66,000 and does not exceed $4,000;

17 33 per centun of the amount by which the net income

- 18 exceeds $8,000 and does not exceed $70,000;

19 84 Ier centum of the amount by whikh tho not income

20 exceeds $70,000 and doeb not exree $72,000;

21 85 per centum of the amount by which the not income

22 exceeds $72,000 and does not exceed $74,000;

23 86 per entum of the amount by which the net income

24 exceeds $74,000 and does not exceed $76,000;

25 37 per oenture of the amount by which the net income

26 axoeed $T6,000 and does not exceed $78,000;



1 38 iM-,r 4-t110111 41' 1114 , IiIIIIIII1t I)) %%hich tile net ilmnle

2 exceud K?%,49N9) and dites n.t t'xcet.d $0, L)i;

3 39 i1'r cevwimn of Ohw amount by sOhieh the net innme

4 ext(T,,d, SS4 NM) aimd does nt Vextdel A$2,(00;

5 .41) IN'r 4.111111i, o,1 the amount by %%hich the net im,-me

I; t'XEv'a-d , ,4( NN) al d'e 1iot exceed AMN 4,4 ) -

7 -1 Il'r cvn.tuhni #& the an.ount ity %lhilh the utet income

S exveels A,4.1N) a nd lfd'es 114)t eX(ed $$(8NK);

9 4 12 pr cvntulit of tihtue lui-it by %% hi'] the net inc4tolne

Ii? e.ceed..M $"6,IN lI 414tes not exceed $838,0(K;

I I 43 per centun of the amount by which the net income

1 2 exceeds 9,8t$8,M) and ( oes (1o t exceed $90,000;

13 4.1 lKr centwun of the amount by which the net income

14 ex.teds $9,J(t) and does 'not exceed 192,000;

15 45 per etntuni of the amount by which the net income

1I exceeds $92,(N4) and (Its not exceed $94,000;

17 461 ler centum (if the tunount by which the net income

18 exetmis 4,(0) and dras not exceed $96,000;

19 47 loor centmn of the amount by which the net income

21) exceeds l.W9,(*O0 anmd dtes. not exceed $98,000;

21 4 4 ler centun of the amount by which the it iawo

22 exceeds $,98,000 and does not exceed $100,000;

23 52 Ix-r centum of the amount by which the net ineme

24 exeetds $10,000 and does not exceed $150,000;

25 56 per (entum of the amount by which the not ineam

26 exceeds $150,000 and does not exceed $200,000;



2"~

1 60 per congum of the amount by whie the net ineome

2 exceeds $200,000 and does not exceed 6300,000;

3 68 per centum of the amount by which the net income

4 exceeds $300,000 and doe* not exceed $500,000;

5 4 per eentum of the amount by which the net inconie

6 exe. -MA $5 ),(N)O and dlE.s not exceed $1,000,000;

7 65 Iper venttu of the amount by whi.h the net income

-9 (h) In the cam, of a bom fihe sade of mines, oil or gas

".$ 10 wells, or any interest therin, where the principal value of

11 the property has been demonstrated by prompewting or ex-

12 ploration and discovery work done by the taxpayer, the Ior-

13 tion of the tax imixPsed by this section attributahle to mu(.h

'). -14 sale shall not exceed 20 Iwr eentum of the selling price of

J5 such property or interest.

9 16 _.,,'Ibor the caletulor ylear 1!22, aim' each caPdn,"

17 yeaor thereafter, the rate iporit the imou.nt ii,' :;r'"-A ihe Piet

18 inconse e.rteedR $66,N)M shoil be 32 1wr ceitum iitlea,! of

L19 the rate.y sxec./ie4 in s8ulini'on (a) in re s ect thereto.

20 IV (C) NRT INCOMP, DEFINED.

21 SP.% 212. (a) That in the (wae of an individual the

22 t&'nn " net incomne" ineats the grow incone as deflne'd in

28 sectioti 213, hls the deductions allowed by swction 214.

24 (b)The net income shall im computed uPon the hasis

25 of the t"ppyer's annual accounting period (fiscal year or

OW * -
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11

12

13

14

I)

16

17

20

21
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23

24
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alendar year. is thes last mtay b ) in .vorrlame with the

mi'tloil of a4c011 iting regularly employed in kepilng the Imbok,

(if mdh taxjyer: but if no .-Ih intthod of avountiug has

bet'vi so c'mployt'd. or ifthe meth(l employed (14 not clearly

reflect t he income. the emsiimation shall b, made upon sm-b

basik iwd in such m mIer as in the opinion of the C. ommis-

.iiler does clearly reflect the invoine. If the taxpayer's

mmmmal accounting jritsl is other than a fieal year as dev' ned

in section 2O0 or if t- tax.lkier has no ImU ~l accounting

Im-ri(HI or dlos iiot kee-p fli~,te ait income shall be cmn-

puted on the bmsis of the calendar year.

(Il If a taxpayer changeA his aeeounting period fnm fwtl

year to calendar year, from calendar year to facai year, or

from one liwal year to another, the net ineome shall, with the

approval of the C'(unmmssioner. be owlnpt4d on the bais of

StIC i FIW aM(ting lwrild subject to the vision of

section 2206.

AMO(1IA IN(COMP IEVINEID.

SS4v. 213. That for the purpls of this title (eept

as otherwise providedl in motion 233) the nrm *us in-
c'OIut' - :"

(a) Ielulm gaijs. prvits. and ihwomne derived fmot

alaries, wages, or compenhation for persal meervie of

whever kited und in. umraeve /"rn paW (loslUdl in theh
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2 o-ir, ... ... i. 41 .r *Pt..4... of the

:(' HIlhd Stalet, Alaska, llawnii. or iltilt l.liti'al .ulxliviion

4 thereof. or the )istrict of ('.ldlllhi.a. wIether iI"eekd or ep- e,
5 Iminled, the eonlixnidation rowejied as sm-twh). i f.wl g4eit :
0 mid i- ti er Mmt fo14 or f....i prof.t.--io.. v..atiorh,

7 trales, Itusinese. (onlintire,, or &e.. or dealing in property,

S whether real or lo'rl)(I.,go'iig Ot of the ownership or

1) til. of or hileret ill such pro 'rly: aso. froiti hiterp{i. rent,

10 divideihaNd, m uritie, or the tFrfnMltioi of any businew tucrried :

I1 on for gain or profit, or gains or profits and ietn ued'i I

As" 12 from any wourro whatever. Income received by anyAc.w-

18 unity shall be included in the grof income of the u e ;:

14 having the aumaaement and control of the community WWeI

A5 erty. The anot of ali uch iIk (ex!cPI as protidd

16 in xuMfidi'iron (d) of section 201) shall be included in the

17 grixm income for the taxable year in which received by lb.
1$ taxpayer, unless, w r uwathod of sacmting peraittd " .

19 under subdivision (b) f action 212, any mch amuls No

r0t accouted for as of a different period; W4t
21 (b) Doem not include the Iroowing item, whis A4e .

22 he ar t rm taxation under this title:

28 (1) The PWOO&I 0( lifnsrm o ift IPW ji

,1,4 the death of the iiuured ; 69, *wu4-lbedsi-A*.

L25 6 h "684 o...S f " Wmu641



1

2

3

4

5

63

7

8

10

11

12

K14

16

17

183

19

20

22

23

24

125

-7-, 7 7

(2) The giineii it r-ivedi ! l,\ thi hlisUim' i is it retlrn tie

premium or prenii is idii Iy him mii hr life j ,isn nit It'll.

endowment , or amint' ,.iilract,. e ither duhiig 1t- hern ear

at the maturity of the tvrn mentimied in the romira't ,r

ulwnis rtder of the ,'.,tr,.t

(3) The %,hdue of iprelor(y a.luired I1Y giflt. I1-1 eit-S . (I'-

Viseor dh etii i (Iut the i ti'.ee from such mirlrrtY shall I1we

in(. luded ill gor,.s i,.o.hv) :
?4)

(4) Interest uion (,I) die ehligations of a State. Tvrri-

tory, or aiiy liolitival sulefli i.itn theri-t', or the )istlrit (if

('olumbia; or (Ib) st.cnrities issued under the provisimis of Il.

Federal Farm lG,aii Acl ,f .1uly 17. 1916; oi (v) lt otliga.

t;otisi of the united States or its imaussions: for (1) IW,ils

isued bay the War Finance ('orporitio.

, *t ...-.. .. " f .. . . -I m t i tt - -t 1 p $

Ill.t fi in the vase of obligat ios f' the, United ISlates

iwue1 after Se'ptelber i. 19l7. a ni in th e case ef h1a114,

imed lIy the War Finanice C'orlamtaiom. the interest shall

bw ex(1ptl only if ".i le, tlu, exitt-{il Iore, iled in the rvsjae.lix e

AveIn altherizing the i,,ie there-t as tl i.led 11Ii 1 stilhle-

~- pF--
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I nlsated, and xll be exldd frm gro inomc only if and

62ri to " "t s Iwboay "W" t mm. I*t a m

s pow Il OWN... & -,. .. 4 nd_ -- Hii. to Le tar-

4~ ~svr iueem. wse'pqbW .d ezwu.-wwh ism

Al 5" The isone ot f Emip govermauma rve4d from

* ia A* Uaited SWt in toueksb, , or otr

7 dome@ sewiies, esfued by much foreign government, or

9 fr~m int-rrat on &Ipooits in Ihnkx in thi lnitod Statv* of

* moeys Wwaging to suh foreign governmwnU, or from any

io atbcrm within the UmIted 3tatrs:

-I O) Amab received, through aacdent or bealti.

um saoo or AiWrkmn's ompomastion aets, w

1w "MW eio iu of ,ckmass, pha the ,mmout d sa

14 dama. reeivad whether by mit or agreement on acommt

15 of *UUries of sIckn;e;

1wms dmrved fom any public nility or th ex. o-

17 uoe of sa O ta oem. f a acing

p a StbTeftory, -w the Dbioit df Oowbla, *r MV

)S ~ig~qkvMe da State or Tenitory, or isaw eerulug

30 ~ ~ ~ ~ o p atfp uw doUabSlmW

21 sq putWWs N*Mbiim. UW8i

33 Wboum mW 9s*a. Twditoy, or tdo DbUrMc of Qeam.

25 biory potd subdlv of a State or Teritsa, pi

24 to Septambr 8, 1916, .Mtauo in good ith iut a umair"&

25 vik ay potMt, the . d Mrpp dwhkt b to membo ,

Li
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14

17
-17
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(8) The income, of a nonresident alie. or foreign cor-

iwration which conA.iats ewclitvdy of earnings derived from

the ,iperatiot of ii ihip or ,hilm dowunwtewl wider the imrs of

(a foreip country which !rmais an w1uhtedalt exemlion to

citizen.q of lte 1'nited Slate.v and to coriwrations orquani:ed

in tI I'lited State.8;

?/Amounts reveirel as compentwtion. family Illot-

inents and allotrances under Ile prorisionio of the W'ar Ruisk

Iraurance and the I'ctwional Reluabilitation Acts. or (. pet-

J. 65093--3

38

eomtuat, opeate, 6r sintain a public utility, no tax all

be levied under the provisions of this title upon ihe income

derived from the operation of trach public utility, so farsa the

payment thereof will impose a los or burden upon nch

State, Territory, District of Columbia, or political bubdi-

vilion; but this provision ix not intended to confer upon much

person any financial gain or exemption or to relieve such

person ftom the payment of a tax as provided for in this title

upon the pat or portion of s~uch inevou to whieh such person

is entitled under such contract;

(8) go . t.. of amnt r.. i,..1 --in--- 1he pr....
.... L . . . . ... . -.. L _ 1.. - i - k ' __

I

..... -A@ ... o tra-mi -y on fr f Fr"'n z e 14:? q

466" (z,. Nreiy wr-:e 'n Pook A- elf . rA niOwe

=1

f.

t
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2

3

~4

5

L

9

2~ 1

14

15

It6

17

18
(t9

20
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25

wi.M :Iivi ti. OMPI i if rlrO . i--tW. tif , M H ,iMO I r" . L

m trit I ~zIv (~itl !~J ,•~ i~i I h.a

t e in the (neIxe ,0 unre. idei/ f/i d. or ,,,

foreaiq trader, .ro t inom :tiro s o.1!t the f/i p, incov front

..,ote.q ithin the Unit +! ,tate.. determined tiner the

proii Ofl of .shtio. 17.

ME4'. 214. (a That in coinputing net income there shaiI

he allowed a deductions: '

34

sions front the .nited State for service of the beneficinr! or

another in the military or nuaml forces of the United States

in time of war:

of"Compenlation received byj the President of the

Uried Stale, ,rid the jndyes of the Supreme a nd inferior

courts of,the United St, tes;

.so much of the amount received by an indiridwdl

(is ,lii"tfuls or interest frmn ulometic hubilig athu loalt

a.rvti~thml, oterited ercuirell for the purlse of making

I(l-i,.~ n~tt/~ers. ats docs 1(1 no exceil .~()

(e) in- AI. ti _.: ... .1YWI II'.. " tl.,-i... . p-eog
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3
4V.

8

9

I0

JI

V20

4

1 5is14 -

20

.... _ .Au- ... h• t2I fR . his -

...-.eL! WL _ L!- . zh o f bb

po nd a - A r . . , by ' b;,l

-F - - ",. , '_._ ,.. . . . .-.. .,

~- I

1j) All do wdby md m omi y mWtms pdidio

inmed drig the "a" yew i. eouyisc as o bodw

hunm., include, a ramiI Iwea. S omu 

Other Wo e op s d IN for porumam ouri n

l~~~il,~#A l smt he b a nq i o swam AVON

for ows~vl mW Wog) wvhil. awig r. em . s $he 40Ps

.Mit of fe trucl& or buiiww: MAn lsludio MM*te 1W O*

p~yiueI. rquirpd to I* =a&e a a oadi"isb t d .samauid

ame or pwmkmsor, for puqrpa..c the trad wr hbm, If

proPerty to which the i"apyor haao "U~t 4Ak 9.iks D"

tittor in which he hos no Oquity;

(2) All iateret PaOd or &Nsed wid"n$. eb

on in.btdsuu, et on indebtsdas mm M A WM

tinued to parweby or am ob s. ul 40*0

9 4 1 0, the interest upon WhM& is 0he =0mw fius

tazaton under this ile a. income to the UaMp OW40
PL. .. .. . . .iJ &+ -- ;+ L.J L.-Lh+- + .L + . .. A -- +

5S

4Y'
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1
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w) a Zid or acmrmud *igim Ae km

P - ccpt (a) incom., wwr-prfils, and euow-rofll amwi iu.,

posned by .th authoii* of the fTmied ft" or yV of ik

pomuaionxa of any foreign 4'omhiry ltj

under section 22, and (6) twwe ammwud apsi i.L lmo

fits of a kind kesdng to iuerea Wh taw of On A.~

l(4) 1xw muitained during the twmble yw sad nt

compenated for by innuu or otherwise, if Inumd In

tUde or businem;

I

mE4.p~p~, 1 I w H b Ob whin a( W Oboe wOmam

my Ozily "I" thzwTiall NMW*W~. h7 Ohc 6msroy WAjr

.enWW p 1z zu Gf#M-WAAOuPA , ig !6."-I Ib

mome IoW bee of ar~~z~ b~iei is bybi

!ft"J iL Ae ;W" 1406 ihzv ~ibe 006il of my zOn

(



f (S) s7
1* (5) inm uutuAe deimg the hasbie year ed not. corn-

S peeled fr by ihrms or otherwiw, if incrd in any

$,A bmua000 s entered into for pot, though not cumected

4 with the tad or bSin..; bu in theea. ofe* numarkIt

gate Vmilsi4snorfor4.n Imir only if ond to tMw edext thW

1 Asl prv, of sw uck fretie WI rushed in a prot, would

4s bia.* uder EM. l"e. F dr4bawtidurnm Aa 6. aloud

(0 own~ pun gp6 (4) and (6) for a" IOn " datw o ham.

W &a skeemed ms a&V eel or olAks diupniios of ar.w o-

1 aki ruurmus wd 4Aiw g samu 91 A uRme AdE

"A -Im wa, .a me it oforcing st dab s, m dam&

* . tawr dg i m ,m s he m ,

1 prep, in *saw or .uht"As4 on, t I. moosW ash

pva* nar diqiuwd of. #7 ma -m aqisilis is

1* w q*.m o lypm of hmvuaspot Ms. IA sWc

IM fl weu~ed ftAsupds o brst Ekt i'n theumet;

21- ememimS smbdamiidbu1 Ors' *5c only ypWf'

n55 t~a ti. Uite OtWN) if uw bibm Sr., tes, sip-

Wfd urW n& aterahky, o hem theft Imd if Wet cOW

; ~ I sa d by bsenub ar Otbwbs.m LM chpad

Li ,swr pswk (4j, (5,), ad (6) qfthi eudikeu bu

I I



LM. Aim-.M Moab tA

Ir Wi mt n to be wofthlem and elhted olt

6W"ti the bl.b year(or, in the diwireion of the Commitu-

7 riogw, a rmsamabt addition to a renve for bad deb,):

8and wAen *iV/d Ma a debt is recoverable only in part. Me

C, (JoTpIOner May allow ruch debt to be riviryprd ff in padt;

'1 (8) A re~owimmitle ftlfiw e for the exhatttiov, wear

11 Mnd tear of property uisd in the trade or business, including a

reaftfbe allovmnee for obsoleenc;

/'is (9) In the ease of buildings. machinery, equipment. or

14 other facilities, enmstructed, erected. installed, or acquired,

15 on or after April 6, 1917, for the production of articles con-

16 tribuing to the prosecution of the presenit war. and inl the

17 cae of vessels constructed or acquired on or after such date

18 for the transportation of articles or mien contrilmting to the

19 proseeution of the present war, there shall hW allowed a

20 reasonable deduction for the amortization of such part of the

" 1 cost of such facilities or vesels as has been borne by the tax-

22 payer, but not aga-on including any amount otherwise allowed

23 under this title or previous Acts of ('ongrer as a deduction

24 in comiputing net income. At any time within three years

25 after the termination of the present war, the (lonmissioner

Imi ,m] ,m aiago"ai



.19

I may, aml at the request of the taxpayer shall, reexamine th

2 return, and if he Mllen finds as a result of an appraisal or from

3 other evidence that he -deduction originally allowed was

r4 in correct, tie to i ........ by hi i.. a ,. ,: ke 1111

LA h~r~m ,, trar-pritfit.-t and mr.-jr't.t' tiijes for the year or

6 years afle ,ted shall IlV refdetermined: and the amount of tax

7 du, ulns ,i redletermination. if ay. sliall I , paid tl1511

8 notice ad deumiod IvY the colleo. or the, ;imaunt of ta\

9 overpaid. it anly. ,hall he ci edited or refunded to thlie ma

!,i." ili aeordance \6tli the provision( s-,ection 252
S11 (10) li the c'.a, of mines. oil and gas wells, otither natural

/4. 12 del.wit, and timer, a reaonable all(oance for depletion and

13 for depnwiatiot of inprovemtents. according to the I*,uliar

14 conditions in each kas,, based upon cost, including cost of

15 development not othenrise deducted: Provided, That in

16 the ea,, of such properties acquired prior to March 1, 1913, the

17 fair market value of the property (or the taxpayer's interest

18 therein) on that (late shall I, taken in lieu of cot, up to that

19 (late: I1tided further. That in the 'aw of mines, oil and

20 gas wells, discovend by the taxpayer, on or after March 1.

21 1913, and not atluired as the result of purchase of a proven

22 tract or lease, where the fair market value of the property is

23 materially disproporticnate to the cot, the depletion allow-

24 dance shall be hased upon the fair market value of the property

a 25 at the date of the discovery, or within thirty days thereafter;

"

N I I
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1 tiwh reaonable allowance in all the abmve aw.s to Ite mtaie

2 under rules and nwgulatiotis to be preriid by the C(onmis-

3 sioner with the approval of the ,Secretary. In the case of

4 leamm the dteditionm allowed by this imngniph shall be

('juitabdy splportioned Ibetween the lesor and 1c.044-

, (Ii) contributions or gifts m;iade within the taxable

7 year to, "t ,,r6f* r w is p'." (A) 7'/e ! "ii,. Stl'd-.

8 I ll t elle .° Terril.g.t fr III!/ p ]/litv l "",INIvfolh t . r's .. to.l. r

S th,' /I- h' l I.f C'Jill It , Ill. 1l, , ,i' c// l 10i ', f! Jni iitrl m.

10 (IB) Vii:!, iiirpormiliIIi Vit' ,'Mll it li/ culiex. filld, ir.fwl l/Vtt-

I limer. organized eid o1erated .'.lusively foir religimis,,. ,hariti -

12 hl. scientific. or edhiiational purjm-s. or tor the lrevention

13 of vnelty to vi hlrei or animal. ni parl ot the ito earni tgs

14 of which inures to the Im-eftit oft ay pri ate stis'kholder or

15 individualT : or *" (') the sleeiatl fund for voatiodl reha-

le hilitation authorized by stiin 7 of the V'swationsl Rehbili-

17 station Act- ; to an amount tt*4 ehirh inl aill of th~e

18 aborw rase; combined does not enr',.t! 15 ixr 4-,entuil of the tax-

19 iYm'Ir' net income as computed mithioul the lsnetit of this

20 paragraph. in .s. m vi al tw.eideii iihi,, inl'viil eul Vr for-

21 Vejn trder this dedtuctiot ,itll I' e/illmi,,',e / Vio.! fi tp cofrfift-

22 lion or gifs maule to donuhtw" corporu .ou, ill IV V V fill m 11 i

23 cheslsfunds, orf inudalttm, cere!'dte i lIM' I "nite! Sttl's. f,"

24 to such rt'onatiQIal reh/bilitatient f.udtl. Such cntribution,, or

25 gifts shaNl be allowable as d1eduvtio,,l 'il% if vctrifiei mtider
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I rill" and reguait I .i pri ri I d I -I he tC',uniqsioner, with the

2 approval of thi(, Se.retaryr- the .. • # ;i nei....k.-.
'3 -i s'J.t~. t..4p i ; l ;. 3 .... ti; ,Id l z.. ...t,'~ . rJ _.z-

A t the time of filing return for the taxale year

7 1918 a taxpayer inay filt a (laini in abatement haed on the

z fact that he ha. sustained a itititantial lowm (whether or not

9 i atually realized by sal or other disjoition) rvoulting from

I0 any material rudurtion (not due to t4,nijK)rarY flhutiltion) Of thO

I I value of the iniv.,ntory for tiich. taxable year, or from the actual

12 nin.inwmt after the close of such taxable year of rebt. in

13 Jlurstia'e of contrnAts entered into during such year upon

! 1 sal.g made during such yvar. In such case paayneat of the

15 amount of the tax covered by such claim shall not be required

16 until the claim is decided, but the taxpayer shall accompany

17 his claixi with a bond in double the amount of th tax coy-

18 ered by the claim, with surti(e satisfactory to the C<mmis-

19 sioner, conditioned for the payment of any part of oeh tax

2() found to ihe due. with intk-rest. If any part of such claim is

21 dilsadlowed then the reniainder of the tax due shall nil notice

22 and deniand by the ('ollector be paid by the taxpayer with

23 interest at the rate of I per centum .per month from the time

24 the tax would have been due had no such claim been filed.

25 If it is shown to the aatisfaction of the Conmxisaioner that suah
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I-116tantial (m Imi beii utaild then ioa 'I 001iI$d

tax imlwym,1 by this title the anymont of #ueh low- be

deducteil from tl tiet aiwr e. 'b) If no Xth V7wiw 4 ?,w,

but it is shoi, n to the mtiketio of th bt f li

during the taxable year 1919 wt .hapyer be# WA iNA

sultantial lom of the char er above demi then tho

amount of st4Wh low shall be deducted fr w the It nt

the taxable year 1918 and the tax . r by " d. for *

such yea ihall be, mdetemined *movdingy. Any su-d i
found to be due to the taxpayer upon the b"a of s" redo-

temtination shall be credited or refunded to dho taWpysr i

sc4ordance with the provisions of action 262.

4JJ f 1,roperty is r dma Nor~ or i!!2tenikwy*,ea

veted into (* 5h (r its equivtvlei.t as a remdt of(A) its dui :'

tioa in whole or in part. (B) theft or aeizare, or (C) ane mOt-*

cle of the power of requisition or mr me'a-i.,

or iminence thereof; and if the ta p eW

in yvio 4 failh, umder regulaicrn. pr..w&r 4

.ioner with the ajprond of SMe er e ,o tri .y.....

ceeds of Stich mvers in She acwuisiti -d.* 4-
tht p-urchase of stock, of o1Aerpwirfo *&wOWA~

or related in service or an to the propm* so c.ow*4 [

the establishnment of a repkwwmest food, t"e &m AhW4,

allwedi as a iedudion so much of the pins Awi"*~4

portion o~f the proeee -w somes".~ Nwra to Ak * v o



Jk*wAend IMe poopofy eoparvd aU be hrutd as m

014-O r of a Mw powtio of Me. propwyt convied.

04-- I " me of a wendeWent alien individual or a

4 foreign bnd+, the deduction* allowed in pumt, pekm--(4+r

tP (4*rf Rh igh M. 4 10) fa IH ), 80~4 el& (0)O aersmpqh

* )- mbdiviion (a)-tevrx those allowed in par maigrph

7 (5), (6), and (l1J--shall be allowed only if and to the extexd

8 that they are connected with izine from mouues within the

9 United States; and the proper apportionment and alhxation

10 of the deductions with resptt to .sources of income within

)'4,...1 and without the Unit States shall be dctennined as pro-

12 vided in action 217 under rules aw'l regulations prec.'ril.d

13 by the ('0mmissioner with the approval of the '44'retarv.

;5 14 which determination shall he fiil.

15IJJ4 ITEMS NOT I)FDI)UILE.

16 HE(. 215. That in comptuting net income no deduiction

17 shall in any ca e be allowed in reslct of-

18 % 1bersoaI. living, or family CXpeIeSS:

19 A,{) A\ny amount paid out for new buildings or for per-

20 inanent iinprovenieiit or Ittennents inade to increase the

21 valtlto)f any% property or i-state:

22 1Any atlolint expanded in restoring properly or in

28' making gool the exhanstion tier.of for %%hieh a al lo ance

v is or has been made; or
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x Preiniims lpaid on any Iife insitra I.P, loli-.% cmerin g

the life of any officer or emlilovce, or of a l personli fiiiwaiall%

interested in any trade or bsins e carried on bY lhe taxpayer.

when the taxpayer is directly ir indi retf lh a lnelhia rN

under such policy;

(P)in onnts litl unuler lh,, ..w of vim. .S'loe,'. I',rri-

tory, I)i.vrit of ( ;obijhia. ei..',Y..(i,,i ,if lh I "itlI .';ha ..

01forign cownir!l o.x ino'm it) I&. lhh ur ,/ f i vi (w " I/ ,.i-

?Aible intere.si acquired !uy qiftt.I ,v.. .il . (i:, jIlilii.'

shall not he rflvt.ied ,I' i.iii'nixli , /I/ mI d/di.to,,.f.w

.Arioakag, (bty whillt.'err no, /'lv'd) i tl,,, ,' q,. lf .i./i,

interv's/ (bu to the. h ., ;f timc. o , hi (fill,/ d ililiuc vll,,(/',

/q thi. .c't "fr t' iiurpoi, ,4 f , ,ptil ,Ii. li, i I;., ,mil ,4

( , i c v f. , . i' r u n t u t , l,,.d o ,v i m d , i 1 1I l o w s. , : f Om ~ l

Stale, Territory. Ii.slrict ,f I li lml. i,... .N in vif lhe

fin ited S.a'te., or foreifin voimnlrq for Me purpo. eof clim-

puti.! tle ic.Iti to h'h ,/u , h ho/I/lv i ', lithI.. t

C'RE.IMT. ALLI)i ..

S('. 2I;. 'Flint for the irpose l f' OIw ilriiiiil tax only

there sliall W' alloHwNl the foll.%% ing urvilit.:

TWrr-

itar"W+4tv- A-e '



3

4

5

7

8

4Q.9
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(a) 7he ,imunt q"f uiviitli inclul d in the grsw

incotr M

(b) TIe am.ounit rt,.ivd v.-s interytst ilm ohigations of

the United States aid liotds issued by the Var Finatice ('or-

lY)ration, which is inlvtided in grtws ineofne under section 213;(c)
(c) In the eas of a sigle ) Iperim. it lwr4mml exelmption

of *I1.(NI) ; or ill the cit' (if the hewl of a family or a married

ixlrw1 living wvith Iuslatnl or wife. a 1wrioInal exempljtion

of OWAI $2.50. .nvm lhe, itI itt.,,ime is n 'ei s of $5.00O0,

in whiCh ,nsam the iwrsoil ,i'a/timi ..hal * I'2.MO. A hus-

band and wife living together silud r %eiw, but one ier~onal

exemlltion 4f.- 4-it t . wli .iw/i l Ite computed on

their aggregate net incoine: and in case liey make separate

rettru.q the j mr nal exemnptiol llIay ihe taken by either or

diviIJOljetween them;

(d) 4940 $4M1 for each lxerson (other than humhand or

wife) delpendent uln and receiving his chief suplport from

the taxp j'r if such delendent lwrson is under eighteen

years of age or is icalm!lde of self-sUilNlrt Icaus mentally

or pIpicaly dfecti (,.

l;, i l al lG in {I h~i- l"1, t~ (e) ~n (d) "ball he

a -u;-z ; t4 . - .i
1:J* : --11.L C -"X. .-
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(e) 46

v)lit It WIen i.. v c nne.id4'ni ,die. ;nduhduu or

fulign h'r, lh' Me p.ur,,itl exermpio , 1i /if, ol 1 . ),

,11d /t,' .hll not Ie cititled to the 'rdit IniOrtital xub-

(fr) I'h, cri ,lis 1Ilel*d b! .ubtli'im,,J.m (c,/, (d), atd

(e) of this .eclion sh,til he ( .rnflitId h!! the sitlu. tif the

las/ (tler oi do t biu d.qi ff the Itmrieno l, which the retluril f

i11'01, ill m bi ' ll il th, ,',.o" f an itndi'idluti w'h/ dies

durtq I/ Ii.,ahhb Yw r. .,u,'h ,irdil. viall be, f4'ernined by

his statu.S at the tin,, lif hi.s deolt/, (1,114 tt m,.h casefull cit, dol.

.hell be allow'ed it) the .,urrivinq .J)mU.W. if any, ,mu toiny to

his or her t.ltu, ,t the ,eh,,, of the ierid for which .uc/h

sllrIiC01 c 'ld sex re'lirlsI elf illo li.

[l IN It~ :A JX dINT .. L I A

*.1t--t4t-*al
4 s'-iiIi ,:r ;-ia Ig I I;. -l Ii'.I 1 Ii1. :h ll q

* ~ ~ k~ ~iI fill

rn~rrr rrrrr WoolI

4 1"wte - ,4 o m ii4 e
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7 ~ ~ ~ ~ ~~b N5T I~0N 01-QMAhN I

4 I)(01e* W 0104OW iffi

U- c 9  SATe. 217. (a1 In LAs of

0 i vma! or forn4Mttrer. As f.Uewi z

11 sha.ll be irmW~e as dtimi#Ss YW fro

)44,

14 oi,141tliam of twmdin1a, Oarpeuls or

1) atlest V'* f jE'IW from fiwesp it duov4

Iii ,orviom~. an'd intereel on depasib ur

't17 oim o,.d triW comipGaht pmd to peI m!

18 h~in rknIA*- !7*iW StOandt

19or 11 pfbusintm& th.~ves);

21 P'riq tra~h ciwe*

*2 2  (o) (~qjw4OR4)P fiff I.~r or~~

23 fwowle~ in the Urniwio SMaim:

J 4) Rle4a "-or rywaies frm pps'o*

25 ! oi Shyl4 wn~ ilfr# Oy Of$eif in a"-



. .;•4

4

2 in Se [Uid HI*e., pIb .ypf , 4" SO4

8 friend ", Ped wiN, am -m, b s h dsa Aki , A .

4 and atimw lie pome'pulv ,

I-

t,5.11 ar iW, Pre.ib, #NW imam" tom #W Niglo or'ad .

9o 6 opertwo of p.ro frt, mso, eilor Vut wo, otla udsoW

7 deposi, or timber, loW s iW United Showd inus

7 any an r t a'e producer of the products Orherdef: t

18 D w r (5lis, profi , aad iuoaed fro o ae of rul

0 prope.ly Ote in the United States;

6" 41 (M')ains,rit.a itm. f. r om sa of p e
5o'j 12 property, both purchased and sold, or bot.4 prodtucd and .eN

2 b Mte , within the United Stat.

Q4 items of gross imne epeified in sub.

15 dioision (a) there shall 1w s44w'ed tS sipensov, leam, and

16 other doxduclio,..i properly apportioned or 'allocated thereto

17 awnl a ratable lN.V* of any arpenses, lss, or other deductions

18 whit-l aitu not fle/initely 1b. allocated to some item or class. of

19 yrmvt itivotte. The reminder, if any, shall bie ircluderl ina

20 fall riet incottse froa *)irces ovilhin the Unitet Staes.

/ ~1 (r) The f/ollotring item.' of~ gross' income sall not be

22 inrhudeeI at 'Urileron.so Ovea within the United State.:

23(1) I,tueest Wh~er than, that deritwd from sources w-ithin

24 the F ' itil Mtaime as 7 rovided in paragraph (1) of sub.

I



(W0 49
~~ (8) Div~dend from foreign cOrporateons a nd from

*2 foreign ud. cOWporation.;

F7 ta ~nomtion for aor or personal wro per-

4: f t tue United States; ~ ihu

r5 (4) rnta or royies from jr()perty located ,,tt,,t

S6 te United Ntates or from any intere- in such prort!, in-

7 dClig rental or royalties for the u.. of or for the pri'ilerge

0 of using without the United States., xitents, copyrights,

9 serw proe.m. and formulae, good will, trade-m rks, trM.

,0 bmras, fro"ises, and other like property;

S 01 Gains, profit., aTnd income from the ownership or

12 opow" of any farm, mine, 'ail or gas well, other natural

13 deposit or timber, boated without th, United States, and from

LI 4  any . by tle produ;or of the products thereof;

)o 15 $4f1" ains, profits, ant income front the sale of reo)

16 Property loated without the United States:

T7 P ai'O , profit, and income from the sale of per-

18 e prop"r both purchdaed and sold or both produced and

do am t"owar without the United States.

90 education sarl be made jrn income from

21 sourm wibn the United State, for any eqpeases, losses, or

22 Wte deductions properi, app ir W or allocated to iM

W ev,, ed in an. iviti (c), aer for a retable part of any o-

4 pmm, bow, amd other dedudo. wAm n not d$niWtly

25 be WLoi to sow item or lam of grow income.

(A)



IJ4 pf at. othf'niie Iprov'ided it) ,.ji.i (vj

2 and (c), gains, profits. atid ico7e tre (f,,r the i, 1 ,,pup'.s of .

3 "e) deritd partly/ from *)i. .res within find pMril! front

4 wroee without the lUited StItle, when derived (1) frmo

5 tra portation or other ser,'i,.es renvi-rd Itl ,Y trithii ,il

6 parly without the U/nited .1Sites. sn I,) froin the mile of

7 pwvul prolpertil pridlutdevi (in whole or isirl) bI the a-rltlyer

8 Wihin h Unitetd fltles od l A without Ih' I'sited Sfitle.,

9 or prodwtoed (its hole or itrt) hly tlse ht.rlmiter withotul the

10 United fStatPN fnd sold within the 1"isited S ittles. Ii the cam',

11 of tiA inoomfl atd of ar./oth#'r iUnmite (e'elpt hiut speciall

I in seadietiiona (a) tand (c)) the net ihwowe..hwll i,.t be 'oln-

18 puvtd by deducting t/e exrleitses, los.e, o t oth/r w th, tiuiows

14 apportioned or alloctated thereto. wali is ritdle 1siwt of titsy

16 ap loses, or other dedaw.lions rhi'h eon not dt'liwacit

16 bo aUocatod to some item or elav. of groxv income. The

17 portion of kuc net income attributable to the suite, production,

19 or arvim renerwdi within the Unitea Slates (whidhh shtAll he

19 MaW a ineow from sources within the U1wited Stattex) still

20 be ioftrwinsd In reasouble lirotexies of ailt-iitn or ttppr-

S1 69 0 ud ri reguatiiim to he ir'se.*ribel l the ('oniis-

29 .W "k the approval of /we Seuretmtr!.

28 As used in this section the words "su le" or "sold"

24 ids& "s.chat " or "exchangd": and the word "pro-
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I hu,,d ' inclhdv ""r., hd," ( , "vihri,'ic," " ui ,'v

4, " hrh' d," pc"" ,.,w.,d," " " ,'rr ," or I". "

, A 3 "(q) .1 if~Iiv , idea1 viiv indiviiduil or fi forv'itli tr'ader

I ,..ll i,,ive 1h, h.,i v,i, of /I' dido, liuntis hid f 'rcdtliitilowed

ti i/h.4 idlh ,,d. ht Ilili.vq vO' c'naiiv 10 l, .iled /iil Ito

i; v 'llelor si i tiv' .id tic'irvile return of hI. tlol! imirne rY-

7 ricd jrfr, f1t , 11 roiex copo/t, , or oIherwri.se in the Unitd

s Siltth' in Ih,. mvnmir risrild in thi lillh' iniluding there-

.1 in till ith infrimahin wohii h the ',mii, .m,,,r it/i deemi

I0 nucestrql for tlhe ,'luhilion of uch dut'lions and credit:
I I liovidcd, '/h,if the lcifJit ,t lh' credit hilloived in .qub-

12 divi. ioit (c) (of s,lii, 216 mi.I ii Ih&, dis'r,.lion of I/it ( '6n1-

1:., mi. ;mio'r, hi, rcvived Iy Jiling u rlttim therefor with the

14 w'ithholding igetit. In ,atw if failure to jlt, a retur'a, the

I 5 (Colh','tor sAl collect the tax on .uch income, find all property

be hioltging to ,such nonresident ,alien individual or foreign

17 traler /hali be liable to distraint for the tax.

I [el I if thIe-rirpimtid bill (11. It. S245) provides:

(a) Sblivisi,,. (,) (,'1,1 (e) of action 21/8 of tle

21) Irev,nu,, Jr/ of 1918 (ire reieiled to l4t, effect ,hanitilr

21 1. 1922. In the case )f vi /ivr.m,,inl seri'e cortrlmtion har-

22 infl i ./is l t, pr heflieqniq/ in 1921 and emling in 1922.

23 mnunl, di.4rilhld irior to hinuary 1, 1922, to itl stock-

24 hlhers out of ea'iingl.x or lrqli/s accumuhled after lecem-

25 her .31 192 0. nvhll fItv,,e to the ditrihluhees under Title
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1 II )f the Revenue tkt ,f 1918 (u in force prior to the pw-

2 sfg' #f IhiM . ad MeIih ,ii'.1'bhller,1 ,,f ,'i,'ri w, Dcef.-

3 Iher 31. 1121, ,4 lheI I,. wif'VI . riderr i'h til" uqat their

4 IAiLributire sihare.v (of the ,i/lf'el'e (if aiyi!,) h'Itree',a .Ai

5 di tributed prioits andi the Irlie. of the eorl,rutlin's net

6 tinncom* t*siipluc I,, the' cidlend"ar ,yo'wri" 19.!1, deto-ruined in

7 the imttner proridvi in 'lan.w (/) of ,vtd/livuiu.,j' (c) .f er-

8 tism 205 of th,. lu'ereenue Arl ,)f /918 em ciiiae'd hlt thi* Act.

9 I'AlwrNpEf.tlw$iI' .AI) IAND ' ER-AiONAI, ,I'IF ('4)I(I'( R iATIO)t4.

V 10 SE'. 21H. (a) That iulividuals carivinig on Imsmes-8 in

I I Pirtnecshic -mll I be liv e fIr ikicome. x mily in tlir indi-

12 %idual .apicwily. There 4w I be iic.hded ii computing the

13 net inomie of each irtner his distributive share. ' whether

14 distributed or not, of the net income of the lartnerOhip for

15 the taxable year, or. if his net inome for ,uch taxable year

16 is U omputed upon the bIsis of a period different from that upon

17 the basis of A hich the net income of the partnership is cm-

18 puted. then his distributive share of the net income of the

19 partnership for any awtounting period of the partnership end-

20 ig within the fiscal or calendar year upon the basis of which

21 the partner's net income is computed.

22 (b> The partner shall, for the purpo, of the normal tax. be

23 allowed as .reditS. in Mlitiott to the credits allowed to him

24 under section 216, his propo.rtionate share of such amounts

25 speified in suldivision- (A and (b) of section 216 as arm

26 received by the partnership.

- -
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i"1 .... ye..ar fi.rmilg . h N L61101 yom l owl Or*

!' i'e rot-m. i,. [Repeal of this submeoton tab*49t

January 1, 1922.] 1 j

)" ln the ase of an individul member of. pm*&smI#

which imkeo return for a fi"l year beginning In 1917 &M

ending in 1918. his proportionate sharo of any

tax imposed upon th, partnership under the ReveunvActt

1917 with respect to that part of such fW'al year falling iM

1917, shall, for the purpoe of determining the tx imposd

by this title, be credited againt that portion of the not imomo

embrac'. in his personal return for the taabie year 1918 to

which the rates for 1917 apply.

X I he net income of the partnership *Wl| he ocw

putted in the same maner and on the same bosis as provided

in section 212 4eiq p4 -UA !be± t dwsio p.ridd im-Ve_

1 1.4 )f .. i...... i mi;e 914 sheW We

(dl

All

I I Hafaw Y

..... de y"" A611 " I W-J eyWt of... . room- ,

W A ..... rw of ML-- O , --- 1 ND , mll bm - _
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............. . .,"i e . ..r:;rat;.,.. .:.(I-t4'n*-tt 4tj 1

4 A1+., I ............ :.. t .... ii i.:= ,Ii ... ,..,itit.4_
6 ~ ~ ~ ~ ~ i toot!;L looI !01110,;iI~

7 h4... ( .... . . f..., 4.. 1 A- .. 4f..ti
10 i i~w i ,l t, l . ........... .
9 to( qt+li.t.-tgtri.t p;i"M--44 ....... .. -.;lj ;.,

104ws~t44 *ltit- t*'llw i i.;x • i.

Ii 4i+ 4 ......... 1+++i -4+- Ii.-i,.4tri +4 wt *t~~

14 peal of this imtbdivision to take effect .lamary I, 1922.]

15 EI*iTATE, .%Nl rtius's.

16 Hiw. 219. (a) That tie tax inllji41d by Mi.tion 210
17 and 211 shall apply to the income, of estatt# 01 of any Lind

18 of pro s'rty held in tnst. in,'huliK-

19 (1) inem e 'ived by i-late ofi'evemld Imrwli during
20 the !eio(d of mminist rtion or ittlenietit of the estate:
21 (2) Income w-cumulatei in trust for the benefit of
22 unborn or unawsertined ji.moiv or pernAinm with contingent

23 inty lt :

24 (3) Inci* hold for fmtuirp dimtrihution under the terrn.

25 of the will or tnit : and



4
,.5

6.

7

10

14

16

17

IT

19

20

(4 TIeome which, is to be distributed to the beneficiaries

periodically, .whether or not at regular intervals, and the

incm. collect by a guardian of an infant to be held or

distr as the court may direct.

j The fiduciary shall be responsible for making the

etm of inome for the estate or trust for which he acts.

The net income of the estate or trust shall be computed in the

sae umaner ad on the same basis as provided in section 212,

ezept that m A-all a!"" be .... .. _ twtie (in lieu

of the deduntion authorized by paragraph (11) of subdivision

(a) of section 214) there shall also be alloud as a deduction,

wkgei u Uinitios, any part of the gross income which,

pwmant to the tenms of the will or deed treating the trust,

is dring the taxable year paid te or permanently set aside

1W the ... .ia, y S e, -- ..ry., ' .r O r ,y P ......

mk -in i-c1f, or !he ie--it o Cz mbi. ---. 'tMW

bu t , cic__- k, ! - t... l pur-'---r for t he pre

"8ie as Wasuy~ 40 ehildr" OP ecii~l", itt Prt OOF 6110 "06

LW of 00 L W i -.. tL L---lt Of aL " Fn a L-

b$M±W W adrW;.OW i O~a em tl r psrvarmph (1) of Mb

ow eeipryo APIiltive ohme of

MW 3J u6 ~ . parpows ow uini Ihe l tiw at e ijied in

pW 7 pAO (11) of subdiv'iuion (a) (if .wvlion 214: :nd in rie*
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1 in thich there is any income of the cha.s dserriel, iI /ia-

2 gr (4) of subdi.ition (a,) of this .w',rion the fidiciarl

8 sAW iniudtie in the return a statement (of the income of the

4 estate or trust which, pursuant to the instrument or order

5 "ovwsting the disiribitiwn, is di~lributable to ea'h benefi4iria,

6 whether or not distributedt before the close of the taxable year

7 for which the return is mrade.

8 c) In case under paragraphs (1), (2), or (3) of subdi-

9 vision (a) or in any other case within "ibdirvion (a) of this

10 section e rcept paragraph (4) thereof the tax shall Ibe inI)sed

11 upon the net income of the estate or trust and shall h, paIid

12 by the fiduciary, except that in determining the net income

18 of the estate of any deceased person during the pemriiml of

14 administration or settlement thert may he dedeiuch the

15 amount of any income properly paid orcredited to any Ie-,*ate,

16 heir, or other beneficiary. In such cases the estate or trust

17 shall, fo.r the pupe of the normal tax, be allowed the same

18 M if.tr are allowed to single persons under section 2 1;.

19 (d) In cases under paragraph (4) of subdivision (a). and

20 in the case of any income of an estate during the period of

21 administration or settlement permitted by subdivision (c)

22 to be deducted from the net income upon which tax iq to lw

23 paid by the fiduciary, the tax shall not le paid by the fidu-

24 ciarv, but there shall I* included in comnputing the net invomne

25 of each beneficiary hi. 1dit-itiv ... RM, w..h... di li:t-l

I - I I
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.r r., f .th._. it "446P . _., .... r bum. for ... WOW

y -sr, if7 ihi" n@6 in@" k* Wah 68"Me *p d

,,.. .... e., ti.- r'-: .-.;... . • : - .- ;- ;; "i ... jr--z , that pert .1 th

income, of the estate or trust for its LWable yewe wvi, p31-

siwnt to t/i' in.strunaeit or order governing the diefibulioi, is

distributable to such beneficiary, whether di tus or et.

or, if lis twbie year is disferent from that of the eISW eor

trust, then there shall be included in computio "ir mt miwo

his distributte shore of the income of the estate or truut for ie

itatible year ending within the table r ear of the butionais

hi sbuh cae. the beneficiary shall, for the purse of awe

normal tax, be allowed fleit in addition to the mdiiba

showed to him under section 216, his opting h shr do

such amounts specified in subdivisioti (a) and (b) of maties

216 sd are received by the estate or JunfrL
(oe) In the case of a. estate r trust the iaoeseu .1 wiak

lisgsts both of m come of the ash for the purm oft6

(4) of s ciiei (a) of this aecliou iad other imbrue, the

net income of the estate or trust Mall be computedad do

return made by the fiduciary in accod ce with .wbdki#4e



' i (b) andteAs &=hAW1be imprwaneduskaobe pid byae

2 fidwcry in eorda., with atsditision (c), "rept AW

3 there " be allowed as an additional dedurtion incopiting

4 the net income of the estate or tris that pirt of its inome of

5 Me chwus described in pavrv.aph (4) of suiddit'ihon (a) which,'

6 pusrtmant to the inslrtalwat or order f/owernini tMe ditribu-

7 tio, ia distributable duriqg its ta.rable year to the Nensfi-

q3
r 9'9 PROFIT OF (N)RPORATIONS TAXABLE TO STKHOI LDERS.

'10 SFA'. 220. That if any corporation, however created or

1 11 organized, is formed or availed of for the purlxme of preventing

, 42 the inilxsition of the surtax ulmn its stfx'kholers or members

13 through the medium of iennittiutg its gains and profits to

14 accunulate instead of heing divided or (listrihuted. r

15 r olit. ... ll i.. Ite . i..... . t ioo ihe in. . i....... 1 1 y !406 1 0 83L 'J.

16 but h: " " r "i ..... . .... ......- " " 1 "e" . . "

17 tam~itt;,t itailer Wt6 i;f titk tt i m tme w~ p .wvp~idiit

18 stottt-t--eitf4$t~t.iq ia, d~e t

19 prmi"il . 'r; . *.;..1;.. t:,, 1h. ism i owi w

20 TI4+lz Wl Am!' loe ;lu. tr . frm.u4he mr! tof 611t. .-

22 (of e. h t ~i l~kr~ itftdtt rc s/ha/l be' le;vql, vl

23 lvoitd. al ji 'dftw 4 i'h i/v o ! Yi/-/v' ! i, ne th/ itu' 'viti''

24 of sti'h vvri,,,rvt vmia I. v v ,liVI t,, ?fitv Io to i f the vi m i, t

25 th retof. i'h v/v .c h / iilI the'it ,/I 'i*,)n It# the tar eiminwl Iy s.-

if,
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I 1 */n 230 of th tItWe and shall be'couapoted, collected, and pa d

2 (t the same lim;e and in the vipw, moaner and subjwt to the

3 sMaie lfor '3ons of law, includ'n9 penalt'Ps, (s that tar:

4 Provtil, 7'hat if all thes stockholders or embers of such ror-

5 porpttion atqree thereto, the ('ommiasioner may, in Ie of all

I incom., ioar-profits utind emiess-srojaits kLa impoed upont At

7 corporation for the &Lrahle year, tax tas xockholders or xm-

8 bers of such corporation upon their diOributve shares iff t

9 net itroine of tie corporation, fvr the taxabi year in LA. earn.

1l matitier (is iroWded its sulklivision (a) of seclion 218 in Udo

II cwie of members of a partinera/ip. The fact that any ceorpo-

12 ration is a mere holding company, or that the gains and pldift

13 are Ipwnuitted toaccunulate beyond the reasonable wedsothe

14 husinew, Khall be prima fade evidence of a purp to *meatp

15 the surtax; but the fact that the gain and profits a In

16 case permitted to accumulate and bee miph sal not

17 be constwled as evidence of a purpose to amp the At is

18 such cae uh e the ( onuniioun'r Geet . ttaf i In hk e riale

19 such secumulation is unreaoable for the purpowm d te

20 Iusiness. When requested by the C mios, or my

21 collxctor, every corpration shall forward to hiD A M

22 statement of such gains and profits and the names and

23 dresses of the individuals or shareholders who wulid bg

24 entitled to the sene if divided or distributed, aid 4ti

UL- amounts that would be payable to each.

I P ~MIM i I I
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PAYMN" OF TAX AT SOVUC.

)) 2 SPA!. 221. (a) That all individuals, corporations. mad

I ,J 3 partnerships, in whatever capacity acting, including kmeI"

4 or mortgagors of real or personal property, fiduciarles, e-

5 ployen. and all offers and employe" of the United tats

6 having the control, receipt. custody. diposal, or payment of

1.. -7 interest (ewfp interest receitwd from forei bvd. or for-

8 eig trade corporations, and interest on deposta in ma

9 banking "wmntions, and trust companies p.ad go pw..u

10 not engaed in bwemneam in ie United 8tes and aoE bmng

II an offi or pkm of b"wo terin), rent, salaries, w%I%,

12 premiums, annuities, compensations, remneratios, sumish

13 ments, or other fixed or determinable annual or perd

14 gains, profits. and iucme, of any aouresident alien in&

r 15  vidual or of any pwrtnerip eornpoa in whoe or in pae

16 of president alie. (other than ditivlc i a ie

-17 se vien foam a .p...O. Wh.eh i- L om LIn Jse

i 8  0n shalI (excep in the anspWda

19 for in ubdiviion (b) and except m otherwimp ivpMW inlregw

20 lationw prescribed by the Commisioner under met w 217)

21 deduct aad withhold from msuh annual or periodical gaiM.,

22 profits, and income a tax equal to 8 per centum therof:

23 Pror idel, That the (omimisiouer may authorize muc tax

24 to be deducted and withheld frnm the interest upon any
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1 securities the owners of which are not known to the with-

L2 holdingagent.
ti (b) In any caae where honds, mortgages, or deeds of

4 tnt, or other similar obligations of a corporation contain a

5 contract or provision by which the obligor agrees to pay any

6 portion of the tax iniloed by this title upon the obligee, or

7 to reimburse the obligee for any portion of the tax, or to pay

8 the interest without deduction for any tax which the obligor

9 woay be required or pennitted to pay thereon, or to retain

10 therefrom under any law of the United States, the obligor

11 shl deduct and withhold a tax equal to 2 per centuin of the

12 interest upon such bonds, mortgages, deeds of trust. or other

18 obligations, whether such interest is payable annually or

14 at shorter or longer periods and whether payable to a non-

15 resident alien individually or to man individual citizen or

11-6 resident of the United States or to a partnership ,r a cor-
341

L.17 pomnu: Prvimded, That the Commissioner may authorize

18 such tax to be deducted and withhold in the case of interest

19 upon any such bonds, mortgages, deeds of trust, or other

20 obligations, the owners of which are not known to the with-

21 holding agent. Such deduction and withholding shall not

22 be required in the case of a citizen or resident entitled to

25 receive such interest, if he files with the withholding agent

24 on or before February I a signed notice in writing claiming

25 the benefit of the credits provided in subdivisions (o) and



1 o) edwim 216; nor in the ese ot a nonresident alien

2 ilduelW if ms pusvked for In regulations presiMbod by the

0 u mder a ipiex (g) of ,ecton 217.

4 N Ev individual, corporation, or partuuemhip re-

5 qoih to dedue" md withlmld any tax under this seton

dd uik. muumr tluWoo on or before Mareh AM o each

J a VW S an l'or bmJune fftemthpay Aetmt 6 the

S dh1 of the Uilted 8tatm Oovermmemt mauthimd to w

9 * it. Ev y mub individual, corporation, or potsemrip

10i b1. m anie ibeS for such tax sad is b.,* bdoiu led

11, :,ag b th. d* udmi demands Of Oy inMvimkV *A

110-4 00 wpubw*A te munt of amy PqMs owde is

the pmison, of this mtie.

14, ImE- ,upon which any tax is requital te ewith-

16 NO at 1 m uuder this motion shall be auded in Oh .

It uM 0, d muiet of much ium, bet ay m eme t d

1T,-* owM tokl c a e eil agmim dwr ammt of

19 It~ OW ~s In suchW mdr e " ourn.do

* W " ishl H mby t dmo-fedll

2s be *.U.de& &=,do wlhbhA mgm t; sis m m
221*W"Ido a Is m "pmahOWlSWqPW**be iwsiup"a

2an *440AMi brm the resipweat A 1mm or Se wj*

24"ato hu to Is h~eum, 4C pv lbws maoi

21t Was knmftwis "Ad br 6 pwo 4(

26v-
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CREDIT, FOR TAXE.

2 Sze. 222.' (a) That th. tax computed under Part I I ol

3 this title shall be credited with:

4 (1) In the case of a citizen of the United States, the

5 anmun! of any income, war-profits and excess-profits taxes

-6 losid during the taxable year to any foreign country-z-9Iwt

i t ivie "etiv.d fr;viv ,;u.;e 4 .. ii.. or to any lwxl;esion of

L8 the United States ; and

- i 9 (2) In the case of a resident of the unitedd States. the

10 amount of any such taxes paid during the taxable year to any

1 on of the United States; and
12 (3) In the cse of an alien resident of the U united States

) 'q 13 h[iir+-f-eili ' . .l. ipt ......... N, the amount

14 of any such taxes paid during the taxable year to stieltfft+W,

15 Hh' He..... derive ..... o-e SM it 4 o ..... .

16 any foreign country, if the foreiqin cmuntry )f which such

17 alien resident i. a citizen or subject. in imbosing such taxes.

18 allows a similar credit to citizens 4f the United States resid-

J9 ing in such country; and

20 (4 In the caso of any such individual who is a member

21 of a partnership or a benefiviary of an estate or trust, his

22 proportionate share of such taxes of the partnership or the

23 estate or trust paid during the taxable year tW a foreignt

24 country or to any possession of the U'nited States. as the vase

IX5 may be.
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T-1 (5) The above credits .till not hie allowed in th c.,.e

2 of a foreign trader; atnd in t) other cE.am, dhi/lI timoint

r3 of credit faken umler this subjidi.,ion x.,,c td,. sinioof-

4 tion of i tx. which the txpiyerK. net inr'oMI, (.olti id

5 without eledulion for itna inrvme. ,',tr-v'u/it. ,,il .v.u..-

6 ,0 profits tax.,. imposed ly anl forciyI country o,.

7 of the United ASta.tesv) from .ourcei. ovit/,ut the I 'Ptit,,

8 S tates bears to hi3 ntiire n4't income. (comtfed writhout

(9 such (Aeq)uction) for the sante taxable yevir.

10 (b) If accrued taxt-s when paid differ from the antounte

S1I claimed as credits by the taxpayer. or if any tax paid is refunded

12 in whole or in part, the taxpayer shall notify the Conimisioner

13 who shall redetermine the amount of the tax due under Part

14 I of this title for the year or years affected, and the aniount

15 of tax due upon such redetermination, if any. shall be paid by

16 the taxpayer upon notice and demwid by the Collector. or the

17 amount of tax overpaid, if any, shall be credited or refunided

18 to the taxpayer in acordance with the provisions (of section

19 252. In the cue of such a tax accrued but not paid, the

20 Oommissioner as a condition precedent to the allowance of

21 this credit may require the taxpayer to give a bond with

22 sureties atisfactoDry to and to be approved by the 'ommnis-

23 sioner in such penal sum as the Commisioner may require,

24 conditioned for the payment by the taxpayer of any amount of

25 tax found due upon any such redetenniuation; and the bond
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herein prescribed shall contain such further oonditiolw as the

Commisoner nay require.

Ne) These credits shall be allowed only if the taxpayer

fumishes evidence satisfactorv to the Conmisioner showing

the amount of income derived from sources w. ...... -orige

fsufttreeh i- es. m o without the United 8tate,, and

all other information necessary for the verificuaioan and eoi-

putatiw of such credits.

If the taxpayer makes a return for a fisal Vor

beginning in 1920 awl ending in 1921, tA credit for the

entire fiscal year shall, notwiltslandiny any proioim of

this Act, be determined under the proeL' ona of this sec-

tion; and OW Commirsioner is authorized to diallow, in

whole or part, any such credit which he finds has abrady

been taken by W Saipayer.

SDIVNDUAL REURNS.
6)

Sem. 223. That every individual having a net income

for the taxable year of $1,000 or over if single or if manied

and not living with hu or wife, f $2,000 or over if

married and living with husband or wife, shall make under

oath a return stating specifically the item of his gr MI

and the deduction and W redits allowed by t title .U-

husband u!I,--W R Pic Wm-j t bL here so $=rest" 04

iLeuuz of WAN of , *V O k JOh I %*As web.. "I M

J. 6598-- 5
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I .-R~ L h wool ~ r ah1.isuiIi a.ig

2 A h usti :fd ,i d ,wife liring logl/hr WON Make a miqe JOi .-

3 return, in which tcue the tax shall be coml tud om the cos-

4 
4,ed5*4

5 (C) If the taxpayer is unable to make his own reSOu the

6 return shall be inmle by a duly authorized get ow tby OW

7 guardian or other persn~ charged with the cu of the pmOm

8 or property of imwh taxpayer.

9 PARTNERSHIP RETUR "S.

1) SEC. 224. That every partnership shall nake a ?tote3 '

II for ea-h taxable year, stating specifically the item of it "

12 gross iw come and the deductions allowed by this title, Ad,

13 shall include in the return the name, and sddi'suas .. ie .

14 individuals who would be entitled to share in the n m m 'A"

15 if distributed and the amount of the distril ive I .

10' each individual. The return #nall be sworn to by my o'

17 of the partners.
! " / lqD1UIT !ARY Wfg'rVBNN. "" '

P 19 SMA1. 225. That every liduosury (eOptA reesk" sit'

20 pointed by authority of law in p~u ion o t Oft 0f 6

21 property of an individual) shall make under oath t f hr.

22 the individual, estate or trust for which Ob uets (1)f * Ih "

23 income of such individual is $1,000 or over V IWv ir

24 married and net living with husband or .lb, t *A#S* r'4

25 over if married and living with humbaud or wi, w(1) If t -



1 ,.t ,, (d s.b eoe otrt is $1,000 W r or if any

2 bmbial7 d awh e4ate or trust is a nosm~at aen,

3 oftft SPOscly thie itaus o the PMs In- and the

4 de6dons and credits allowed by thi title. Under ch

segalatomi as the Cuumwdoner with the appMova d the

Betary mu y proseibe, a return mae by one d two or w r

7 Joint fiduedari ad iled In the oie of the lleeew d the

8 dlukit whom sach idmsary resides #hall be. Soient

9 compliance with the above requirement. Tbb fiduclary

10 WWl uike oath that he has sucient knowledge of the affairs

I I of suh individual, estate or trust to enable him to make the

12. retu% and that the sune is, to the best of his knowledge and

13 belief, true and correct.

14 Fiduciaries required to make returns under thk Act

15 "oll be subject to all the provisions of this Act which Wply

J16  toindividuals.

ai7 Muas W AW N?3O PWOD CRAGMW.

is', NIffyr with the approve of

19 the Comimoner, dhaSes the bais of computing aet iuom

20 frem l year to calendar year a separate return hl be

21 mde for the period between the clo of the Iad fmed yoe

22 for which return was made and the following December

23 thirty-fat. If the change is frM Isndr Par to oaWl

24 par, a separate wtum shall be made for the period between



t* W"Oher 6W Per a

7 '- *M Imsp to keep his accounts on the b"at a hol

8 ybS he Au make a separe return for the period be.

* . tbW, beginning of the calendar ye in which such

10 bW ad mmrs and the end of such ft l year.

11 a l ofhe aove eam the net in ome shali be omputed

12 on eo bw, of eh period for which separate return is made,

is an the tax shall be paid thereon at the rate for the calendar.

14 year in which such period is included; and the credits pro-

15 viled in subdiviiots (c), md (d), and (e) of section 216 shall

16 be reduced respectively to amounts which bear the same ratio

17 to the full redits provided in such subdivisions as the number

18 of moaths in mach period bearn to twelve months.

11 It A case of a return for a pffi of tAan one year

20 he ad income dhal be placed on an annual basis by multi-

21 plying amonst thereof by twelre and ditidinq by the

22 number of months included in, such period; and the suraxe

23 shall be suck part of a surtax computed on such annual basis

L4 as the number of montAs in sud jwriw* is of twelr months.
L_

4";
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I TIME AND PIA('E FOR F'ILIIG RETURN,.
j- 7 (O)

/2 SF,(,. 227. (a) That returns shall e made on or boefon

3 the fifteenth day of the third month foIllowing the 'close of the

4 liwii ' or, if the turn is made on the basis of the calendar

5 year, then the return shall 4f mad. on or Ibefore the fifteenth

6 dgy of March. The, commissionerr max- grant a reasonable

7 extension of time for filing returns whenever in his judgment

R gowl iuse exists and shall keep a record of even su.h exten-

9 sion and the reaomn therefor. Except in the case of taxpayers

10 who are abroad, no such extension shall he for more than six

II months.

12 .) loturni,;.hall I n- beine to the .. lle'tor fhr the district

13 in which is located the lepal resi.leIIVe or jorinilal place of

14 busine. of the per son makingg thme return, or, if he has no

15 legal residence or principal place of l.msiii,,e in the United

16 States. then to the collector at lMklimore. Maryland.

17 I'NERSTATEMENT IN RETI'RN,4.

is Sc. 228. That if the C'olleedor or deputy cOllector has

19 reaomn to iblieve that the am.1t Of aimy ii.orme retimied is

20 lnderstated. he shall give dIme nfotihe to the tax|.yer making

21 the return to show cause why the amnouint of the return should

22 not be increased, and ,iien proof of the amount unders(aled,

23 may innease the samie aevordingly. Suich taxlokyer may

24 furnish swont testimony to prove any relevant facts an-t if

25 dismatisfiet with the decision of tle ('ollector may allpeal to
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I the Commiussioner for his decision, under such rules of pro-

2 cedure as may be prescribed by tho ('ommissionor with the

3 approval of the Secretary.

4 PART IIl.-.COMR RATIONS.

5 TAX ON CORPORATIONS

6 SwC. 230. (a) That, in lieu of the taxes imposed by

7 section 10 of the Revenue Act of 1916, as amended by the

8 Revenue Act of 1917, and by section 4 of the Revenue Act

9 of 1917, &qre shall be levied, collected, and paid for each

4-I0 taxable year upon the net income of every corporation a tax

I 1 at the follou-ing rates:

, 12 (1) For the calendar year 1918, 12 per eentum of the

13 amount of the net income in exess of the credits provided

14 in section 236; and

t5 (g) For ~ealontlir ye ~ pe-fe*l.

16 c ... "u ..... .n .. .

17 (2) For the caien'hir years 1919, 1920, and 1921, 10

18 per c*wm of *uck excess amount, and for the calendar year

19 1922 amd ech calendar year thereafter, 12'1 per centum of

$110 YUCA even amsount.

21 (b) For the pupose of the Act approved March 21,

22 1918, entitled "An Act to provide for the operation of tras-

23 portation systems while under Federal control, for the just

24 compensation of their owners And for other purposes,"

25 five-sixths of the tax imposed by paragraph (1) of subdi.

P
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1 vision (a) and four-fifths of the tax imposed by pesapaph

2 (2) of subdivision (a) shall be treated as levied by an Act

3 in areiedment of Title I of the Reverue Act of 1917.

4 CONDFITONAL AND (1H13 KXXMOI O .

5 HSc. 231. That the following organization *all be

6 exemrt from taxation under this title--

7 (1) Labor, agricultural, or horticultural g:

8 (C(2 Mutual savings banks not having a mopitd

9 repr esnted by shares;
(3)

l1o (3) Fraternal beneficiary societies, ordem, ao myr 11 tions, 4a+ operating under the lodge system or fIr the emzudft

12 benefit of the member or benekiari of u o aad 66

13 ternity iteelf operating under the lodge syptim; md4*

S14 prmviding for ih. -poyme6 of life, s5k, LaNO u tW

15 henefi~z t k membrs of web 00606y~, zp 00

,16 lien "r 6hp_ .z.i.....

r-17  (4) Domestic building and loan awuiAMB #Psr*

5, 18 exdeivoel/ for the purpow of xakixg loan. to wasam;

19 cooperative hankq without capital stock orgnAiml mnt op

20 ated16r mutual purposes and without po t;

1 (5) Cemeter" companis owned and opeMted *ulm

22 for the benefit of their members;

'-3 (6) Corqvrations, and any co~msity eed, fimd, 4*

24 foundation, organized and opemrted eilusively hr rektag',

'-25 charitable, scientific, literary, or ederetimr



I for the psm of -111,11t* I

r2 of the net saip wsb"uiI.to IQ

V. ale Vr isidI#w

5 tide, not orgsiawitamdt- A

6 of whh imirto th ei I A

7 individual; U

8 f8) civk wagm" 4c a~ss

9 but operated exalwively fr

14 7 7

1 rim ta so oftu lis, e

17 tions ta ly M~

r-48 aol* a( wmats

L4 9 for Po ok . . . . .

211

22 um~skt~nt~d~

0,,-2 h bs t md~-25 orwmivdamd~pmeu

, N , "

m._ -'"ei



~~ ~~bp tly, eesh eom threfm, -and

* ~ umt Ahomf, lew epeuhes. to an

7 which itself is eleMpt fr0W the tax imposed by

~~ F**W Wan beaks ad national farm loan asso-

*Lr* pwibdS In seetiom 26 of the Act approved July

l| 4 , e etdt "Au Act to provide capital for agricultural

12: 400tpwat, o create standard forms of investment based

1s I hn or eto equalize rates of interest upon farm

14 "4a. I fia a market for United States bonds, to treated

15 Gsvw. nnt depoituie and financial agents for the United

for other prpoe'm";

riT ZWlJmuem 237 of the proposed bill (H. R. 8245) provides:

18 .. bdki& 0 (14) of wtion 231 of the Retenue Act of

18 18 is ropeW, so kake elect Januay 1, 1922.]

21 N3T INOM DEFINRD.

22 SaKc 2W. That in the case of a corporation subject to the

29 te impond by amu 230 the term "net income" means

24 the grow income w defined in section 233 less the deductions

25 allowed by notion 234, and the net income shall he com-
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V' W on tin m basis 6 vidd in subdivision (b) of

4t weufitin ation M6.

* .. . lS O N3o3 DMuImmeD.

4, N 2U. ') That in the aem of a.corpomtion subject

5 ' Ab* &ua aposd by motion 20 the term "grow ineone"

6I - lb pn I ncme s defined in etions 213 and 217,

8 j In the cae of life insurance companies thee shall

9 Mb nludled in gos income such portion of any actual

10, psrWim velvod from any individual policyholder as is paid

bu ick W bolted to or treated as an abstement of premium of

1. sub psilkyholder within the taxable year.

15 ) Mu uaW marine ihsurance compnies shall include

14 IN gw fossme the gwow premiums collected and recived by

16 thma amntle paid for reinsurance.

F6 In the case of a foreign corlioraioti or a foreign

"S wporego, gro income inie nan% only grew

' s !U6uia tom samme within the United 8tate", $mPItdig he

19 1m* ju kg.; no-tr.~ ~~itr~ kamzrgo a

21 g u simdIxdn !uu. zi; (Wshqrk

W~~~ ibbscO4ed tsoe as deteramitse uder Me. pro-

Log

.4<*.
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15

6

7

8

9

10

21

14

15

18
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i.w'. 234. (a) That iii eonmpti ng the not income of a

corlmration itbje.t Io th ta nx iml ed by sct iml 2:14) Ihere

shall I' allowed s dcdicti mli

(I) All the ordima" antd niee-. .ry vxlwos [paid or

incured during the tat.vible y,'sr in arrm mi ny tne or

buiin(l, ri Illhiig a rvasoiIaII( itiw e for mlari (- or other

compensation for lermtial servieo4 aetully rendered, nld

including rentals or otlier ijntyments required to iw made a a

condition to the contintied use or p<es.iou of prolm,rty to

which the vorramlion hag not taken or is not taking tit 'e,

or in which it has 110 equity;

(2) All interest mid oi a cred within the taxaihe year

on ita indeltedn Ies, except on indebtednev. incurred or covl-

tinued to purchase' or carry ohligptions or scuritivg jothI

8 ,.--04-' the interest ulpm %vhich is wvholly exempt from

taxation under this title as income to the taxinver-or-st-e

all w; t r. ;~- 'Ohemt ihe. 40,itox1 (-tSzIO

((3) Taxes paid or accrued within the taxable year "t

b~ a y AL Oveey h UilStk,~ pL

inp",4@r arnd oteems prfi tomem; or b h,~e
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1

2

4

4

5

8

9

10

II

12

13

14

15

.I(
/

17

18

19

21

22

23

24
60

-,top-1r 11. io Ok plw "Pk sf m SI

: ......... k *-%I"'- " ti '"i - " ...* . I ' ti; " |th ; -,, ..... • , t

•t.; k .i. ~il; . t f r........ -..... Tn....... .. .... .inr;

,Il; in' or t~t t f:h Ix .. '. i. r( nfayoezn on'

allow;ed~I ; as crdi u reter seti ~;n 238 ib rre assesse

a"f n6tg loll tr , %. t kiN, Ki .t n Teras-nt! in
e4440W I"04 w et ()icmworpoU

ezee i-proft 4 Iare~ mose Mt 1 4Vhe all!/w~rky of the fonited

SIRlleA 11r 4 RIOM 9f its-01W ,A' isesPos oofan forinctry and

against ~ ~ ~ ~ ~ ~~ 6-wht lofa iteft hiniddedn o nrs M a

of the property passed: Protded, That in the casO of

obligors specified in subdivision (h) of section 221 no dedue-

tion for the payment of thk ttax impo rd by this title or any

other tax p pursuant to the contract or provision referred

to in that subdivision, shall be allowed, nor shall such ta

be induded in the gro&m income of the obligee;

I



4Of

-i(4) JLow~e" suntained during ithe ta d - '

2 comprluutsd for by i4tflmfe or otherwi..; uss.6 in hMAW

3 too ,'larly relh't the income, lA* lor Ao in &rA kb Cf mi

4 te (Omminvonwr be matmled for eofe* doeu 04 . "A-

No 4iduattin s/nd b*el1kw.! for ewe im. b 4

6 been nislomned in any eat, or other diapueiWe

7 vuwdo after Ike axwp of the Remu Ad Of tIM

8 appears that at or about tMe daoe of SA Alb akr,

9 tiaa I/s Iaryng Ar harqvie idemnsia Pm,"

lo or jnbstartiailly the same nmouns a# A 4

11 I*i ,"f .ch new acqdtatie t IN

12 o nly of ide ntIicald properly, Mhen Owhenmosta

13 s/wll but in prepcrteoGnI sa. e kte n t f

94 sold ~r#e f bor, to OW pry.4o emot*

15 (5) ]Debt* awcertaM to Wa wUSlw"-40 -

16 -within the tauable yem (or is Ow A I (ih

17 sinner, a rnonsbie.diios to a r

18 and wthen satisd that a t w veeseww"

19 onuininereq llw amuk dW to 6 ie W

120 (6) Aneti t z -

21 wih66O N 0

-J22 wmmet.-nww~nd dimct 6~ inn

24 1;eme LZZL by4 , .ii6 f6 tbmpo



8' ri iw a eAri 6u91qfoe . md ull d

i)A Moog&bl dlwomel*w h dw

4 ldtbt4hfPn9* PI4FUS1tb4fb 6f

5 z~uethe an. a( b~qp.we"A

7 oter "Nte c0UtMu.t 0d bstd ,t '

8 on or eat Apwii 6, 1917, for the pud..t ofh _

9 Wbft t 0 " ft"Q(0rowt WacoMA #

iG cm of vemie constructed or acquired oa w*%r an da* ,

11 for the transportation of artio ea or mambatuistis t 0

12 proseution o( the prwout wsr, th IaH ) e OiMS d* j A

18 reonable dedution for the amortiuatiom o asl put [ "L

14 cost of such facilities or veamels ham beem bwm by t0 6 4W
15 payer, but not again ineldliag any amount otherwim Aowed

16 under this title or previous Aot o lOongrs a dedustim fe,

17 meputingnetincome. At anytime withibthre ye SAt

18 the terminaticn o( the pre nt war the f i may, amd

19 at the request of thc taxpayer sZal, reexaR t40ntAmn, ail; ,;-

20 ifhe then fiindras amaltofanappaisal or fim othe i-i-

21 done that the deduction originally allowed wu iwome,

22  the ---, i--- by " 6it_ *ad by Te itk 1 . in cm, w -

L23 profigs, axd carv=-prqfita aaw for the year or yean admted

24 shall be redetermined and the amount of tax due u elsu M-

25 redetermination, if any, shall be paid upon notice wn denmMd

Wn
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I by the Collector. or the amount of tax overpaid, if any, hall

2 be a, dited or refutided to the taxpayer in accordance with

t the provisions of section 252;

11 t J ) In the (me of mines, oil and gas wells, other natural

\ k5 deposits, and timber, a reasonable allowance for depletion and

6 for depreciation of improvements, awcordiiig to the peculiar

7 co ition in each came, based upon vost including cost of

8 development not othenvise leiluctd I: toidcd. That in the

9 cse of ,uch projpcrtlev aA'quired prk, r to 'Marhl 1, 1913, it

10 fair market value of the property (or the taxpayer's interest

11 therein) on that date shall be taken in lieu of cxst up to that

12 date: Prorided further, That in the cae of mines, oil and

18 go wells, discovered by the taxpayer, on or after March 1,

14 1913, and not acquired a the result of pun'hase of a proven

15 tract or lease, where the fair market value of the property is

16 materially disproportionate to the cost, the depletion allow-

17 w, e shall bt. based upon the fair market value of the property

1 at the date of the discovery, or within thirty days thereafter;

19 suh reaonable allowance in all the above eases to be mle

20 under riles and regulations to be prescribed by the Cormis-

21 somr with the approval of the Secretary. In the ea 'w of

22 lae the deductions allowed by this paragraph shall be

,28 equitably apportioned betwtn the lessor and lessee.

24 j$meoIST'f the proposed bill (11. R. 8245) provides:

(to) cc-(1j 4 104 r

I I
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L1.0
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1

2

3

r"S

7

8

10

11

12

13

2,o 14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

to , "y A . E4 reii rew;i;. 1

S14{YrAt the time of filing return for the taxable

year 1918 a taxpayer may file a claim in abatement based on

the fact that he has mu tained a sul.tantial l a (whether or

not actually realized by sale or other ditpooition) resulting

from ally liaterial reduction (not due to temporary fluctuation)

(if the value of the inventory for touch taxhible year, or from the

actual paymieulnt after the close of such taxable year of rebates

in pursuance of colintracts entered into during such year upon

sales iimde during such year. In such cae payment of the

aniount of tIhe tax coveredd by iUch claim shall not be required

until tlu; claim is decided, but the taxpayer shall accompany

1- 5 --- 4;

no=l i6

81

k99 itvr 1tdnt*4 "04 +*tolit4 ti $ .il JtI16 4flvil 11te awl t jI ro

+4*A 6x. d~it oi tI Ii I-tw. t; (tzi

....... ...... .........
A t? .. . m... . .. im :, .... W d..kl . ! .....

4ti-+ht- fied di it.im ti 6ow 4i it pairgrallim (i) tl ( 14~ ir.; live,

f,,, VA4 ,,,,,,, ,,PIA' I ........ "1-de MI,, PM= l .. ;,, " ,". ....... I .. : vl'

p r --T --klt "e"l ,t ........... w ....... Sid !he..

i~-" '.. ... . . ... ....... . i w .... .. ifH i _le ...... !h : . .. t : : ..



I his caim with a bond in double the amount of the taxcovered

2 by the claim, with sureties satisfatory to the Ooww6l~,

3 onditioned for the payment of any prtA of me tax hind to

4 be due, with intermt. If ny prt of mmeeb laims bdihowd

5 then the remainder of the ta due "l on rtce mid & Wd

8 by the Coeto be paid by the tapayer with intmorest to~~

7 rrte ofIl per entam per m.th frmthe timae " #a xw ""IN

8 have been due had no sub claim bee lied. f Tit bs

9 to the satisfation at the COirioner that Meh auta udj

10 low ha been stitainel, then in computing the ta'. es , s

11 by this title 4nd by Title III the smuvlt of auh lam hall be

12 dedoeted from the uet income. (b) If nommeh clis itfied.

13 but it ishown to the satishctioe othe Ce ainw tbot '- 2

14 ing the taxable year 1919 the taxpayerhwswbtetlehtWI

15 tial loss of the charter above described then the amat& :

16 suh low shall he ded4td frm the net income for the b ;, .

17 year 1918 and the taxes impoed by this tide am by T lfl

18 for such year shall be redetermined aoordingIy. Any mint

19 found to be due to the taxpayer upone U bus o *ak Mo.

20 termiuition shall be e elited or ref"nded to the taxpqW bm

21 acwdance with the provisions of eeW 252.

112 2Conribdiows or VVIa WA. ,ithis Ow. MhuSb

1 23 wr to or for the we of: (A) The U a des8a_, ow ySdu

24 Territory, or any political eubdiviaiou therof, or the MD*k,

25 of Columbia, for ewdush'ily paUblic purpw : (B)a*Y osP, r*w-

4



S W, f ~do.~iud•wp-,

4

I ized byt eerfin7 of do. V.ew uI A A,~b

SamotG AabM tw is&o U....... d-.M...o

fl .9 exfysl 5 per m"stums of the tapayer's met ieeam = cos-

10 piled without the benefit of lin povwgrap. In can of n

11 joreign cpornht*,tor or foreign trade os portion " dedc.

12 lion shall be allowed o&. as to costritiom or gift. awdk to

18 domestic corporations, or to community chasis, fu&, or

14 foupkdations, crWd is the Unitsd, Staa., or to s u vwiouwl

15 rehabilitation fned. SwucA conhibutiou or gift. AwU bo

16 alloicable us deductions only if verified under ruvew aed

17 rf//ulbtti O prescribed by the Commissioner, trith the approve

L!! Qf the secretary:

t19 f l~, f property is compulsorily or intoutsarily coo-

27 12 .erled into ,-,.i or ift eq,,olent wi a renit of (A) its dot,r-

21 tion in t'ole or in port, (B) theft or seizure, or (C) an ezvrce

22 of the power of requisition or condemnation, or th threat or

23 inmiience (hereof; and if the taxpayrr proceeds forhwitd

24 in gnx faith, under regulations precribed by th. Commif-

25 sioner with t1w approval of the Secretary, to erpend tW



2

3

4

5

6
7

8

112

13

14

15

16

17

18

~20

21

22

23

24

84

proceed of such cmtvreo* in the aquwawa, dirwa ow

thromA the parc" of aoek, of olker pcfv of a cha

similar or redeo in en'e or sm to the pro so eeo

verted, or in Owe easWiahment of a rqgWpeEUSIR /wud.IA

there shall be allowed as a deductmo so Ptuch of OW ~i

deined as the portion of OWe provm&d so eqinede beows so

ta ent proceeds, and tOW property av"u i aU be fted

as VI-ikn the place of a like proportion of . prop* og n.

In the mw of a fori-ign vro ration the dedwutions

allowed in subdivision (a) -- I.4~e-il

(I ~ r54I~~IWhall be

allowed only if and to the extent that they ate on Wted

with income weniv* from a sourm within the lTniied 8tatn;

and the proper apj tiemwent and alloWsiou of the deduw

tions with nrpect to sourtv egse- me within mad without

the United Stateo shall bw determined as proridso sawm"

217 under rules nd nulationii presribed by the Commis-

sioner with the approval of the ,4cretxry, wich detrmine-

lion AaUI 1w, finai.

ITEM14 NOT iM~frfCrLR.

Sx'. 2.5. That in computing ript ia oe no dedim

shall in any ease be allowed in respect of any of the item

e.weifiA in section 215.

$1

4

-- -.-. -- .--- -- - - M - - - 11111"IM .I



1CRDIT ALLOWED.

8Dc. 286. That for the purpw only of the tax imposed

S byM 290 there shall be allowed the following credit:

(a) The amount received as interest upon obligations of

dw United States and bonds iuAed by the War Finance

6 C pmtiom, which is inclwled in grow income und'r see-

I ton 2 ;

9 fi,"The amount of any taxej imposed by Tite III for the

9 mAO taxable year -: Pywrided, That in the case of a corporation

10 wi&k makes return for a fiscal year beginning in 1917 and

11 48dbg In 1918, in computing the tax as provided in sub-

12 Od" (a) of section 205, the tax computed for the entire

1$ p64 uAer Title 11 of the Revenue Act of 1917 shall be

14 Ovditad agatat the net income oomputed for the entire

1 pe uder Title I of the Rewnue Act of 1916 as amended

S~by 16 evense Act of 1917 and under Title I of the Reveinue

It AA at 1917, an the tax computed for the entire period under

Rt Titb MI of this Act at the rates prtecribed for the calendar

* M-yr !j tll v be credited again the net income computed

Irperiod under this title; sad

th. cas of a domestic corporation, $2,000.

* ][H!p Jf the proposed bill (H. R. 8245) provi('e;:

O "sd f ftr Jamswy 1, 1922, sectitm 237 of the

$~~~"v of~ 14~.918 is ameude by striking oisl the figures

~~~~0 OVw "a*s Ot, in. I"u thereOf the figures "12I"J

~qp



_PAYSIIT or TAX AT souRCE.

tiOAS87. That i the me of forign operations sub-

jawmif tVt Si title, not enggd in trade or boi-

Ii w'zfS DaiS wmA mg leaving any office or

taiaum b,6 there shal be deducted and with-

~~ at the Same in t& mm manner and upon the same

s bd ticmin provided inwcfion 22ataiequ to 40

w40lks **Wku tbu d mch t shi be returned and

4sin I. thp~annuer aW subject to the sane conditions an

* Ws ~ 4in tha snod=: Protkte, That in the owe of

It> ~~-001bbed in subdivision (b) of that setion the deduc

* ii Sa l 1III i' - lbe atthenrtedot2per cnhun

as 531*? 7M TAXES.

4* t 5* 4i hatin the we of a deat oorpomtion

4 't tin taow laped fmr $he, ia~r~L vs by tutitde ed

1$ ft AW~. mndted with the amunt Of any know, war-

ii $ W d m ts tam pad durin thse .txabe

X 'Aal or toam OWPOMeaI of the United Sttes: Provid,

I-~~a en te e proportion of the fezwh the

*~~~ *offrtumma s (cnsptWI wvithou deductiam for any

IW_0*9 %Wwpnjf, eat SflWste~ kmte imposed by any

L~ttiteuuty or pjoho of ,IGU ?ta:"~e) from



87

1 souTCeA without the United Stae. bmam to is e-timw not

2 income (computed without sucA dedufioiu) for A* e

3 tax~be year.

4 (Ii) If wcrued taxf* whon paid differ fmun the ammanui

5 claimed as credits by the corporation. or if any tax paid in

6 refunded in whole or in tart, the trporation shall at oam

7 notify (he 'owaiwioier who o'.Il r-detemtine the amoant

8 of the taxed due under this title and undet Title III for tbe

9 yer or yeau MfGfed, and the amount of tzw. dwe upon

10 such redeterninutiou, if any, sthll be paid by the capet"

II upon notice and demand by the Collector, or the aMowt f

12 taxes overpaid, if any, hal be credited or refunded to do

13 corporation in accordance with the provision of oww 3M.

14 In the cam of such a tax accrued but not paid, the Costk-

15 sioner as a condition precedent to the allowance of t cedit

16 may require the corporation to give a bond with retio

17 satisfactory to and to be approved by him in maw paal sm

18 as he may require, conditioned for the payment by the ku-

19 payer of any amount of taxes found due upon any Wme -

20 termination; and the bond herein prescribed 4haWl OWt"la

21 such further eonditio= as the CamuiSeWoer may "qfe.

2 his These credit. shalI be allowed only if the tow-

23 payer furnishes evidence satisfwtory to the ('

24 showing the amount of income derhied from oumes wi6

2' L..t..._. y ...... ah p_. ._.._" .... o without the Unitd

I " 1,111 I11 7 -7-



P 4"OMu& ... pomU 'mam a t.. fm a flw

4 yetr bhg4iag In 44 W mad edbig in 1m Iml.

5 h PA ~-g4o4ii IL-- -.-*~III -AL -t- I. -e

I A t credit for the entire fi d ear 4Mll,

8 noeoitlhtanding an# protiio of thij Act, be deternimd

9 under We p~isioiis of (Ia me1ian; and ase a',mmi..ioxer 4~

10 autorzed to dislk, in whole or in par, any mh credit

U)w hich M.ndr has ready been 14en by the taxayer,

r1, For the urpoW* Of thM seetiM a foreign EVade

!Soorporation shall be treated as a foreign corporation.

14 (-1 CORPORATi ON RIWTURNS.

15 Si. 23 . Tha! every orporation subject to taxation

16 undr this title and eveq permenal service vrpomtioa shal

17 m9ke a return, stating specifically the iW inm of t 6 grs irmn

18 and the deductions aud credits allowed by this title. The

19 return Phall be sworn to by the president, vive president, or

20 Qtherprncirlel officer and by the treasurer or assistant treasurer.

21 If any foreign corp.atior, has no (f.ie or placc of business in

22 the United Stateo but has an asut in the United Stite, the

23 return shall be made by the ,ent. In eases where neivire,

24 trstvee" in bankrup4y, or assigned are olermig the prlm-lry

25 or umine" feof rations, suth eeive,, trutv,,e or asmiglees

N*' -. f T, -, - " " ';- - I - . .1 - I-7-77
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1 shall make retunts for such corporations in the &am manner

2 and form as cormrations ame required to make returns. , Auy

3 tax due on the basis of such returns made by remiveMS,

4 trustees, or assi .,ees shall he collected in the same Minnwr

5 ,w if colleted from the corporatimim oif whowi businet or prop-

6 erty they. have custody and control.

7 (b)Beturn, made under this section shall be subject to the

8 provisions of sections 2241 and 228. When return i made

9 under section 22; the credit provided in wubdivieoim (r) of

10 section 236 shall bW reduced to an amount wih bem thbess

11 ratio to the fill credit therein provided as the number of

-2 months in the period for which such return is nmue bea So

13 twveve months.

1-4 e ~ (') COSOLIDATED RETURNS

9.$o 5 S . 244). (a) That corporations whk-h ae &MaWiste

16 within the meaning of this action n skeR mayfor a*W temblk

17 year beginning on or after .Januaryj 1, 1922, m wartdo

18 relit rs or, under regulations 4"4w pNm ri4d by te ( n-

19 mi.ioner with the approval of the Secretary, make a mn-

20 solidated return of net income and invested mpitsd for bi

21 purjweea of this title in4T-4 i whicA 2 w tlw

2 taxes thereunder s all be computed #nd dete inWd up

23 the b*is of such ret. 0! b 11 _t ._

24 *W-"4Pm-l~0-

25 wok-M~ V eftd~~;4d jt avm* aau~~

7-
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baWWM *"myt 0"i& perlc n"IMt, aW AMsr
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MCAd br-w, a4 mIUms 14o:ck w ma s4keR b*vp

kbI irn acinnwh" ataxisw upon tho b"s

acummvolidato yttumn the totaltan shall be computed in the

Ant swtance n s unt and a?'AI then be ameased apon the

epedr, safined corpoation, in nach proportion as mW

be &grow upon among themt, or, in the absene 4 any suc

tssal then on the hes of the net imuwose property

m~"to m"It. There shal be allowed in woppdag the

iwma tat only ow. speci&i credit of $2,X0) (a pre~ded Is

mst" 236)r-meM~ us c rA~ r

ncrtk-A A&Abdb I
WW'MPNWWF4
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X For the purj.e (f this mxetion two or nnore domestic

corporations ihall be deemed to he affiliated (1) if one corpo-

ration owns directly or coiutrols through h comely aftiliated

interePtN or '.)y awmniae or nomhneq stubtantiaily ail the

stmk of the olher or others, or (2! if subltuntially all the

rtock (of two or Jire vo)oNratimit is owned or controlled by

the samne interests.

1

2

3

4
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$
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9
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18
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15

16
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19
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21
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L23

f24

d s, - e . ,t

n.rt ioe i;mit ;A, -;"! -41. rr tivu 1,rimd.

t;A

j~r rMe purposcs ,f tii s -tection ni foreign-Iraele 'or-

p)ri7o i a l l hei, trord ox bn-oeivpt 'r~vlri JI'Ch
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1 Sfm o 1 ~ tb. propmed bill (H. IL 824h) pOTWvi :

Part III of Title 11 of the Ret"*# Act of 1918 is

annd4e4 by ,dding at tJwe end thereof fire nw aeciom, to

4 ta effct.,1 wsary I. 1 4)2, to read afollous:j

3, 5 TAXIS ON IVURA%¥CH COMPANIES.)V"
6 Sl'. 2. Thai when w.t.d in tis title the term "life

7 SUirme rompin/ " ete(Ete an insurance c(cnypanty eng

8 in the blixiem, of ismuing! lift, in'urmie and an"Ifi/t contract

1) (inc/udinq 4iwlraIr vif cqvnbind life. he'alIt, and -4 Sent

10 iMeur, n,'). th,, rv,'rre frem ide ,,f ichieh ield for tk fUl4U-

11 m.'ni of , l,tch cont 114 cipril.ve wort, thti(J 50 pep *cenItflI4 of

.12 it. r m ..t re .-,funidv.

13 SEm. 243. Thti in lit' t f the tnro- impaved by ewvtion

14 23,')0 amn 1(W thr-,ha l tl h , licd, (l tled. finl pid for

I.) the v'qlhm,! ,yor 19?2 , n.l fer uO/h taribhlc yr thereofftir

"J " f,,llo )y

I (; 111mi Mc lit'! #'(It!/ ~/I ,11111110d 1 f h:11 m (I lx m172

21 Ito r ,c, ,h., Fd,, i t , I ' t it m io / m1- , x ,., ev 'thin the U.nitlf

23 *S.','. "11. li;; /]z t 01 ,v" .i- of an 111,iurnce 0tm-

21 mitny 1f, /4l tri "I/I"fP iwt. .m,' pist mi /I I' q1twAv r(Jnotr " f

.'r
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I

8

9

10

. '14

t.1 6
* , r 17

18

111)

21

22

23

24

25

invm 9e v civcd duriwij the tUavbis year (roa inter f, divi-

dnjd, A 1 u ret ts.

(b) 'i'Ae term "re.ervejfun d. ;jquired by ha tv" includes,

in the cfmue of r .i's,;, ,n1 insurance, sum.- acttadly deps..itev

I ' ang tomixtniy or amx iwcu ln with Statc or Terrilorial

(fivers pura att to lan as aoiranwr or reserve' jitmdq, and

any funds taiinba -ed tuthl' i/ie charter (,r artIle. of incor,

Im.ration lpf 11w ('#)tiNiJ.y1 or a,.t..if lion erlu.,ir'l!y.for the pay-

mini of claim.m arising u; under ,.erfi1iate's (of membership ar

Fpdiie.v i&ued uon 1/t' amwe&?, ent p/)anb d not subjet.t to

any olher o#.

Sv'. 245. (o) That in the (i.,e t an insueii 'e 'tO-

I; -t y the "eron" ,ed ic,;of" me. th e, q in',.. wme -

(I) The aimno ni of interex r eired during the taxb'e

ipar which uier /Iirairaph (4) of glmsicision (h) qf aV tion

'I3 4v em.enjmp t ,o totrtiot unddee fthx tilm,:

(2) An amount ea1 wt t, tlh' etxce-.', if ,ly, fivr the

deluction stec(ih' an pMa,11yorls, (1) of th.di -OIi-Miti.i,. ,f

4 pe'r o-i'o un qf 1h- gui-an of the -o'isrce fispnds requird Ii

him !ind held tit the t!ftninin. (a l #tod ff /e ttbaixle qa-wr.

Plus (in caa- of life inwrtm-e .ornl*Xnics inmaing psiaa ies

covering life. he(h 1151 a, 'de~sl 'i' 11lcC Sombitted in

one ixdiqy imu#4 ,n the wtrly Il prmium ptymeist Plan, cn-

tinuaig for life and not dft-cl%' top catweli,lat ) 4 tir so 1uat

of the mare af such resrce .fun,1s Ipiot r.l hired !,y la w) h.Md



I'5

I the brqinninrg and est of ihe tanabte Year, as the eomw -

2 ioner find. Im nr. &eceql for the tv'e cion of tAw hoidsm'w

e f sw.'h /~ ' €i

r-A4 s1f The" antown of dividedix included i. the (3)

1- , in he ,'o.', of life imIra"n compel, wa e

P 7 om-ount equal Ito .? ;r enlIum of lIny n'm A .d at tW end

8 f fhe EaI' l ?, i'rP im u re.wrve for dividew6 (ofr tMan

9 do-iund priyta!.,h, during the year following the ta lwb

10 year) 1h4' JKl/m,nt of uhich i. defer'd for a period of wt

1 l,, ths1i, /e !et'/' th,- dele of the ))Qicy montrad;

12 t5 lc '.q xn '.rj, e.i YAil during the tamible year:

i3 Trridd, 'Iot if any iww/.re e1Iuo vi ar in par amiamed

14 it, or iwnbhd,'d in Mhe ini e'tnment e Tpn.w s, !Ihe ia" deuction

i 5 ,lcr tA is w!Irlph ,shall not ,reed one-fturth of 1 pr

; eenlum oj t,, b wk value of the mear, of Ike intedr amts

I ho'd1 q( I/lf, Iinnih!; 0ng and end of the ttlble ytear:

ri0; 7'fTixivs iinidk~ b i* " pid during the hwmabi

cl ye!ur ex'vlui c'!i u1l),m or with re. *et to Owe roal estate .wnnd

21 by tho" cnmixilly, ?,I in-lahding tas aswe"ed aquing Iorx

21 snujfit., q/ kind t *ndinq to increan the vale of the prop-

22 erty tveA'.t'd- Will wd iahdin/ (my amount paid ow for

23 wU'W buihiinlf, .rohw l~ iifrfnl i iu'oI.',n r ew wrt

24 made to increa.w, Ihe value ,of any prope-rty;



( A roawnae bli o ewamcfrr , go. . a agu

2 and lear of proprly, isdudinga resseubis sdpwugu

oljsoleence;

4 (8) All intere4 paid withi LU A. pwbl on $vs4

5 indebtedness, exc~d on indebA'4n.a iscurrod or coimmed At

6 punrhase ar carry obligation. or necuritis., tMa inswe yl

7 whic is whaolly aempt from Saxaimi wader thE. 9E 4p

',8 cow to th* laz w.

10 (6/ and (7/ of euldiviso, (a) on aooou* of . l

I1I owned and orcupWe in whole or in part bly as

12 compaayN unless there is inclsudd in the veww ofirw 7

13 the rental value ofthe space so oiupiod. 8*4 awRM

14 *aol be not les. than a sum which in4 i to mW WIW.,

15 received from oher tenants Mall prtymis a mt smooqe

16 deducing tkmw, depriatoi , and a l OMhr #*ewn)

17 rate of 4 per condum ppr annum of te bw* Wb .at~b &W

1'l8 of Wtaxet yar of Me rd olaeo ni nd ar"no"

r, C In the cwo a foreign. somiwe WOeu

20) amount of. its Ret ipcome for any hawbS. VW,(hM ~'

21 iih the United Stat.. &4ai be the sam opr

22 net income for tMe h(uwbl year frMe AeWM

23 without the Untitd Slates, "hirk the rveww is"& 0 vqobn

24 by 14n, and hold by ita h n ftohwk# M

25 bu~ineu tra nsacted within Mhe United S8tee, i e at
RMU

s- - -
r-
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t b s At payment of the first itualil ent sall

p~d inmtiI the date of the expiration, of the period

4RhIok. but tho time for payment of the other install-

-,l olWIl nt be postpoied unlem the Commnissioner No

V4, lEnvihs In grantinz! the extension, In any came in which

0 60 time for the payment of any installment is at the request

V d wbetazpyer " Postponed, there shall be added a part

,4ktmh Imtallment interest thereon at the rate of ome-half of

I eatam per month from the tim it would have beeit

AM A it no extension had been granted, until laid. If any

kA UUMMt is not paid when due. the while aount of the

12 6M unpaid sWl become due and Imiyable uIpn notice and

1 deumW by the collector.

14 The tax ry at the option of the taxinyer be paid in a

10 un& payment instead of in installmento, in which cae th,

16 to"t amount shal be paid on or before the time fixed by law

"11 for filing the retuni, or, where 101 extIWioU of timlie for filing

18 oi retin has been granted, on or Ibefore the expiration of

Lig ame of such extension.

Ibo (b)AN Soon M practicable after the return is filed, the

21 Commaisioner shall examine it. If it then appear. that the

22 Conet amount of the tax is greater or less than that shown

28 in the return, the installments shall be recomputed. If the

24 amount already paid exceeds that which should have been

25 paid on the basis of the inltallthcnts ax n4-oil) jut4-d, the ex(es
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2

4

7

$

10

11

18

14

15

16#

17

18

19

20

21

24

25

wee-del If any part of the defjicie.nc i due to neylilene or

x w1 dioerg of authorizd rulm and regIuion r ,ith

knimllgte thereof, but without intent to defraud. there xIall

be added aa part of the ar 5 per retunm of te total awaoma!

99
wIpii! hall i cmiie~l agitimt tle ulwquwnt inwllme.nt;

awl if tit amount already ltid exeef, the corre.t imimiit

of the tax, tle excem ml*al Ie e'rmdited or refundvitd to the

taxpayer in zwonlaii.e witi the pr. io'isiImN (of W.tio 2.52.

If O le ulil t ut y 11-(V pi I iS ie4i tlau tlirt Wlt wI, M1h011u4

kavy Ie.i paid, lil dierenieke haill, to the exhlu| ii il c.overvil

by any credits Ih"( du to tie taxpayer u11ml;r st-,timi "252

Q'*' -n . .r .... "f i.r i r . .... .... -opg* Worv-

"t !i; a mw #~4- to( t ha'lf 4OF IN .; MIM 104r,. tw Irl-rtf4

sime~ ILp 60, "O fiefo, if POionAi u i 11tL 110 it! Ame44m tii

in !he, et ... .... i .. , i th ins i.m it! f ,L A.- t.;;- i .i A .-

111i"Iw m, W "MA#--"6*1, 1K. pid 14i... notleA 1111fieuad bY

the coileor. I Amok L 4 o f W, mrItzn Lmm iit zoLi

fite• .......... L ... t L-II th. .....t :

. t Po-r. .t . If ,of Lr .. .. J.r.. ,... ..t ,i

imw"tI so dofrswu 6hr e4 WWI Ic e " pui off !he~ km

per 46"OI of W0 ....... W i o !he f 4irny, , --' i..1 ....

lv - r ,v -. I . . . •i she . ....... e *e .. L .....u lt .. nio,



1

2

3

4

6

9

12

18

14

15

16

19

0)

12

23

24210

of the defice'enc! it t/ It r. (iin istere.st i.t .mh a rase .droll

be collected lt the rule of I per cr'itintl Iwr mtionth on the

(11o011 of st'h deficicyc! in I/he INx frost the limte it tow."

dlte (or, if iid oh I' n.ifsllitet em,-is the a.i(Pnt of the

deficiency in evih installment front the lime the inslvdllmet

woe sdue). which pewltij tnd interest shall become due an iszy-

able upon nwtice and demand by the collector. i4- "ndet

.A; !.. i-, false top to....f tiny I rt of the defi-ienry

i.s due to frisud with intent to evade 44w tax, then, in lieu of

the penalty provided by se-.ion 3170 of the lIevised Statutes.

as amended, for false or fraudu lent returns willfully inuUIh.

but inl adiion to other im nalties provided hy law for falk

or frauduleat returns, there shall he added as part of the tax

50 per centum of the total amount of the defi.ienry in tae tar.

In auc cam the entire tar, including the penalty so added.

Mall become due and pu!/oble upon notice and demand by

th* Oe oior.

(c) If the return is made pursuant to se.tion 317; of the

Revised Statutes an amended, the amount of tax determined

to be due under such rturn shall be laid upon notice and

demand by the eolleetor.

(d) Nsi-Or n 6h('w kf Ad"~ W rihktrtz~w

in~~FW"t Ao 6"lz~ , the sar." of 6". le ulizer

.. rMa-nihal be 46tcrminz- an~d auqsc"wd by; tih

S--t~qW fi~eyW -- shop *hp ztr p"A- " , OFW2

wp-
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Imo•e, w ir i! or IR far do- 0611"68 s

MJL! I" k.fI .64evk ;ujif of five y. w A ". . Le

1

2

3

4

, 6

7

9

11

12

1 8

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

I

I

'I

Tie amount oft= dus **der tnej $a m

this Act for tie taxable yer 1921 or .wcowdiy bimik

years shall be determined and ammd b y (OU a mo ift

wilkin lhree years after the return owafiled, aed IAe anmsmU 

tax doet under any return made under tkis Ad/er po*i'ler

ywi or under prior income, . or war"% so

Ad., sall be determined Old geMme wi th V

after the rum r n w , UlSU 64 au OS A "m

WA "apYer cOtsW in. writ*u to a hoiw " A60

asuoement, and vail eu of LUhe b; qme ow *a or pwi

ceeding for Ias oeaetiets of mr se due ob n d6i A0t vw

under prie icww, eaesopnvme* or WVV

a~albe begun, aftr go 066 qapAu es .Ioe

drJe tokeN SWA return W~jfiid bet ia"U OW4*

or procerdi;W & aeu as LA. Ntim ofj .
-a Adl of 19a1: Pmwui94 Tha t 04 Ono 4V ftVi

received during do. lifetiwn of a d*mnden, OU 00I

thereon sall be determined *ad amuined bp LAs.0

withipta one ya tefr otrtten requea Otfi/o by te V.



1 admi~isbuor, or onAd w jdukro*iaw .p i Qm

12 dftu oedn: P"iwfwmAw, Two im. ow,4V A .1
8 or fryindadev return v" Miosd~ ova& to^ *.

4 o fi1. a requid mkw, . uom f • "WOW

5 torm ised atas w m. No fh om

Im -$ Thsat in oo maifhu w- & -w -WWh1 I

7 ,,ivivion (a) of autlem M

8 ditivion (n) of .ecMou M,4 or ims ee I#h

9 of I6a~eind other dwidciow ohi.

10 smitor pondiwg a demsup ~ h

11 dumlible, the amount of sax or di~vi

12 dete'rnifted, a..eaad, aned evileedeof mE N dh

18 the asowswot ihermvf the kwpque AWsg

14 a pwiod of mot ime LAm iAftd* wosh

15 and be harid as Awiq~ oc& A

Ivf 7!1 in diwotwwi, do kwparM *Uis

19 and *howv cam or roso smg aio

20 paid. ThA* eslthsUbepmp 494 A

21 n4t is givenfra r iq#hr~

22 tax tMene tlelnis to ke dw A

23 together ieith &h pesdvt ee

24 aherto, within ims dep 'Akw ftslhu

25 meoieor as herenafter jw'eied mad to W#



)Iany tSax rmz uahd ater the date wbea it is

7 due hit to drq a/5ndmthee damad by the colleewr,

'S *W suqte Is the of s eoJmt inmm, deceased, or in-

a sakeat pmno, u dhdl be aded as puot of the tax the

S ,m4d p m abwm m t *awmt due but unpaid, phu

t, Ah win it no ale, df I per eenkm per moth upon such

it, mM ft 4bhe :Mn it bee.. due: Provided, That as to

W1* a "Won& mwnu vM& is the subject of a buna fide claim for

14 Abm"JW ieiai tN% day. after weoioe and demand by

14 &W*MRdb oils. the ftzpayer Aae not had OhW benejU of

14 do. *gs ad Las "hIV-dayj period for filing an appeal as

1 -In mi inskivities (d), such sum of 5 per centum shall

I, uveb aided and the interest from the time the amount was

Ia a m l *a am i* decided shall be at the rate of one-half

So, d4 pw amss$ per month on t, part of th claim rejected.

SI la 4b* eam. of the first installment provided for in sub-

&1vki dvh (a) the instructions printed on the return shall be

2n 'Mmed msient notice of the date i hen the tax is due and

24 Wkmsst demand, and the taxpayer's computation of the tax



I

4

5

104

oa the return shl be deemed sufficient notice of the anouit

d Io top Ok ee1, wllzio it ~ .4 -fd,; it

,I .t J f.... Illzzt.- k 1 ,J.q 1. 91... . ,l i= ri. .

60heAt e,61r hl ' -. Ajl opp fAok 1 MA

I,

I'

.6 efJ

7-? If the Commissioner finds that a taxpayer designs
8 quiek~y to depart from the United States or to remove his

9 property therefrom, or to conceal himself or his propwrtv

t-,o therein, or to do any other act tending to prejudice or to

11 render wholly or partly ineffectual proceedings to collect the

12 tax for the taxable year then last past or the taxable year

18 then current unless such proceedings be brought without

14 delay, the Commissioner shall declare the taxable period for

15 such taxpayer terminated at the end of the calendar month

16 then lut past and shall cause notice of such finding and

17 declaration to be given the taxpayer, together with a demand

18 r immediate payment of the tax for the taxable period so

19 decled terminated and of the tax for the preceding taxable

20 yea orso m of id tax as is unpaid, whether or not the

21 time otherwise allowed by law for filing return and paying

22 the tax has expired; and such taxes shall thereupon become

28 immediately due and payable. In any actiov or suit brought

24 to enfore payment of taxes made due and payable by virtue

25 of the provisions of this subdivision the finding of the Cora-
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1 misioner, nude as herein provided, whether made after

2 notie to the xlayer or not, shall be for .ll purposes pre-

$ Wnptve evidence of the taxpayer'. design. A taxpayer

4 who is not in default in making any return or paying income,

a wauredb, or eWWW rto tax under any Act of CoWnM

a may furnish to the United States, under regulations to be

7 by the Oomimlouer with th approval of the

8 Soeemtawy, eurity approved by the Commisioner that be will

9 dy make to wrtn wit therseter required to be fied

10 and pay the tax net thnefter ired to be paid. The

11 my approve and accept in like manner neur-

IS IWhr shmt and paymet of tam mad ue aud papuble

1 1W vhfs.o of th j Wu of tid stdvTou, puvida the

14 "spqw has paid In feil all other income, warproft, or

15 .seupd~jA tum due frm him under any Act of Congress.

16. if aeslty is approved =AN swepsed pumnat to the pro.

17 1as ,( thW s o bdlviuom and such farther or other security

is with mrpst to th um or m ared thereby is given as

19 the O"sdrloew d1.l fom time to time Md nec a ad

so reqiui, pment of suh tam s sh not be enfoed by any

21 poeednlup under the provisions of this subdivision prior

St to hez g*alou of the time otherwise allowed for paying

n no n28 shrespective tams In .eowuofa ctoof d Uni Wt

94Sh 5t~ Isi to depert fro Ias ~uiWs St.e ase ('mi.

26 eisne am, so Us. &WON". Ware MW or a11.1 the wu-
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I in,&s/ diwed on the taxmp yer ky thi s mudiiision. No (dlip

2 shall ,lelxwr. from the United States unless he first seeursa

3 from the collector or agent in charge a certifica(e that he has

4 implied with all the obligjtions inpoeed upon him by the

5 inemne, war-profits, and earees.-profits tar laws. If a law-

$ pxa er ,niolaks or attempt. to violak this subdivision there "hal,

7 in addition to all otl?;r penalties, be added as part of t tax

8 25 per certum of the total amount of the deflicncy in the far,

9 loqether with interest at the rate prodidd by this avtin in

the case of t/e filing of a false or fraudulent re trn.

F ~RRIPTS OR TAXKS.

12 Sw.c. 251. That every collector to whom any paymet dl

18 any tax in made under the provisions of this title shall upon

14 request give to the person makiaue 'inch payment a foil written

15 or printed receipt, stating the amount paid and the patieulu

16 account for which such payment was made; and whenever

17 any debtor pays taxe on account of payments made or to be

18 made by him, to wpwnte creditors the collector shall, if

19 requested by such debtor. give a separate receipt for the ax

20 aid on amount of each creditor in such form that the debtor

21 van conveniently produce such receipts separately to hi.

22 several creditors in satisfation of their respective demand.

23 up to the amount stated in the receipts; and such receipt

24 shall be sufficient evidence in favor of such debtor to justify

?5 him in withholding from his next payment to his creditor

-fa e U -



ith.

aI -

14

*"im

M --No



I
i

I!

4

a

6

8

9

10

11

12Is
18

14

15

1e

17

18
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"*llt

Md. -r7 m o1 W..'-" , n*Ali ~ ~

- uu,*mI -dthi- tI. *.p.qmei, ,t

wwillf m ully refin. to bn or i, iI* .

atim at t Urns or b"w p I&

be iay mannrtea or em Itg. t

Of ay cOrpomd or Mand N mlpi.i
who winfkly Netu, to Pay or eostoktI i
wowh '"t14n, Of t0 supply mh iuu.tl at do.t
times required wnde this title, or who wiltulyatm

iu 44Y maz to deea or evsii e & lmms y Of
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%fuV"IOMNAnO3 AT SOUW3.

& Sea 66. That all individuals, corporation, and rt-

Sasuhips, I whtMre capacity acting, including lemmes or

4 *v1lhp d al or purmml property. fiduciaries, and eni-

* *YI, Wmg paysunt to another individual, corporation.

4 a P*slp, d laeMest, rept. mlaries, wages, premiums,

7 sam sa, emp-smatlou, remnerations, emoluments, or

8 the bed or dtemtinable gains, pro6it. and inoen (other

.0r-9 thai alp madedbed in actions 254 and 2.5.5. at tA e

10 ofS$M, at Im in any taxable year, or. in the case of such

11 pW mes DWe by the United States, the officers or employees

it 4 do Unlted Slare, having informaon as to such payments

15 qSd reymed to make rmturn in regard thereto by the regula-

14 *a heu fteo prided for, hl render a te and itrate

1s to lb. Ooisioner, under much regulations and in

I6 a&chmmsduamrand touch extent may be prescribed

I N o *M ohs qpwl 9 the Secretary, sting Wth the

1o &*m of ash -i porW, a income, and the now and
15l Shinha re mpht d mob peyant.

0* S w m ay be sqrd, regriem of amounts,

51 4sa ti n. pym q W atuuwat up boosm.bnd, nrtu,

35 ~ ~ ~ AW OWN% mO-ete lerelgatems 0 o orporaons,

OEwso4Imwm of Wtas (not pAyabl in the

S U~t~~4tI m :op..en dbombof foregn catrs

*0 ad hSM *ae d of dand diyidend from forign cor-

W U I! I
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1 portions by individuals. corporations, or partnerhilM under-

2 taking as a matter of business or for profit the collection of

8 foreign payinents of emih interest or dividends by sam at

4 coupons , checks. or bills of exchange.

5 When nmrar. to wako effeetive the piowisions of this

6 section the name and address 4 the recipient of incme shall

7 be furnished upon demand of the individual. corporation, a*

8 partnership paying the income.

9 The provisions of this section shall apply to the oalender

10 Year 191S and ew-h ealenlar year thereafter, but salI not

11 apply to the im.yzent of intermt on obligations of the Unitod

L) .Mates.

18 UXTURtN1 TO BK PUBLIC X5COUDS

ri 4  Sm'. 2. That returns upon which the tax ho be

15 detarminwd by the Commsiioner hall onstitate public

16 mecords; but they shall be open to inspeotin oniy upsa

17 order of the President and under rue anl meulatim pre-

18 maribed by. the Secretay and approved by the PrsideVA:

19 Prmwded, That the proer offimea o any SWtO ipudu an

g0 ineoms tax my, upon the request o( the gowve"sm etr*ne

91 have &ac to the reture of y em eoWe or t* ak sebw

22 thaeda showing the sawn and Wfemm of "h esipua~is, A

28 much tibmand an msh mae m ah m the S.Y :,

24 Prmi fWt., That all bo &m £4. 4( Of uemu4

25 owning I per centumn ormore of the oi&,dmftk OO

- -,--- - - - .- -



4

112

I corporation shal, upon nmking mque of the Oommiumuw ,

2 be allowed to pmnlne the annual Inme retunm o( ab .dw

3 portion and of its sutuidiaries. Any sloekholr d wb. po

4 want to the provisions of " section is allowed to a moh

3 the return of any cerpomtion, and who mak. known Ift say

6 manner whatever not prvvidWd by law the uimti orsw t

7 inome, pmfits, 1m., puM , ormay p 1* Idwhis1 ,,

8 et forth or dmlosed in mayu w& o*amu, dU be #afdt s

9 misdadieor ad be punid by a s mot ixoeodg $IAM,

10 or by imprison meant not ex ending m yss, r bh."

11 The O ,mal er shall W soo a pmsmbI. Is u 4'

12 yaw case to be papOW M UNAD mad. " s hI* .p~Ib

18 tion In A* = mUh WA b I oA

14 college In "ach l dMAWVsu MA" aidI fem -04

15 Pla"es he my d40tm"am, " 0stirgh

16 the P904m " $11 IdvMmb .

L17 tax m uime k* iibeL

* 18 4lM t W WOW

20 the Seu~qsI' II~p

.... . ',24 "
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I PORTY) RICO AND PiMILIPPINE IMIANDe.

2 HF.C. 261. That in Porto Rico and the Philippine Idand .

3 the income tax shall IN- h, iei, a~saw'r, collected, and p*id

4 in aceordatwe with the provisions of the Revenue Act of

5 1916 as amended.

6 Returns shall be .. and taxes shall be paid under

7 Title I of stich Act in Porto Rico or the Philippine blonde,
Y

8 as the cae ay IW, by (1) every individual who is aela ,

9 or president of P'orto Rieo or the Philippine Island* or derived

10 in1coW from wun#'s therein, and (2) every corporation CtVOAW

II or organized in Porto Rico or the Philippine Islande or ded v-

12 ing income from moim.s therein. An individual who io

1.3 neither a citizen nor a resident of Porto lico or the Phffit6Wi

14 Islands but derives income from soue therein sall e

15 taxed in Porto Rico or the Philippine Islan a

16 a nonresident alien individual, and a eorpwas ,s

17 created or organized outside Porto Rico or the PhIlippimu

18 Islands and deriving income from ourm terein " bm

19 taxed in Porto Rico or the PhilIppine slands as x hm ,

.20 corporation. For the jrpose 'ofactione1aa d aps

21 (0) of subdivison (a) d ofetion 234 a tax lupse In hI"

22 Rico or the Philippine Islan upon O the m m

28 corporation shIl not be deemned to be a tax end*t " A

24 The Porto Rican or PhipMgd la diit bM let

25 power by due enatment to amwnd ait, a, t

I



I" fm "ats laws in tur in Port Ric or the Philippine

801 of the poposed bill (11. R. 8245) provides:

~~i-4 ~o fSU1 I h Revenue Act of 1918 is repeated, ko

*p I~~Jp1 n.
rtP~r A.a cfrpwstdm (othr then a persol werv

smtmtswn for a firirulgwr beginning in 1920

* ~d~4W is Is SW, the rea-prfits and rrnuw-pn(q lax

frOIr~k pow nn2 "1s be ti. sum of: (1) the aue

*flflM4 a A fir the entire period compttd itwader I&e

4sf *f 1918 (as in force prior to the passage of this

M&te peol... of auch priod falling nWi1kin tke

* ~ ~ V PU is0 of dokentire period, awnl (2) Ik masse

34pe 4 A r~ the took period conepaled under

V 4#h~u*d4I8(asinfonevon Decenier 31, 1921)

* t 4 f eah peiod alling weilkin the calendar

1? 4r do entire period. Anty amount heretofore

B ~ w~r .on wwtst of the tax imnpowd for sruck

V perltheRonews Act of 1918 (am in Jonwv prior

~s~#* p 4 thW Ad) shel he credited toward the pay-

AU af - sore computed, and if the amount so

if W rid g aw do ameun! of auth tar, tke eirs shall be

U or ewf*wadtd Il the rrstrn in oav wreith

ms 4 Ms -SW~ of4 Ohe iewa. Adt of 1928.

0 feW a -W Pear beginning in
AW
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1 1921 and ending in 1922. the ,a,-profits ,rd eace.w-profit.,

2 ta for the portion of the !year falling .ithin the calelar

S year 1921 shall be an amount equisdent to the some irolwr-

4 lion of a taxrfor the entire 1ieriml ronumt4l ureer the Revent.e

5 Act of 1918 (as in fure on December 31, 1921) which the

6 portion of such ,wriod falling within the caleml,,r year 1921

7 it Of 4 al -

8 1 lwion ' of the jmnjrmnd bill ( Il. R. S245) pru% idi:

--- 9 IhiM title shall lake eject mv of .haiuur, 1. 1921, exre/ld

10 .,ec'i,,s 2fN;, 207, 224, 237, 241, 24?, 24.5. ?,50, ,.1903'. al

11 subditiion (h) f e'tion 22 all of wrdiicl shall lake efecq

12 ,Jantuary 1, 1922.1

w~n 1% 14 P~iHpI. 1 ?4 A N 1 .

16 ~ ~ ; I~t;~ 7,i i .... tjt ; 4 |",q4*

16 S'w* 8W To . 14- h. , uJL..l... 614 kir.i i

20 :il-. 9r . ... , 0 ... .fi.l... ..... " Am!!4 !he ww..

21 Abe . ,:.. he _ ghth .w. ... !he lira ..... year P.o t.h

22 p.wp.p..f !h iovit .. wider T:,& l 1,.

23 PRwv 11. 1"AIf01-TI3 Or :F X.

24 ~ a~1 4The! W& Iiew 0OFthr lag imp~k by Wlthk 1

2l5 #o~ tthe mue AA tof 10 L be! ;{ iti; o Ow
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f4 -4 TITL zL~wtm tASL -, '

2 Sac. 400. Tkatwbmd ilbat& 4P. .

3 The tem " *ue r'" mm Ow anvs r or a Izb

4 trator of the decedent, or, if tJo is no exuewt or ab Sis-

5 traitr, any penion who takeo poseis of any propedt "

6 the dwe.dent: and

7 The Wten "oollector" measm the eolleet *I' iaWnrai

8 revenue of the district in which was th, domieii other

I) decedent at the time of ;i death, or, if there wa no xw#.

10 domicile in the United States, then the olloetor of the

11 district in which is situated the pat of the gross estate of tm

12 dooedent in the United States, or, if such part of the grow

13 estate is situated in morv than ozie district, then the collector

14 of internal revenue of sueh district as may be designated by

I.)' the Coinmisaioner.
4W

16 Sw,. 401. Thst (in lieu of the tax i6upo- by Title II

17 of the RIeveate Act of 191G, sw amended, and in' lieu of the

18 tax imposed by Title IX of the Pevenue Act of 17) a tax

19 equal to the sum of the follow ihg irxnt.etage, of the value

21) of the net estate determinedi as provided in swtion 40A) is

21 hereby hiui. '-d upon the transfer of the net estate of every

22 decedent (lying after the l*Aoge of this Act, whether a

23 resident or nonresident of the United Statcs :

24 1 per oentum of the amount Df the net eatate not in

25 ezoee of V.A),0(00;

V n=11111111 - -M
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1 2 per centum of the amount by which the net etst4.

2 exceeds $50,000 a~id does not exceed $150,(0;

3 3 per centuni of the amount by -which the net estate

4 exceeds $150,000) and does not ewced $. A, N).

5 4 per tettuin of ie amount by which the net estate

6 exweds $25000 and doea not exceed $45",("):

7 $3 per mntum of the aimnwit by %Odish the net estate

8 exceeds U4--)0,) and dfoes not ex-cd 875),tN t):

9 8 jwr centui of th al ,out by ;which the net estate

10 exceedu $7.5A,40) ami dws not ocetwec $1,M).(W);

11 10 per centuin of the anouit by whieh tie liet eimate

12 exceeds $1,(X..,t) and do.s not exceed ,54J(.OOO;

13 12 per c(ntiun of the ajiuount by which the net e-.tath

14 exm s $ ,.),5M0 awl docs not exceed $2.AXX).(NK);

15 14 per centun of the amount by which the net estatti

16 exceed $2,(;M),t.) and duehm ,iot ece-ed $A, MN ;

17 16 per centmi of the amount by nhich lit- net 4-tstato

18 exceeds $ ,OOO) and &s not exceell $4,),M);

19 1 per centuim of the.anmount by which the iet itait

20 exoeed& $4,M),0) and d(0 not oxceell 8.5,O) ,W;

21 20 per centum of the awmout by which the net estatte

22 vxceews 5,,Ot),{XI and does not exceed $8O),0M);

23 22 per eentmn of the amount by which the net estate

24 exceeds $8,0 ),000 and does not exec-od $10,(",000; and
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1 25 jwr (*ntwn of the nmtmt 4y NNhidh th jIet (4,,ho

2 Oeo&ed $l A),WN.

a The taxt impowned by this little or by Title 11 of the

4 Revenue Act of I19I6 (as amended by the A entlitlied " All

5 Act to provide increasl re veue to defray the ex|peises of

6 the iwroa-sJ appropriations fr the kr) ,Nav anid the

7 exteli(iolIA (of forlitficationll, : ult for other it,,, r i,-i," appro% ed

8 Marnh 3, 1917) or by litl, I X of the Hi, ih w Ac.t of I )17,

9 shall not apply to the raii'fer oif hlit' not(,Aide if il" leco-

10' lent who has diefl or may die, witi rwrvisszg ini t hi, milit ala

II or naval fon'ut of tho l'nited , states i ti-he Inr-esit war for

12 fr o injuries reveoiied or diset.te eontraettd - while in stich

13 service. a id any such tax eolkwted li nm sh trlanfr ,hall

14 be refiindetJ to the x,wutor.

lot 15 S ",. 4W.2. That the vahite of he gnsws ,tatt, if tl- (it.

7 16 c'eldent Shail hP deftlMuiiud by ieh,,liig the \4I11I) (t ile

17 time o! his death of all rolierty. real tiu pe'r-sonal, tianlgibh (or

L18  init ihr, %herever situnted--

19 (a) To the extent of ti iimterest hwrei, fit' thei ilevdit

20 at the time of him dcath , hi iuth i cr his 4dittli is ,.ililjvt to

21 the iiaynent of the hiargels itiiist his vsta.i-tv imd thi vellies

22 of its adininisttratioan and ix siilojct to I istril biltiol as jt11r. of

23 hil" Itate;

o 4 ) To the extent of iy itervst therein of the survi\ iiig

73 25 spotm, existing at tht time of the decedtent's death as dim\ er.
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c'ot.irtt'sv. or Iy virt - of a ltt ito crea thi ig tilt estit ill liiu

it' dowe r or votirtm'y:

(o) dto ( .xtvu l (, of ally ilterst thelvill (f hif'h the

dhcedilvit has at ;ly tmi-t made traiis1er. or ,% ith nr.. lx-t to

Whichhe Ias I t ut a.% t im, crn ad ai tnit. ill contenplalioll

(of or iiite Icd t. tak. efr vt ill lioR .imi or eij iluelit i or

afler his death (%ichli'r , ch trnatir or nIum is made or

reatod K-lime or , alr fiei. a e of thii Art I. ext-'elt in m.a.

oia im fide slhe fra II i" r('illidt at iflunioolll y or ukle ollV

wo Ih. Any trna-Ifr of u imterial part of his prolwrty ill

the iiture of a fiiial dil sitioi or distrihution theref, ade.

hy tlt, credit % ihih to yvnrt prior to his death without

S.I'h a c.ousihriiat, stie l, . le..nh . shtmo to the country, Ime

dtte0,,d w have Wenu imidi, in utemlation. of death within

the 1i1nulig of' thi., titlh:

.,*41) " kt4tf-4w4W d imero ihe.ti ~d -mil mhr

*.. '4 . .. .. ... l-t , .. r r " " 11 .. .. in.....

(d) 7,', the ,.,i"at u( /aM ie" rc. therein he/ M jinll

or 11.1 leul.s in 111" enlirel by th de e i/c t ind uiq; oflter

ermil, w- o:r d i byn-,v, o r N' her i9ut'riso in the ri

jiJ111/1 !'fri pag!iiUh~ i Vt (a. Ilte mirricr' evc#epl such

!1
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p i,rt therc f a my 6fe dhotn t,, hacpr riinally bebon.Il to

2 ,!,,.h other por*)n ,l(d never to hare been rpeeitd or acquired

3 ,bl, w bitter from the decedent for lemn than a fair nwsidera-

4 tm in motwy or .ory's wortia: Pro-ided, Tha where s ,w

5 property or any part therMof, or pirt of th ron* iOn with

iI which such prqOtj y was acquired, is shown to Are been a

7 my time acquired bky such other person from the decent for

8 less thaq' a fair consideration in money, or money's worth.

9 there hall be excepted onlq sach part of the t. hu of sovh

10 prop rtl as is proportionale to the eonidervtion furnished Py

I I .wh otherperson: Providedfurther, That whir.anypryvperty

12 hu.x beeii acquired by gifi, bequdt, devil, or inheritance, aM

13 a lstmmey in the entirety by the docednt and &pow , or

14 whi're v) acquired by the decedent anid any other person as

15 joint tenants and their interests are not otherwise specijd

16 or fi.rd by lair, then to the extent of one-half of the value

17 thereof.

r ( I To the extent of any property p ,*ing under a general

6b 19 power of appointment exeried by the decedent (1) by will,

20 or (2) Isy deed executed in emntenplation of. or intends to

21 take eff tei in pswemion or enjoyment at or after. his death,

22 VxCCpt in itA' of a IMa title salt for it fair o msideration in

23 ,1Ioll )r moiney's4 worth; and

24 To the extent of the aotount neqvivable by the exeeu-

25 tor n. iiisuratce under loIhite taken out 1w the deredeat tpon
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.;;l-.pifiea "i hL;*N WON wqiirfA by AS 40deft

i. i ........ PI "O rty 0 .. idd, iW IM s.. 6 -.Sade

e Revenue AA t IOP low wn ur bii At wo oelhe.4

FMRW n twh t-460 f~d if goob pir,"'O is i"loe Wim

An iota int el,,sual to the itdtie of any japrwrVf##isv-

in, 1/rnrt of lip gross er4site of anti peros tho dWI whl~is

.ire .arx irior to the deauh of the lo sedet there uch prtp-

,rTl "I' I f iefiei iti a hilorg teen rwvei.,w by Ih drodvd

firon sch prior det edett by gifI, bequest, ders. or inhrit.

isnce, or u/sick con be, ienlifieri a. having been arquired ins

.'t.1 f/e~E for piro/lerlI s rirOdeEI, That ltisd duiu-

lion shill lw ulhred on#l! i /ur- wsit sle Icr undhr the Rem.-

I'll MI. 1 of 0'17 oir thi .A4l 'taA ,Imd by or on bAl of Me.

t',tIIle of stoy! prior dvweet, ind ody in thm amod of Ah

ralor isaced IN the (m7miaissioner on such property in daw.

miming the vihme of the grow eaeak of such prior dizedent, nod

o,,1. to the a ,t that tie value of owk pro"pe inudW

in the docedet's gross vawtae and not dedited under pei.r

grap4& (I) or (3)of subliisio. (a) ofj stlions ;

The msaw t of &H bequet.. kwm rim. or gil..

to or for th the, o(ie Uni ted Staie, wW Sta, Terut y, ay

lditiWa mabdiision t"eo, or tbe Distiet of Oe S, O

excluisivoly public purple or t or for tim v osay

lion oiaaized sad opemtMd exelusiveky for eCl om. ems-

6

.- I .
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7, *AsomeW pmrpem. Mnuding

l *ad d puwmtls. of emwlty to

4~~s IW oft so th m amn of which

tomsm mx4uuive fma mb rflioou char-

IhWuy, or odandemsl owpwos. This doe-

SubIW ame of tho cmsto of all dorewents

-16hs1 oe"cw P 1*1: and

oft. maru emtk by dod fAslg f~m tbe

4f b PON et. whf at the time 0f his
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I for excuMivoly pubic parpuos, or to or for tim dm s

2 domestic corporation orp RvR d and operated excluively for

3 religious, charitable, soient,if&, literay, or educational pr-

4 pow*s, including the eneouragpmut o at sad the p rw-

5 tion o cruelty to ehlhimm or animals. so put .41 sa

6 esmninu of which imsms to t ba di(W t -

7 holder or lndvmldwor to tro~e ar NW$SPY

8 for s uh religim., cbsuilidbl, s 1t ,,

9 tiona urpse PUT NWithin the Unte teW

10 Nhall be mods in emS ofti d ka t#M M

1 died sinc Decamber 81, 19lt'.L

12 No deductos ioa belwed is dw

18 red~dest wsl do tbs W *skid. 1&'

14 to b W dW *1 06

15 d" t " apt, M ,; -6" A-

18

19

20 "

12

24 40
25 k~~aW

,~
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AV was zdngh m oo ad f eemt aw Op.
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14e 

larp 3)o udvso

8 3rPO (t f ete 44k, be d e d ,prop-

em4miiesh ll.d mfu during u hdr

12 ding whits do Meo7s m.
Is Monijv eunice o S kauc Mds, eAuU 004t ip v~uM6164
14 of thei i.mas iojaMMOMiJ romm is to 'WA freg
15 m im#c. be deemd inmw"WidtjU of Men Uvjiad /Shl,". b"I
16 AWN be pretu*W~ lb be residwar of Me Slali#AS I)Wtc ef
17 (WwJuusia, or I& 7,'iturim of 4jkkzo aa hri

18 tA. 1  uwupeiree4 idd .1 th time of 1h" r rY Uvnoiau n dnd
19 Moeir depmim'e for awA )6roig Awt'se.
20 JIn oem OfanY c~in mpct to hih th a
21 under ""fut Isw ha beeN paid, if rnmeary to allow the
22 benefit Of thP dedtK-tiont. ,i&4t- paragraph (3) of Puulivision
2~3 (a) or (b) the tax all be o~detemlilffad awa Xiy exeu. of a

N,24 paid shal b refunded tO the exwulor.



8w~u~. 404. That the executor, within udzt days ~e

2 qiLaliying as uueh, or aftor coming into poexlxif w Ii ,

3 proper y of the .odent. whichever oveuut finOOUm, O M I.

4 givo written uico thame f to the colheta,. Tim q Wr.u

15 shah aeo. at such times and in ow~h aues 06§W

6 quired by regulations ua pms to low, #A$,

7 oollectxor a return under vath in dup~east M't & 2
8 (a) the value of the gyau estate of the dmsdet st 4 'lldi

9 of his death, or, in case ofa snoiasesidato oil if ,

10 gross estate situated in the Uied States; (b) the d*6ba

II allowrd wind.r wetion 403; (c) the valus o( e nt m Ii

12 of the tecedent as defined in mo 415; MAm (0 d 60

I$ paid or payable thrown; or such paut MA swb PW* ,

14 way at the time be a e Ibmd- ~

15 anmyheb e SMMMY teablbhthe OWS U 7

16 &Wm lW. bo w Aa sovb4

17 PAtthtodfAGdsombuat 141016 SAf

18 of b" ateefv"~ts! & p a" " MY

19 estate is vidd MbU 4 A

20 n" to 0 a lt 01 1URON

21 ea4 6 60"W

22

28 a" luoo hIhmj

to 95*
oA4
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6 to take bet in powsa or ."awA at or after hi do th

7 je*stistows~ofahmaM* fr a iroderat

8 meny or wmM's wesib) or (b,) it isa.e ipuns under a

9 oowkol oeMod by the dewiesnt in favor at a qii bew-

10 &Ai. aa it in eWwe .ie t o . sl r.meth .su. so

11 paid when do% then * taaoe., UV6.e, or bmnedegy

12 shall be pessully HM r ask ta, ams h &p ty, to

13 the extent of the dewdet's Idnat therein at the thm o

14 m& kM,, to " extent of amk emeidasy's Intet

15 under awk cm* at bmwm, W" be **Jasi toa like lim

16 eqaltt 6 mat f o m Au w f npieyou

17 uoIt a* *0060 Wwtoi .*" bow 46 pvaurf

Is fair wdimm isu . wus.weut abel "be IdI0
19 of tho Ide hke Bl PS &ma*se to anl the.jas ea

21 pue ta smdmhea i,, Mmq at mi ame W.

22 .s4(ti What.i wa kn,, .l . ae as,,, ..
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bml . s w, smeW s oS ad to te o octl -
J*it I, Intltm*4Ol &-A
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25 of not ho than $10,000 WI*h wre"i tbt~ e



18

"Ai,
1S (



10.

17

1 2

1 o

21

12697

21 therea4

24 periodMy

25 ihit

X.I



A 4i

IWIMMM MI

L 17- .7 7 w

uiim~dlea md

Jeu ~~W an~r ri

12- A . A L a, p r o



~~ US7 be s11. with

.f bo*.g -r frm

S-WNW~bsn
nz as lasgm

77...qs ~ e

A21p kulgmeh

'IC

-W* lbs,,
17 inphWlMS M aeiP t.

$"* m

Ko



Il1

I distillery piunises, or fra geMn beaded newborn in W

2 cae of Rits tamsred tbest ex" IaS othrwift pus-

a vMd d law.

4 Under such regulations w te {aJaw, with the

5 approval of the Seretary, may pMbe, disilled spirlis

6 nay heredter be drawn from receiving cilsts ad depchtsd

7 in distillery warehouse without having A d to the pk-

8 ages tvutaining the same, distillery warehouse atamm and

9 su.h packagm, when so deposited in warehouse. may he

10 withdrawn therefrm on the erial ~ag Where the WOW4

11 hlave rnmined in seh Wiche.. 1w a I S n" t eucelu

W thirty &yU hem U ths deposit.
Is Under ash rfmile - tha m, 'IMb the

14 approve of th Se y, my pesibe, the

15 warehousing, wlthdfswsl. anid shipment, walerth

16 ionaof exisfit6nawtIab We1Wroi b tha()he

17 age jspa or () MW inmd UNNOO umOrnu apu1*m0 f

1$ any axtihsadmm aatdmd vwv"doa

19 twid alcho, myW be eux"e eU AVIESS

20 8Sfh~vsdgtts

21 A4~s e wt tc

22 my f*8emm upt OMi

28 l 0 ntw. tmof muuftb l MtflW'iMr-

24 be~wws prpn lame so A of Ut*-

25 3264, 30. 004 V U hbt s*S
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2 roctier Withi the Umaesalq eco $W of I
3 Statute, as arneide: PTSHAiL Tib Imk

4 to gin prodiWs bY 011 41. Xslui~ two

5 juniper We, &Wi Other samadwe

6 Up.. all swab atices hueeta P~WOssd. ... ..

7 on the day aer the page of "~ Aust an

8 son and insoxmded for agle, thmr shal be

9 Owlelecd AW PAWd a saw ta At 104" f

it) and a Proeswoat tax at.l a s w 36 g*

11of each pwoolgales; &WA A bd

12 and not ruined in tbe dbsdmu' uwmu

13aeOr in bu or otbrewfti

14 original lulash, "bel! lith Pum i of

15 gardedsasfood Oft

16 Whm dw romiiwm

17 taespesufmd, k .

Is unrawM lIs tbo Pwsr as o

19 or incssm I v I 4

20 wae ar tb d

21 howeo p1~w* O"

22 of

23 taxes bays"

24 The U iusm ,I*
25 eciiak ~'--AILW
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I Whoever violal" say of the proviuions of this Letion

2 dall be deemed to be guilty of a miedemor and, upon

3 eouvkaicon, dhall be fined not more Om $1,000 or impris-

4 oned net more than two yea, and shall, in addition, be liable

5 to double the tax evaded, together with the tax, to be co!-

6 lected by amemment or on an, bond given.

r) 7 The prOctN of nbuvox of tler from kigh-proofpriha

8A for Wh prod adeu of abwelut alcohl eM wt be deeved to

9 be ifiton wi*i thm e nwesiag of &v" 3244 of te

t0 Revied Maan, and sbWume " *,a M U mo, . to

1 I On awt ki d by W&i aEioI but do pmdudion of *mA

1 2 abwivkt alcoho "hf be under an*I eglatiom a. the (I~m

03 missione, with LA approval of Ow. Recresr, " m ownWa.

14 8SW. . That' theater olectrs Owl not hmi

15 wholmade liquor dealer'. stmps in lieu of md in eunha

1(6 for stmp for retified spirits unlm the pekag oved by

17 stamp fo nedfied sVirils is to be reokm i"to mullerpmeAge.

18 The Wmms M, i e grow o to Sbeq,

19 is utthw to dhmu~atm the me of the Mfollwing Sump

20 whenever In his judgwst the intem of the Govenment

21 will beaumhsc-vtumeby:

22 Distillery wmhome, special bonded warehouse, spec

23 bonded "wumbom, general bonded WW , general

24 bonded retwWrer, trander brandy, export tobam, export

~uI
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2

4
5 .... ...

7 *ppsm 40 be "d #* Awn* mMdml

8 anud the meirfwb s h 6 fa~u *A& m ftuftm Ime than

9 OD&4M fetI p.ft#MO SIWAI byv~w. O W hc IA JSobe

11) used 16 making koMge , =sY be "uIud ed by tooling,

I I flavoring, 0 i, ,etWag, and lering on the dim-

12 ti llo'y prom"es lewhe.

13 The rml of the wobe bruaated liq""r fro thm

14 brewery So the dislilery ad the oprtion of the distillery

1. and removal of the residue thenrm shall be uner tie

16' supervision of much offi ror officers as the Commisioner shall

17 (dIm proper, and the COmmainisw, with the *ppwwl of the

18 Stcretaty, is hereby authored to nmke such regudtiom from

1NI time to time as may be necenmay to give forte and effect to

2') this wwtion and to safeguard the revenue.

21 Sic. p O That natural wine within the Oeaing of

2'2 thin Act shall be deemed to be the pWllut nmde fim tihe

23 ftornial alcoholic fermentation of the juike if mead, ripe

24 gralpe, without addition or abetimcton, except much as may

2 i 5 ccur in the usual cellar treatmnt of e trying and aging:
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74 si ,, bh o tim t~db.S u h~ the tahs

8 4ikpe* 4y * 1* Ask! * t tw6 pops" atf Act

I0 ber" 0N "FOW M# ~W"Q

10 Wdft 'ld me* iimm a toem Pq f4iId sox* d Qw

11 ftqu 4 o d r bwom I" SPOl se k" ho.d y

12 a66,1 w". 0",i I u , 4 4 .1 the R tei

is etaiute, "am Wot to ieguWA*om eviben d by the Odutis

14 sioe, ut t e top of o e Wetarf, WWI the tax

15 imoed by section 611 apply o wines rodu ed fo r the amily

16 use o( tAm *4y regiered pooder thereat and not sold or

17 otherwise imaed from the phac of wwnifature and not

18 exceeftu in Say ass two hundred gallns per year.

19 SM That seetion 42, 43, and 45 a( the Act

20 entitled "An Adt to reduce the revenue and equalize duties

21 on impors., and for other purposes," approved Oetober 1,

22 1990, as amended by section M8 of the Act entitled " An Act

23 to redue tasaton, to provide revenue for the (Oevernment,

24 and for other purposes," approved August 27, 1894. -are

25 further amended to read as follows:

I
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S "SE That a-i irediwcr of iure sweet wine. Inai

Sust in th- prelaration of mich sweet wines. under such regn-

; hitions anti after the filing of such notes and bonds, together

4 with the' ke,ing of such and the renlitioti of

3 such ritorts a to n.itrials and ptniietN s the ('olikisioner

0' of fnte-rital Re'%etne, with thw approval of tlie N' 4-wtarY e('

7 ie TrwasurY. mayv Ime.rilo,. %%im,- slirik jI hceed bY an

s duly authorized distiller, and ihe ( omioisioner of fnt*rual

ev elenue. in detennining the liability of any distiller of wi.ne

10 spirits to assessment under *'etion 3309 of the Itevised

11 Statutes, is authorized to allow such distiller ren~it in his

12 computations for the wine spirits withdraw n to Ib. usetd in

13 fortifying sweimt wines under this Aet.

14 "4eK'. That the wine spirits inentioned in se.tion

15 42 is the product resulting from the distillation of fermented

I grape juice, to which water may have xep addeit ior to,

17 duringg, or after fermentation, for the sole purpose (f fae.ili-

18 taking the fermentation and economical distillation thereof,

1) and shall be held to include the product fnm grapes or their

20 residues commonly known as grape brandy, and shall include

21 cmmerrial grape brandy which may have been colored with

22 burnt sugar or sarwmiel; an the pure sweet wine which may

23 be fortified with wine spirits nnder the provisions of this

24 Art is fermented or partially fermented grape juice only,

25 with the usu cellar "eIment, and shall temn vo other
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substanm whatever intmduced befMr, at the tm ueC or

after fenmentation, exept s herin expn i'y pyv -t

Prord4od, That the addition uf pas boiled or ommsk O+

grope must or pure crp lised cam -)r beet sqb , pot&

dextnime up mo nlng, renectvely, not Ios than SprO *

centum of actal xs , dulated on, a dry Wa, .W+*.

or any or all of them, to the pme grape juie b el o mftrn.

tion, or to the fermented produt of uich grape juidew m6
both, -IWir to the forti&fliom herein provided for, abNm ?

the purpose of perfecng sweet wine acoeanlng te,

st ardd or for w ehlnW porpos 4,,, Voot he

by the dfnition of pure weet win I.-* :

howetv, That the cam or b.t , or pm 4 OW

kidded for sweetening purpwme s"ei W4 ba in~V

per centum f tOe weight of tho wie~ to to
provikdvd juee., That the addiiepof WM&n '0011W

iled shll) be wnder o"c i ktfou as ib, 0 !-Il6!s

InterI Rv~me. with h apOaOfb

Tresmry, may fi w timeo tim prendbi PmWA;

Tht rem& ket in +wo w w+.ith

the Perentage Of mth CrAi x sod * r I

W Iv~pet" by any Adloalfe'D4W

in to t" a Wh WW ,OWhh W"aab
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'4

I eligible for fortification under the provisions of t Act,

2 where the mate, after fermentation and before fatMsiii,

3 have an alcoholic strength of lem than 5 per ventma . tlwr

4 volume.

5 "SE. t under such regulations ad oVkW pms . .

i; vision, and upon the ex caution of such entries and tb* iu.

7 of such bonds, bills of lading, and other security as WO Oft*S

8 mi*,ioner of Internal Revenue, with the approval of ti 198e.'

9 rotary of the Thresury, shall prescribe, Say prodVoe 4If p

Ii sweet wiles as defined by this Act may withdmw aeiSt ,.

11 from any tqmwial bonded warchmme in riginal p11k110 ir

12 from any registered distilled in any quantity mt lem

13 eighty wine glons, and may SO soUch w s much

1- be required by him under sueh rgulaions, A ,4,

of such notices and bonds and the ksephmg of .Mlk* ey;

I~ the rendition of such reports as to watetI~o sod

17 and the disposition of the same as the C0i0nlualavetZ

1* nal Revenue, with the approval of the EImetuy heT Tu .

1* try, shall prescribe, in fortitiug the pun red~ t w
21l hy hiim, and for no other purpose, in seoru ma wWtl *.

21 going limitations and provislam; anti Owyru

22 hitr,:l Pimenue, with the apprval ai the &VW sW7 t

: rr,asory, is auihi .,,A whenever he shall deem it t6ebe - ".

'14 -,,,iry for thbi 1efltWnt'M of violations of this law to
01A th';t e %,+.m piito w, thdMit.,i thise. 4ii46 ++b.&U. Jl .06 .:.:
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l sM W wih as material
19 p*ui~ ofsettion 8U0 of thne Revised

11 be bold to pay the tax oi the product

12 IN WW i*0,)4. both tine &Wlohl Otren~gth

18 tor $p~~ ~t Ssssatio an that obtained from the

14 bna*~ A*Wh*jk Itwi to such winesi OA the t i~e, of

15 ftWtfiftdI.

18 X V(UKI. regmIsdom pInescribed by the (Commmi*onor,

17 with the appmvtl of the Sersiy, it shall be la ful to pro-

18 du*e grape wines on bonded winery promises by t1 w1iial

19 method, and to transport &ad Im tho same, and like wines

20 horetofova produced and now Ntomd on bondled winen, pnrmr-

21 i,,s, as dis Iling materisl for the prIohwtion of nonirxih vr

2 2 spirLs in the produ,40n of f ,fb;-e4holi . irw,, -on ui,

"3i It-an vn it alfr I Itr dentirm orhtihly volhd ii

t" n ~it I~ald ow indistrial distiliery: J'P~i,4:d, '1bza all

--1-v ~

&'~~-'
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I

1 Ix, denaturwi, and all spirit so obtained at any fruit distil-

2 lty shall be removed and uWed only for nonbeverg, Iur-

3 x* or for dflttutrtion.

4 SW. *eThat the collection of the tax on imported

a still wines, including vermuth. and sparkling wines, includ-

6 ing chanipagne, and on imported liqueurs, ooulials, and

7 similar e npounils, Hoy be made within the discretion of the

8 (ommissiolwr. ith the approval of the t,'eertary, by aMeom-

9 Ijlent instead fjy stam .

10 ,'v.;'..That whoever wvudes or attempts to evade

I any tL* ilnol by -ectiong III I to 61r), loth inlusive, or any

1"2 revquir.ment of setions 010 .V621. both inclusive, or regu-

1:3 nation issued pursuant thereto, or whoever, otherwise than

1- as provided in Fath section, recovers or attempts to recover

15 any spirith from domettic or imported wine, or whoever

10; rectifies, mixes, or comlpunds with distilled spirits any

17 domestic winN, other than in the manufwture of liqueurs,

I cordials, or similar vorwmind, Oll. on convention, be put-

19 ishd for ech surh offem, by a fine of not exceeding $5,M),

210 or imprisontnwt for not monr, than five years, or both, and in

21 ad lition thereto I a penalty of double the tax evaded, or

2" attempted to e evaded, to bw awe s!s and eolkewd in the

23 marnt manner us taxes are asv.esed and eoleeted, and hIl

24 wines, spirits, liqueury, cordials, or similar eompounds as to

2 5 iflieh such violAtiom owr!''r shal be lxnorfit*4 tis the Unitei

I
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I States. But the provisions of this section and tie provysioU'

2 of section 3244 of the Revined StaWtes, as amended, relating

3 to rectification, or Gther intemal-revenue laws of the United

4 States, shall not be held to apply to or prohibit the mining

5 or blending of wines subject, to Wax under the provisions of

6 sections 611 to 615, both inclusive, with each other or with

7 other wines for the sole purpose of perfting such wines

8 atcording to commercial standards: Protd*I, That nothing

9 heroin containNI sha) 1e construed as prohibiting the use

11) of tax-paid grain or other ethyl alcohol in the fortification of

11 sweet wines as defined in section 610 of this Aet and action

12 43 of the Act entitled "An Act to redtce the revenue and

13 equalize duties on imports, and for other purpses," approved

14 October 1, 1890, as amended by this Act.

15 8ic. That the Commisioner, by regulations to 1e

lB appmved by the Secretary, may require the use at each fruit

17 distillery of owh spirit inett-rs, and such howks and seals to be

18'3 affixed to fenuentem, tanks, or other vesels and to such pipe

19 connections as may in his judgment be necessary o: expedient,

20 and is hereby authorized to assign to any st.h distillery and

2 1 to earh winery where wines are to be fortifil such numlr of

22 g ugers or storekeeper-gaugers in the eapacity of gaugers as

23 be w e ary for the prope; suelwrvision of the manufat-

24 *Nre of bmdy or ttha &Lng ot fortifying of wines subjectt to

25 tax imnpaed by this section; and the compensation of such
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1 ,dit.illd ,qaglut hknmn conmemially
2 t a~ m t P, 60t p menu"m !W ay at any time

3 within 0&ba w o r enyI bW @t any distillery ie

4 bottled In boad at weli distillery for export without the

6 jymont of tax, under m iss mi nV lations as the Con-

6 miulem, with 64 appold the Sereta, may preorribe.

7 8aSI TW up"le 3W of OW Rviewd "gaut" s

S-%gmo* Juao 18. 180, be, a n

Ueeb imf rftd toes:Io~

to "2JIff 2 ,y PM who widas any fer-

it MOSA Be opbeed b , rel, kft, or other v~1

12 upon wh"e the pr simp hm not been afted fur the

13 PWxM at betoe *1w son, or who C"Oms an or attempts to

14 euiy 0~ I f bWIS M WUWn~as liquor in any
15b r lw~q JR IgA 60MW liquor is made, or

j ~., of I9.- d and tAs

18 ~9~q s aislEbe liabl to

25
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1 tanks, valves, tocko, fsueet, and gauge , or other utensigs or

2 apparatu, either on the premises of the breviery or the b,t.

3 ting houe, and with such change. of or additions thereto,

4 and such locks, seals, or other fastenings, ad under such

5 rules ain relatior m shag be from time to tme pmcribed

6 by the Uonmamioner of Internal Revenue, subject to the

7 approval of the Secretary of the Treasury, and all looks and

8 xtab, preribed shall be provided by the Commisioner of

9 Intenal Revenue at the expense of the United States: Pro-

10 vied forewtr, That the tax imposed in section 3389 of the

I I Revised Statutem sal be paid on all fermented liquor removed

12 from brewery to a botliu houe by mans of a pipe or con-

18 duit, at th gme o( mh mino , by tbe mmalon and

14 defieemmk by ". ederUu .1 the ie$ er him depty, in

15 the prname a( 69 kmwer, of Rh. nmbr of Amp denoting

16 the tax em the Sm emd low Rb. mved. The stamp

17 th .mm d dAW sa be il mead f md amount

18 for In d. ma r dhWssd by o er of temal

19 HReven, with ROw sO. at o Bemetry of Trearwy.

20 Aad any vistata o he &Wt asA splbt hereasfter pro-

21 .ris bw the -- m.e Of latama 3msUNN with the

22 appuul o hereft.4ry of do Thnmy, In pmmmme of

23. thum provm, d"a be eabjest io dho pwgatie above pro-

24 v y tb Mtlm. Z *% rw, agent, or up ate*A-

25 ext o f bmwuwy er WbOWl wm who rempv, ore-
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nives at the rvit.wval of. re1y fermented liquor thr,.ogh a pilw

lite or conduit, without iayinicut of the tax thermon, or % ho

atteilit in 5ny manner to defraud the revenue a& sove,

shaJl forfeit all the liquor awtd4 by and for him, and all the

vewelm, utenil, d aplpatw u@Ld in making the Name."

FA.';);. TI~hat there nhall Ih levied, vw*d, oleced,

aimd paid i; 6vto ii f the Wavt 6Imm-A by mvtii.flI 81 wil 4

,4-' Wvi-o A@11 of Wt1

Jay-tIr" l all leverage., derived wholly or in irl from

vi.rualm or wuttitifte% thenrfor. *" containing e.m thani one-

itlf 4"I jwr rintum of al.hol by oluw. wh14 by the man-

diutwer, pridmuer. or importe•r, iii .. l... or . .. r ...

Jd;e go MW1"WVn a'!"1 MI zfnmd ~a~j~ i~

11I&M.IO rDl~ I.Iiwbet" , .tbqor ftbmee iw or b

~~~~~,~~6 6b~ i~k ! ~te, M-fon"Wkr, Pw

ulu1. r o imPu*w, is b" Ir tor ....... d .e"..I

.tf4 (1 lax of 4 0806 Per pilo.

..... ( ' d" z ., * ;S.vi ;09 00"10per g:_em, a We
01F' ,4 ....... Pe --. tw
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it2 mpka *ruld-hwh s issu rsA- -d lm pow 4R _ _"t L - - Al ll L 'l -a ,. J - _ J _ _ .1 A

r, 711 ,.VuILrAX ON CIGk, TOBACCO, ANi

& M ACTUUA THEREOF.

4 ... . b WoL 40a wd cintm nu-

71 6004 10 o * d kw Unitel s a, md hereafter

8 ! b tm mdetoW i porter, op moved for con-

0 SM0 46 esK, b. &bAi be leVWe, collected, and pi
10 m, d, P' ot dw lw in u at the intemnal-

1I d SW., smlud teos by law, the Mowing

12.tas, Ww I pWl by o o Imp ote thereof-

is igidfoilmmdotaeooray sulb-

14 sttu *um6M#a4 wsgif " w Cmor thanth pound per

15th aaprk;

18. ~ 444660M Of MW akfeitute thmor, and
17 whmg a. m t pom& pa ahamad if manu-

18 h0$emtdAi4* mu 0 s o " n oau
19 4p6

20 r 1 l orWd to NUit mor Um 5
21 cent 0*40 am 6ha 8 centsseek $W per thomand
22 it 4W~ .i MpOrted W~ reta at Moethan 8
23 oat *ad &me than 15 cents eh, So for omund;

24 u -m g L w bqmgmd to yh at mj r tm 15

25 *1 cet li~ tm A~ m 20 sent "*cb $12 pwt bmwuwi
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If Loanufatumd or imported to retail at more than 20

4*D)1t osch, $15 per thousnd;

On cigarettes made of tobao, or any substitute therefor,

and weighing not more than throe pounds per thousand, $8

per thousand;

Weighing more than three pounds per thousand, $7.20

per t . . ,

,,RK neverr in this sectie efeenee is made to eigan,

manufacture or imported to retail at not over a eeutain priy

each, then in desermiinig the tax to be pad reard s a be,

had to the ordinary retail pice of aai** l.

mThe i- rmy, by r egstio nq n d

manufactur r importer to sfx to emeh boa, paak , or

container a conqs label idicatiug the oamm d tt.5.

section under which the cips thereiW eouttimd hmav bem

tax-paid, whc Musmt oeposae d with the t- w "M SM Owm 0

or ebutshmw. .

Q( Gt e (tiled~n MOM,, ,

cigr we vgh not m tdm ee en dswW pr taem&I

shall put up A " the ~ k op wa& mob ulpre 4Whe

manufacture or Ia mrmatedl for him, and Wk a rave's

for MMMOMtio, or , m ian g.eew or PM y Us *ae*

four, foty, Wt, s*J or a en hund Awsd osp* abS

all aNow*i An to Ase of .ak se"e or Pawls 6 %



, able #tamp donoft Ow Us Om mA dR p1, ..

2ctuftl tiac .MOed OWA allahw~w# 0

3 or uale under m&c isguvsmsoe e(n~wU h

4 approval 0( t"e SeureY,, AW pfuh60

5i importedNM ua 604p u0 A-

6and the amap h~id i

7 imor *M

8 they am Ui ,

to tured t or

i. i" obythe ut, lt

12 oumptlon.o!r

13 inetlhet 0lt*i

14 by !w at #

15 fa*ctur

(b)Al
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I bulk u material, and witot lo paput of t;, IV

2 manufactrer directly to 649u us Ns-1. or he AMus0

3 inder suc resMtrtiUU S, Fs, Onm w l athuClew m , O4e

4 mionOr OD" l ntenmi h Wo 10 1 Riw mt II POOP

Sf,,rtkr, That na L 1Pa W, w cSW udgk sq 0% o 6P

7 and cigip. unde at nek mgiul a s A ------

8 Internal Revem mvt y"

10 tion 700 or 701, which wm NI I. 4w 4.

1removd irom facty at Mmes a er .1*b. do*

12 of the posimp d " As.t and q4pm Wktbe tax ispud by

13 existing law ha We aK Ow whic w, o thswr Afe w,

14 the lpsag ofi A*e " byR UPoiss4 woSm!9,

15) ale, theme hAwl h I* 4 k NR a" a s$ pwq

16 floor ta" eqwa to (be dIwusa iol% ')te a

17 0wd 1w this Aetol tssp qb athi u tie s.

IS ini whhi they an ph.d hy idetu, and 0) *Ux IN)#$"

19i u ou Kwch auiiles by 064ft hw ir~ I&* NOW 404S

21) the Reenu Aet of 1917,

21 them shal aweD11*4 WII14 11111Iv
22 imii, in lieu of te 1siin4 by l W on-- ..

23 Av of 1917, %jm gIMW q pS q

24 books1 inte, or tab., bO Up inv gr I*

23 Nttt* awq b eat Md by te~

' ~-'

- . , I
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1 to say peem (other than to a manufwtgrr of 'igartes fir

2 am by bt in te a eture of eigarettos) the following

a taxes, i be pid by the maufaecturr or imlxwr'tr: On eamh

4 p beob, or wt, eoatalning more than twenty-five but

5 ml m dm fty (oiperm, / cent; containing mom than

6 UW Ib nt m than one hundred pemr, I tnt: eon-

7 We*1m mi ta one hundred papers. l, cent for ewh fifty

A pae w dmw put therof- And upon tubes. I cent for

4*Wa Oft babs erammal padt thereof.

10 Rvry 9 of eigme" purchasing any cigar-

11 Me pmperumde up boo tibm (a) shall give bond in an amount

It and wit sWw ketwy to the Oomiedonm that he

Is WN1 m b t wl in Oh umushou" of d.gaettem or pay

14 them a f *Vda*v M t o *sx imposed by this section,

15 .. d m41*A Abq s mae and er under oath sueh

Is L o , & lum b6 a, rb 9" maeemery to show the d.

"?"alm of Al I" AueheI at Imperted by inch manu-
18 fuuS w etim

19 * ?0 L W U dthe Ad enitled "An Act

30 toPS *A .qmlh AW4h mad emourage the indwa

"~~~*m~A khe, n pw wh, to take effect
29

1U~bwa %a be, and is
-77 7 5
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I "SPA,. 33). (a) Every dealer in leaf tobacco shall file

2 with the collector of the district in which his business is car-

3 ried (;u, a statement iii duplicate, subswribed wider oath, set-

4 thig forth the place, and, if in a eity, the trvt and number

. of the street, where his business is to be carried on, and the

3 exact location of each place where leaf tobacco is held by him

7 (Ilk st48Pg, alld, whwa.ver he adds to or discontinues any of

Shi leaf tobaCOo store places, he shall give immediate notice

.) to the colltctor of the district in which he is registered.

10 "Every such dealer shall give a bond with surety, satia-

11 factory to, and to be approved by, the colector of the district,

12 itt such paual sum am the eolleetor may require, not les than

13 V)0; and a new bond may be required in the discetion of

14 the collector or under instructions of the Oommimioner.

15 "Every mh dealer shall be assigned a number by the

16 collector of the distit, which number shall appear in every

17 inventory, invoice ad report rendered by the, dealer, who

18 shall also obtain eertilicates from the colector of the district

19 *'tting forth the pk wher his business is carred on and

20 the places designated by the dealer as the paes of tomge of

21 his tobaeo, which certificate "ali be posted compkuously

22 within the dealer's registered place of buines, M within

23 each designated pace a( stor .

24 "(b) Every dealer in leaf tobacmo sall make and deliver

25 to the collector of the distrit a true isveatoa of qwAti y



I oif the dl~fent k"n ofthu.h~
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3 the dvm. clean i~gAM#A& *

4 it befoe of after the 644 t" V

5 beUV& h 4* MA~dIW ift 0"

1; wrihod by th7sbmosr

7 "Y "A ies I' &tsbw'77 q

8iso and =& l eumr AA O

to day ont which the APSS inig

I1 I i one or nowas-~~

12 he&&., Urs.., eim M ", . a
13 eotuiasd t. b,-poo

15 of wha

W( kept A
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3in am& Alm f

4 Secrty. A~EIM wh

f; leaf tobcsha " be In qvmdGatifM ha thm a h aad,

7 tiercO, cM, at bae* 0P be" I te'bm ,ssPtlil a*h

s BrealS on wa.OWhea 4, Onsa to 8 ze ?"Wme

9 nmnufaturer of cigar for W. 'In hi we UMDwfdWY 01-
I0 elusively. I

II "lDeaem in leaf t6acb shall make hipmeOt of 14f

12 tobaseo only to other dealers in led tacmco, to registered

13 manufacture" of tabo, Imns, vigm or 04PMON, or for

14 export.

15 "(d) Upon all leaf tobc sold, romved or shipped by

10 any dealer in lea tobao In violation of $he prWoo of

17 stdiivision (c), or in respet to which no 'reprt ham been

18 made by such dealer in soootdame with the 1wovhiorns of

19 suivision (b), there shall he levied, asued, eollected'and

20 paid a tax equal to th tax tben In fame upon manufatuned

21 tobacco, such tax to be amemod and collected in the same

22 manner a the tax on maofetmd tobaeo.

23 "(e) Every d w m d Whom

24 "(1) who neglat or MfN to fUUnih the tatement,

25 to give bond, to k'mp beok, to Ale inventory or to render



St lie in,-oir. r,,lum or wpod, s,,aimi bW _ + ::!

2 r t, notifv the colletor o the distrdit Q( addiSOM 40ib

3 lAW4.s ofa tari; or

4 "(2) %%ho mshih or delivas Wat obwsw a.pt P

a herein pro' ided; or .

f; (3) who fradulently (lnile to i'vm:at for tobaoS pwI

7 chamed. neivd. sold, or shipped;

s shall Ix- finw<l not low than $100 or nnor d 10() orm .+iW

prismied not more then ow ysr, or both .94

I o 4f todtamv() hall not be nre~ade to a deAler ii ,W 0
12 in renptwt to the led.a m b, oop. u y,

13 iTLE I.t-TAX ON ADMI AI 5,

.),1 •h h " d of

.4X AWN, TIN
i. hall1 Iw levied, summed, coliAkoW,p"

16 tam ~e~ipoud byi w~k V04

18 of the aumnt plid Usw

19. late, indludiag sldudw ifiep * k

20 to We paid by dopt mm IIedl

21

23r 'tT

4
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A psi& in the nm a'd .sbjcd 4. A~e peosaltiw aund imaso

prided in ueedu 908, by tme p me a selling mn tickets;

S 4  n the cme d pemm having the p Uet me of

o4 bo W salenm open ome W W plume of ammement or

0 bla 1W ate Un a mb Wb n o o nm in mu Opm ham a

*S plave of ammem (in Jim of tba tax imqmed by pargph

7 (1)), * tax equivlet to 10 per ontmi of the amount for

8 wk a um box or set is aid fo e h erir we or

-9 oldbllu at which tim box or at in sed or rved by or

to for the lse or holder, ch t to be pai by the leme or

11 m4jMo
121 ta e( lP/ cents for each 10 cents or fration thereof

1 of tlhe mint paid for adminion to say public performance for

14 prd at amy ree arden, claret, or other similar entertain-

16 met, to which the chap for abdision is wholly or In part

16 included in the pies paid 1o mrthmut, service, or meam-

17 dide; h, amount paid for such adminion to be deemed to Ie

18 20 per snms of the amount paid for refrehument, service,

19 & amd h mn; memh tax to be paid by the pemon paying

20 for service, or merchandise.

--2! No su al be levied under this title in respect to

22 (1) amy admisas.1l1, the prooeda of which inure (A) exolu-

23 dv* Sb, dt bends of religious, edntiornl, or charitable

24 . p ti o tl of etue, or organiadtu , sodiete for tb

~ .25 prevenio of muety to children or animals, or axcis"i

.0
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4ON * -,* th&.t

7 the uM 0( the Vendor if 1d other than at te ticket ofikeo

8 of the theater, opem m other ps at m umt. Whoever

9 sell an admission ticket or card on which the name of the ven-

10 dor and price is not so printed, stamped, or written, or at

11 a Pice in excem of the price so printed, stamped, or written

12 thereon, is gtulty of a misdemeanor, and upon conviction

43 thereof shall be fined not more than 8100.

14 8ws. PI1. That from and after April 1, 1919, there shall

15 be levied, assessed, collected, and paid, in lieu of the taxes

16 imposed by section 701 of the Revenue Act of 1917, a tax

17 equivalent to 10 per centwn of any amount paid on or after

18 such date, for any period after such date, (a) as dues or member-

19 ship fees (where the dues or fees of an active resident annual

20 member are in excess of $10 per year) to any social, athletic,

21 or sporting club or orgaization; or (b) as initiation fees to

22 such a club or organization, if such fees amount to more than

23 $10, or if the dues or membership fee (not including initia-

24 tion fees) of an active resident annual member are in excess

25 of $10 per year; such taxes to be paid by the pers n paying



214

1 such duo or fern: Prom4i , That there al be exempted

2 from the provisiew of this action all amounts paid s dues

3 or fees to a fraternal Mociety, order, or aOeCiation, openting

4 under the lodge system. In the cas of life membenhipsa

5 life member shall pay annually, at the time for the payment of

6 dueo by active resident annual members, a tax equivalent to

7 the tax upon the amount paid by such a member, but shall pay

0 no tax u4pon the amount paid for life ienobership.

81W. 8$2. That every person 4 receiving any payment.
1) 10 for such admhion, dues, or fees shall collect the amount of

11 the tax imposed by section WO or $01 from the person making

12 such paynmen4:, w (6) somitting any p ~ &ee 69 oty

A3 A~* adimisis~ 6 whis a 3bargz Lo MW~, "I lle 6hezi L

14 wton o;f 6hefia e Lpm .liz. wJti WA ,i A%9 04 pvw

15 mhii+44e. Every club or organization having ilfe members,

1M shall collect from such members the amount Of the tax hi-

17 posed by section $01. In all the above caw* returns and

18 payments of the amount so collected hall be made at thu,

li9 same time and in the same manner and subjad to the *m

LO penaltiem and intret " provided in section 50.

/-21 .TITLE IX.-EXC'ISE TAXES.

2-V 8w. O. That there shal be levied, awedc, oukete,

23 and paid upon the following aticles suld or te*e by the

24 manueactwre, produer, or import, a tax equivalent to he
a
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1141 ~ fa s~f~thu an Sf per l

flesa ~ t DUS a f dor more Moan $15.
14 a

15 . ~ ,perGbnks,* Aqipiys hand ba &gs. if

16 th , EP per cesum;

17 P*At i 1W9 I fitwure, isclndinq lamps qf all
18 flu da d lamp 40ud., if Sid for more an1,.5 per
19 su;

20 ~Pl1mru.parawols, snehadewq. if sold for More
21 'msl Jpwrceeemm;

22
230* OmresNV cahor j*acets, and basth or

24 Irasgimg 1b)6% ff aiSWrmr Man U. pr celttna4.
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The tsS impoWed by this section shaH, in the ae of

any article in respect to whioh a conepouding tax is imposed

by actiou 600 of the Revenue Act of 1917, be in lieu of

vch ax.
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S t,. q (r li, f.i-t wx .f h dvihIit, .u 1 u,1 I sitil' lvo itun4-pichlre

2 .1ii,,it Ialhifitili (I pit It, " ,',ql fin, project'' ., If/) 1'Ix,

3 / , r ii)' 'cp,..-s . ,'vih arti I.fif, IIorvI/i itihiat l it

./C i. P'.'M gilio, /li, lv'aonin qf s'rlt 244) of this. Art,

h, t. fr lth,'-, .m I he, vimpuh'd oi I&* Ilw.i.i (of Me " l i'bf. 4tt

P; ,, i ih i,'th , f ul, b i, iti,,I, I ' ll., d or I/ itt.vil 't. O ' il ' qfili' ud

7 ,lo, Iliu : will (h) ii" wo x1/ h, i I I sitt , AhtI. hV'tel'.. or'

". /I, V' l , u -i ho' i I/itho t/tn, wy u 'u-ettm nt. wli-runyetp-

. 1 c:l ItI. lol - 11 l /I'ltt l I lq. fr ,,/vi', 'i.,'. dl 1. 'i Mull ' hi ir'

I mitkci prhie' htiifit ah' tl t.ujr. , i/i, r (t( in .ih/' nuouutler ts

II lii-ev1 1 "yr oiwl- 'ecdil l to) hlif miuc pi'rsm, or iitil Jlersoots

12 dlirvci't or iotirecthy inierc.shd in te bainem. ,.f m..h iperon.

13 or (2) rit/h intent it v' ,. 'h wi'tefi,t. the ttmuit t.fr whiti

I snth itr j'/ ixwi ld. hicval r liveit'u shill be Ivien to he the

1i tmotint whiih would leore been receired from Ise s, letmse'

I0 or license of such article if sold, lesed or livetered tit the fair

17 target ra I t.

Is c-w. 71tJ. I'h21 hc,' h,1u14 h' i md. tSIPw,,'d, eoll'1WR.

jrsid. p i l m wI. i ditm j.ll r aI~iltiitgv, .talmiry. art xI n'eloi1ts,

- -211 :ro In b'mwes. sold 6y ony erwAm otlr thaeO the artist. it tax

21 equiivalent It- 40 5 per 'eli (of the .rie v for which mo ,,l.

22 'l'his setion hall not apply to the sale of any such article to

2:3 wi e|ueational institution or public art museum.

24 SEc. 93. That every Iteron liable for any tax iiwlpol

2) hyi .e-tion 900, 902, or 906, shall make monthly returns
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I .iider IIth il dup1ieVte awd pay the taxes imp sed by MAus

2 sctions w the roltwtr for the distrkc4 iu ai is leMite

3 the Prinvial place of buminewt. Such retur @ oft l - r

4 Kudh infor nation and e nwale at Nwuh timm aoId in MAw raw

5 m'r as the C'nmuimioIner. i ith the approval the OWeOI SiW,

m iay by regtationx pmrwribe.

7 The tax ?,all. m ithcmt awsmeat by the (n).

8 or notiv, frvmi 2he co~lo'tr. be due and payable to the esi

M)a the taat s i-; for filing tile return. It'b the WX i1w:1

I() puid whendte. thprexhallhbeadduiasj~rtdteaxPeA*

11 of 5 per ,entum. together with interest at the raw of Lp

12 centum for ea.h full month. from the tim wha, the * ,

is bce Anue due,

18 . ifid so 6 meh @m elp, w" "

19 or. 4Mkw r 1n "wea~ so 0 0"b.c

2 'o op "m21 (1 e II

23 -i o- 4$ evsuow

24Ow!__

ci rM
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w 1 8n'a. 906. That on aid after April 1. 1919. ther, lhall

2 be levied, .med, ellected, wau paid (in iicu of ti tax

3 impused by sakivision (0) o( d.ti,u CM of the. ! ii,.

4 Act of 1917) upon all crti-h* cimuuntly or couuumniall'y

5 kown s jewoky, whether real (.r initati, m ii: i,,aln.. i,,.

J u% ami13iNu dome, Sad imtitati #tu ttwn- ,f; art i'h iwiu'

7 4(, w .mamented, mo"Wto or fiti vill. pr,.i,,wi, iiii.i a

or kaiiBtkcw twweour i%-or. .,,l' iiihihig .iur, a1 i .r-

|---- n Or"t 4I9sfie, Gild SPO""is); Matl~w': 4i,'eks: I ra

to gbuis; lrgattes; Mardne gat0 ; ftichl aw ,l Ifwicau-

II kw;m upomamydtbeabo.wbn sod !,yor fora lnIahrr

12 his *At* for CODGamption or ue, a tax equitlh~nt t4) - ier

18 is "& the pie f wkich .o sold.

14 Q Evo, Pu seln Any of the ani.h-14* 'iaumvrut,.' in

i. i-i thiss sihul mAike rvtunw urxher tooth in ,hliolic.au,

16 4.mitbhy7.qi, sry as the ('oai4 iiamir. , ith tht. alafar,,al

17 o( the twvfy, may Pnribe) and pai the taxe-,s iwwtwl

18 in Pa t euto A' aerdis by this ovtitm t l k ,vollerttr f,,r

19 the &1U4 i Wie is, kwrt" the pitllileoal i, of t,,i ..

20 W* Mim Walt .intaia h in(foar&io and be al, aI

21 ,siber g MW imd i ish mmner as the ('mmiion,.r. it ib h,

22 appwu th lN ary, amsy by wpre tion priw-ritW.

113 (4,Th a "I without SMINFINNi th u 91M. CfM tiXmi4q

24 4w aies iae then vcwems, 1w diw and pwyable to dm.vol

t2 5 kcbWat the dsouzfor flig jevjwn~ 1mftbutziis
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(j not paid when doe, there shall be added as part of the i.x a

2 penalty of 5 per rentum, together with interest at the rate

,4 of I per oentAui for eech full month, from the time when the

- 4 txx becme due.

5 8M'rMW That on and after the 1st day of May, 1919.

6 any person en4.sge4 in the busiies of ieswiug or livensing for

7 exhibition positive motion-pit'un, films ',ntaining lJI(4tuen

8 ready for protection shall piy monthly an exciw, tax in

9 rtspwt to carrying on eh businnw equal to 5 per centum of

i0 the total rentals earned from ea-h such lease or license during

11 the preceding month. If a person owning such a film ox.

12 hibita it for profit he shall pay a tax equivalent to 5 per

18 centum of the fair rental or license value of sruh film at the

14 time and plwae where and for the period during which ex-

15 hibited. If any such person has, prior to December 6, 1918,

16 made a blx fide outact with any person for the lease or

17 'k'ensing, after the tax imposed by this section take" effe$,

1 o* seh a fili for exhibition for profit, and if such contrait

19 does not permit the adding of the whole of the tax imIosed

24) by this section to the amoent to be paid under such contract

21 then the losm or liensnee shall, in leu of the lewor or

22 licensor, ay o much of soh tax as i not so perwittil to W

23 added to th coatrat prie. The t" sed by this section

24 shall be in lieu of the tax imposed by subdivision (c) arnl (4)

L-25 of section 000 of the Revenue Act of 1til7.

J. 65O S-15
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4AN"

9IuVfVnhEW

7 1 n rt £~ ~rIs ~*WA

12 or /am,frIOW*ag4bKV4*Wn%

is which a in it ihspewd Ig utrwe l
14 1918(easNo"6 rnddWAtj#**biAMAV -

15 rrspscl to wAM a Cal pus 11SNf

17 Act, and (*9 8"c ceeWcld den esd peu 00 dww

IS from the aweeuui 'to be pa ihnnW1r,-(S eVAW 6

19 djf-reeteen AJ cbisql bMrhe If We

* 20 swan 9w pior bo&its anaes by d6 Ato usdhon

* 21 irnpo*#4 by sumh inwin as amendedb A ie Mt Am As

22 rendor or lessor shall re/fud to tAU wa~ o fr Iso - *

23 of the amoun of*"hdfermnes itnutsopWTMiltobOf

24 (hld ted from 1h. ccnbwel price.
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1 (a) V1fl) a"~ perwos /ehr, prior to Amgaa4 15. 1921.

2 suedea b&wfl. rostmes awith any other pervwi for thw xie

,gyS or 5t4s q f OAe a kesa lect, of uny urtitle in rv.ffpet

4- to w" a ts rm imp'sr by mtion 900 of the Revenue

5 Ad oIJD Six form prior to it amw*me i by tAs .t

6 *sd in roepc to whith no eorwaponding tax in impose by

7 *" ctio mwde a mnw by this Act. awl (2) suchs contract

8 doe. Nt permit dErd#ction, fmnm the 'moanit to loe p(id th,r-

9 under, of . tahex impoe b# stw/h ct ion 900 prior to its

10 amesdment by tAi Aet; tAun the rendor or tb.. ,r sh ill refund

11 t tie redee or lkee. so nUuch of the' ,ount of .'uw/l I,r as

12 is xtto be ducted f r, the roilra'1 primr.

k7"18 (W2Uhwa payabJ. by the vend. or leasee under

14 mWiue (#), &WH be paid to Me rendor or eser at the

13 tis do ask or &mo is WasumuetW, awd coiled, returned,

16 eand - to U Usiid Ski ny subcy vendor or ieasor in the

-17 - Mw aW mwb4o e t#mew pmalli and interest

SL$ W oe AV *AN AV 4 do Re veem Act of 1918.

A,"I %.d by $h e r or lin socer m -

Si~~ "VP Op'sMe~lwv / do waid~er easor ve

n of#044"be A"uOfe(A* vado or m efir

4. u q/ &liv Me.emseutt of *mc*

'4~~~ D I1 m icudo in mW j~demw in faew
A5 *po~eew~r~ae

I



IVA we and 4% judging saw% lmf* toi

S~~~l "m or '.ski Uf44Ee u~

X.-4PIAL TAXES.

~T~ an ?a~aw #Ao my I, i #1$, in i 

44tht*zwW bY A0 &at MudviiWM ofw"tt~ 4M7 of the

dummis euwimte owl pay annually a

*~o i#hw a&ru*1Wos a" d U. Wtravenr

t~~~~~Ii iNbniet th tb.e of eslqmrcdnotw

W~~4M.1-1 p~ bie iv

0416960f olde .qAmI to of 6tM& w Am) of the

*7WMw E'tso m d in th. baw"~ or

N*** oib vv &&wed *a* a*g peewg year

-w Im b do s of Im m.

Ollv bud m tau& dw ane ,equiwF

V* fmfti tsttbs Ow spsme mofor.
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IPaymeNbt to 1w spFKort.imnI Among pOiiCYbedM4 & 1 $hal "

2 iw indi4u'd./

3 1"m~ iusxxed boy this wrircml shall wo( apply

4 mn Anyew U, sv cor ,rtion w hich %aa not ensv in

5 (hUiI (or in the C(w of a foreiKn corportiion twt engaged

6 in Inkirw- in the !niteil Stskt) during dhe lmkn iing yvear

7 criding June 34., nor tA any corporst ion ennwinratl4 in "etion

9 31. 717 le ti~ivn-p" h% thix wtin 6,1Asl apjidy to nit tt

~eitturtsim* voitupartiw. amd in the esoe of e~ery such donwvitic

10 c, mpany the tax *h.ll ie tui%'ient to $1 for each !l,(0

11 of the exv over IZ. of tw ma of its eourp l or rentin-

12 rwnt vrvr maintained for the Vi;oral ow of the lomwmiw nd

13 any trWrenO the net l4ditmoni to AhiCh are included in nE't

14 i nemw under the | i of Title I1, a& of th vls, of the

S5 pow'vding wvevuning period uwd by oa'h company for p,-

16 (,w, of making it ineow tax rturm: ProidW. That in the

17 e of a lm ic mutual iuu e l company Ow tax sall iw

IS equivalent wo $1 fr ech $1,tM0) of Oe m a prtiorn of

i o the smum of such uops awl nwra, % bki 11w m e vrNail

240 upon buinem uw$d within the UVited 8tav is of the

21I towa rwene upon a businm trsarOd4, w of Owe rime of the

22 rwi~hg rompting pero imd by 9wh wqsOMY kwr Put,

23 ,,,# , o making its itUzM tax reM .

Y4 t W L &'ioa V5,7 Sihal apply to idl re~tut h.Md pith tkw

.e5 Com ss f for l - of tht Ilax iM d .,-; w ;L



5/ 2u within VmuAf~ keiodt ls fP

I ,ari( o 444 At , tAe &vanw A4~ of N!S, or UA0

A trl of 19/16 asc eidb wSowA /2M-4

9appewtit ts a a91n4a of eqb at* oe Ase^

10 in ereaCo of 1&0 ct w Jet,&f

of#4 the rrveeaW ShoU A MAWi *vsd W ~

13 iAensdutefrom the krmwGA W & **0

14 &acOf ascA nM UM

P15h1srr Ts soam *MW fk~

aV 10 iiow4orwO& 4 PA w*-

17 return mu o* *0M6fisW.A&W

19 Sac. Tut nd Aw

21 tpeei.I toew-

213 it sto nerti"eFdmMeS4t

24~~~~~~ XIlo. SO ai~ -

9

r



,1 bwuos o osaption t .th . t efl.~, -omzN

11 plirie pawd ohr eziwg s p 'a

18 t 73y ort fl entr Dflo~g toS these Vm re~r ,i

AA

14 asiconvok&. waeo " ie ulI m," ,

16 Bouoe it 'ssboke to00 ne0tte&I*ad -'

20 CU) tstshomroke sh. y R Ve.s

-Zw,

1 UwoS ouPato it if the aent W4 cOWNes, tw

22 enie" Pan ohr ecustomhOws p'ra. "o wmatbsw

12o u kinpotfndtryrestingothlmpsarOfltezpr

24 tiheo reayet of wae o rlepzdie shall be rsgwed

16 cusomhusebroker.
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1 (5) Propriotonm of theaters, museums, and aeswt hal

2 whore a charge for admission Is made, having a eatig

3 eapacity of not more than two hundred and fit , shallpq

4 85O; having a t,-ating capaWity of more tha two bandisd

5 and fifty and not exce.'cding five hundred, shall pay $100;

6 having a seating calfcity exceeding five huUndred not

7 exceoding eight hundred, shall pay $150; having a seating

8 (atncity of more than eight hundred, shall pay flOO.

9 Every edifi* ud for the purpose of dramatic or opena.

10 or other repentatioras, playa, or pf c f aduks

I I ion to which entrance money is mecived, not lalhg

12 halls or annoriew rented or used omcaionfly for cec o

13 thestrical reprowntationa, and not including .446o. .nse

14 by religious, eduratiom or charitable imntitnuon, aosbtl

15 or organizations where all t6i pree fhom a&&bam

16 inure exchuivoly to t he €nat f wAi in"Juum ug al

17 or organization. or exotuively I* the hae&ni of psmis b

18 tkn military or naval %omm o the United fts% 6 I'

19( n ed an a: PhW 4 Ik In ei 4 ksw :W

20 WitAp" of AT* Un Amd a* 0ft ",

21 such jayagt sall be .m.41af of that ahm f-: *
22 V*i fusrther Tha wbsmvA saobk *"S b

23 laa#dtta"txksmth * x tnh t

25 t e

+



1 (6) The propietor or proprietors of eirtes shall pay

3 OW. Every building, space, tent, or area, where feats of

8 bhnwmaship or aerthwti sports or theatriml perfortnanees

4 wnt othorwin provided for in this wwtion are exhibitvi

5 shaH be regarded as a cirum: Prorided, That no xp"-ial

* W paW in one 8tate, Territory, or the District of Columbia

7 vh, exempt exhibitions from the tax in another State,

8 Territory, or the District of ('oimbia, and but one Ni~wial

9 tax sall is* imp oed for exhibitions within any one State,

10 T , or Ontrict.

11 10 Proprietis or agents of all other public exhibitions

12 or showa for money not enumerated in this setion shall lay

18 $15: Proided, That a special tal paid in one State, Terri-

14 toy. ur the District of (Colulia shull not exempt exhibitions

15 hutm the, tax in another State, Territer. or the Notrict of

16 Cohumb* and but one jpeeial tax shall ix, rxtuind for ex-

17 ihibitions' within any one State, Territory, or the District

is ot Columbia: Prv d i further, That this paragraph shall

19 not apply to Chautauqtus, lecture lyteu w, agriculttitra or

20 indstrial fairs, or exhibitions held under the awLspiceN of

21 religious or charitable awisations: Provled farther, That

22 an aregation of entertainments, known as a street fair,

23 s al not pay a larger tax than $00 i oiny State, Territory,

24 or in the ffistrict of ('olunaia.
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A (8) Proprietors of bowling alley and billiard rooms

2 dtal! pay $10 for ech alley or table. Very building or plare

S whore bowls are thrown or where gamn of billiards or pool

4 an pdW, except it private hos, AW be regarded a a

5 bow' alloy or a billiard room, respectively.

6 Proprietors of shooting galleries shall pay $W0.

7 Every building, space, tent, or area, where a charge i made

8 for the discharge of firearms nt any form of target shali be

9 regained as a shooting gallery.

10 tIa Proprietors of riding acadetuies shall pay $100.

11 Every building, spax*, tent, or area, whore a charge it made

12 for instnetion in horwermihip or for facilities for the practle

13 of horoeorahip Al bt regarded as a riding academy.

14 Y) Persons rwrying on the businew of operating or

lh renting p aenger automobiles for hire shall pay $10 for each

16 uh automobile having a seating vapaci y of more than two

17 and not more than seen, and $20 for each sueh automobile

i6 fmvie[, seating catpcity of wore than Aeven.

1 1. t Every person carrying on the busiem of a brewer,

2 distiller, , holemle liquor dealer, retail liquor dealer, whole-

21 sale dealei in malt liquor, retail dealer in nialt ;iqtuor, or

22 maufactorer of tiiis, am defined in swtion 3244 aa amended

23 an1 section 3247 of the Revised Statutes, in any Sttkt,, Ter-

24 ritoqy, or iitrkt of the Uitrdt,,, *tak-,i contrary to the laws

I- of embh Siate, Territory, or l)istrict, or in, any place therein



1 itwhibhrying on swihouuispnMbi yl Je

2muuwiri law, s1 p sy~n uinadtO&l40"tUwo,ymJ

3 or other% i, impsmdw by exist klaw er by d& ", &L

4 The pyment of the ta imosd by thi m !S IW

5 not We held to exempt any r'm him w pmmw~mlW-

6 meat pried for by the laws of aw 96 7Sy

7 di tric for tna ing on mah ha4m, in ea @Woe,

8 toqy, or l)isterit, or in any masar to ma i nn

9 meat or ntinuaam of mcu badsa osMfa 9 t d bm e(

I) ow-b $Site, Territory, or orstt ein plums psohMS IV

II ltnI or munitipa law.

12 The taxto v irnpmed by thuwto s it m of

is porsoaupo woma rnphng tazis qmWbesoda

14 407lo tb Revenu Act l.bef li I bmneum& U&

5, acA 100 Tbh o &W sad b mi y 1, fh *ame

awl s levie, colleed Ad pow * is liftof6W

17 twte. imtpend by aitn. 408.of the hen. At ofMO

IS the PF1io0Ving special 'Axe, tWM M tOft babhe

19mnu~l c jonebasimofthel r dwsr 886e ym*t

20 lng June 41

21 ManitWturers of tbon who.. esel Oak* do

22 extetd fifty thousand pounds Ai earh pay SC

23 M4atufxvrr of u*Asecvm drie &&m. ftu

24 fifty thowai atd tA wi r.trd4 or boied

25 pud ai~jv#2



40stm~ w. *no aim 4SA

S m m~t mm6 aatinE tw coo" 4o

$~ o *6 14 eat pa *minmd pwW w h$Mu. ow& m

7 xurm to 4hp *we om two hmdnd dww o&

Moahoi 0& im lm o V k

14 ae~t S~ bsmo flow Aa at* "1

14)b~v (r% m uW Ao"w ~

Itbacewa sar do not 4-Nnw4 ey, bmoavrddamw

12 sitU a:. 66,

13 MnA~uiwrms 4m A, v~ba an M.sv

14 hvvAd thwm nxd do wP4 n*iil t%.. bwadnwl thmaj

15 rigaw abaii ""t py Six,

16 Manuhuta rrrfm a.un *wV tW anott 614MI n t'lxrr4 tWe

17" btw4nA4~ thmad *Ad do4i- ot *rn fsxnz tnsus~wd ttu

18vpgwr §1*611 tsth pay C14.

Mwiucdalrtne N4 lurlo v &taZmAl *k%. *vr4 (our

20 b;tdit Znmnd 4 g~r 'hal e~ Lpa) 4,ni S 1 s

21o . tt fC thOtond cigw, or frwluovf (khvvv4. fit vqMi

212 thi do, xnn tfvv.rir (tair hw.4n4, tboAnniid ctgnnm

IJ mttulk s's of 'i'f tr#, ov:n4lwiu4.c wrratl io

2 4 t- tigbirg ;tvt uit thanl Ihrrv t-'- jkwr (Im'As'ndl dAJJ
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2 rettew. or tracti erathreol.

In arriving &t the *maot of spetW la ts b p.M ear

4 lhin4 eceeun. "mc in the It', and mloItc~ ift b&RAI, 4tSb

5pn-um emgagrd inl the nOAanom~r of more "ha see o0(the

6 dsm" of art irk. rptird ini "hi -tise etafl be w d

Aanld dred a ;nmilufr tumj 4f rarh eln erpantseky.

Snc .MrA:.j&UThht .kty! t~p fluv the yswne oftka

U At t, w l thereafdwr utn July I in tgh ynar. sd MA at th

10 k I4 t j t 1 .3KI itr *-A*( a tnew t"st b1, ̂  ler, ou OUSY

1I (ther (late tfuh .1 IJPy I. there ,till he tfri*ed. amna. 40t-

12 lov wd. omAl 1 id in lieu id the wi ituq w- I'y oton *A d

13 the ke ws4nu? \ct of 917. upon the ut of ywht.,

14 htttt.. Jpflet i* tms aM mad'rqg 1oAt.Lx. of oler fvr*4 rt oot,

15 ma to r Nst.t mith fi .4 rngao, r"t uAd nxhsi v w e

16 trale. 1uWMig. or national dvfelwic or w4t Lilt wtewn 1 tF i

17 polan, &lAi p1 iIlt apprtkln br (te NSN 1

ju - w c t a to te ita-t wn itc yoa-- t or imst. A ms"

19 it. folnp it\%wtttrv L. A~rv-4t? tAK$AJ. ji;T ae sae biAs

2(3 %W1 tbxhil( rw. WWI muxn lnwti, of over fite ne-t ttt4'

21 leatgd xA4 iper fIdlY ftwt, $1 fur cai hnA.t lengh .r fifty

22 fed And I". o'ter uow houdr r 1 $2 for em; h nt;I

34 over otw hund4 frt. $4 fr rarh h^Ai: ow)Us? ba it a no

24 uo'rr tiivepd o r.t toonl fi#,ltie.*
-WA '*iT~ ct

'/oo

1 -1 Onw m



2 "owa bMs, miw bee wl&t ini sailm, t Biaq '

I beet., the --ums of mm'.11 Ieow a"l ?su3

.4 Inthee d talu kp dtt etimedt.t %II

& prueim fa mw boa oay oth date Ji IJy 1I Mi

6 the Mean 0(the ws kingg seve ftly 6Py Whor "h Psap of

7 this Act, the amount to be p.M sal be th Umm mi ed

8 twelVwhof dt amount .a the Wa aM the fm er ad

* meath (h egohs mouth of We, or the mth Is wbhh

10 i . W Iubdw he ly-AMs d&y after the poimp d1 thi A^t a
11 tIm am y be) rmlmIn po to the M wa Ink I.

12 U ha hb imped byn rtionW8 o the Rm Amdo

15 1917, for the BeemI year oeln # June 30, 1919, has boe MWdl

14 in respet to the ume of amy boa', the amount e0 p.lM NWal

I I under Ihr& recatkMe a the Oosnml .lone wit t" approval

16 of the Owmarey, maay prescibe. he cwditiod UPOR the &Wl MX

17 dbw under thim action in rewpet to the up ofmeh beat, r be

18 refunded to the person pying the AM tax imposed by this

19 setion in rm.pert to the us* o( such boat.

' 20 On andafterJnur y . 1, 192Y, f~o ftzimpas.dby44

21 wsems eheil ampy only in the cOwe of pec'k Or 60"t 010

,2 2 #vuese w ka and over l0ir4ttwe fe in k%#4- .

28 RW.49 .That if the tax impa" by MW M) 40 4

24 408.a the ms AA f 191C fo 6W iM MIC .

25 Jane 50, 1919, boo ben paM by any pews object bethe

NOW"*
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1 ca'iwjpoiiing la inl,,Imset Iiy thli,, ti!lI,,. .EllE1,,.t,, ht'. 9i,,%Il,

2I a r.i in lieu of mla'iil im mianajI for the *tumint l1 % hiuh

8 b Iax under this title im ill e*xc.,m (if Ilmt iutioi Or Im.itle'

4 and evidenweet by stanp inuler the Rs*'v .itue .t of 116,.

5 kAwh reilit sihll, N l.mwit4l tim ini tis 4'N54' ,of the ol'm'iIl tit%

6 stansp, iam srtm idu It% lsii u.. d II %ilh i, i ill thc' plice Of

7 bmiacaws of the taxlgovsr,

8 If the 4-orrniimiu ax iIIIgIMl, lv 04Il0l 4407 of tht

9 -Revenue Ar't of 1911 Ass n o( Iniuble by titalll, l hi, muiti

10 paid unier suh sixction for any iseriod- for it hich a tax is alo)

11 imnwp d by this titllt may Ix- crlit4,d against the tax il,,njm,d

11 by thi titde,. & 1: *, &4-_'e7-T f __fc t c-- -_-
18 I 0. That ani ionIoIn i, ho arri,e oH li.y buinim

14 or amupation for which a speial tax is imtwM,, by awetion.

15 1001), 1001, or IRX1, without t having iaid th, wieckil W

16 therein provided, hall, i sidv beitig liable for the pkyniiot

17 otadoh special Wla, I* subject to a penalty of not morn than

18 81,000 or to inilrisonlnwnt for not ire than otm, year, or

2) I'. JM .That section I Of Ih,4 Aet of ('ou sprv l.

21 pI red lh *"br 17. 1914, is herpby handed to nl am

22 flw :

'! "tlllillitm 1. That on or before .1uly I of each year

24 every person who imports, manufactures, produos, cont-

J. 5093 -16

U
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ON17 pemm wbo bwt ftshm, Sma"

I or ebowbe prauhm i* .1..: d"l artrlw say a( the Oe-

8 ,1 dnqp dWI be deemed to be a l , an Iw,

4 or pr oer.

5 "Every jeonw who muili or offer f-or me ay of sald

6 drugs in the original stme pskag , as horeinafter pio-

7 orlded, ,hall he deenoed a whoiak, dchr.

8 " Even, iwrnmn %ho will or dislwmes rm original

i aimloed piu,kagvw. im heminafter immvifed, hali be dauxmI

10 a retail deahr: Prm'dei, That the (dl, or if none, the

I I nuidnme, of any jutumon %hall Im considered for the purixme

12 (if this Act his lihr of bkihiw, but no) cinploytv of any

13 l.nimp %ho has ngitlnrrd and paid mp-.wial tax as hemrin

1.1 nuinmd, eating A ithin tho wo'pe of his empop rint, shall

I *, lo, riuir'd to ngiot4r and joy otloeoria1 tax proviisk by this

]I sc'tion : Im'ridl furither, "I hat ufftieiam of ti, 1' united State.,

17 Tolerritoriti, -)istrict oF 'Olumiia, 4r inmular pIomomsio, HStat

18 ir itiurieiIi,I go#% erurikemi , N ho iii th4, ,xeri, of thi-ir official

11) duties e'nsgag i iii vimY 4, the lius, mw h' 'i i dv'miri0sod, shsl

2(o |it be'v n.,luinms to n,giwt4r, nor tpn Np1Aei"l tam, nor stanip

21 the afrul.mid (Inp$ ap, hervins'tir lin,'r;mI,, but their right

22 too this ext-miption mhall !, s.videnm.d in su,.h niatiner as the

231 ' ',miwiwiier (if I nlriml ]Rov4,iE', with the appnval of the

24 I'r'na'ry of the 'r'aK!ry, may ty n-gulations prescribe.

IIo! !1I
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- 1 " 211.IM b mih i f I' Ir ItIII .Y I .1 .,o n 1 1i u Il irni . uI 111u g' - 11

II nie r I lrv, lirm i 'l.m , tof Ihiu .\It i n , utI i lli', i ti 11 i

13 it ,,t. , .11111mh'i lt'lhl l , ,tlkjwwl . d ililli h , ihlii 'i.i r,

•1 tor gi fv2 lim iiv liltr'.%- ' , fl 1 -i ll Isiv i li. (1h1-ltg Illt tiilig lt'd

I i IJh ,; 1 adl l ill di, 1rI4.'h 1 III\ fir iloll", tua" h% Illk o -r N Ii', ml.

16 "'1'hianTh l lilt nir I ' rotl ' iif I i- iir ill 11i6 rt' himll Ie

7 conll rlt' il fll 41t11' I U li okilh ' 'bi amllll I lm't" ,E. lilIlii,

?4 vtlillmiillv, o~r coqrlkni I i~li, ii t, lIII It 1111011[l1r 14 i-1-4011 ; 111141 1i11

18 pnivi imltm ill"' vxi lh g hI\% ljM ti , 1,, a.tl ii law', It flir i' ,

I ' tJ ii r vi, I, imtlr h i' ri'n-h ztit#i h I ik'II tl. ot tliit

I 1 0(.1ioll .

I g Thai t thenL sijll 1I It)% i ll, itl-t'at em '*Ih, 1 1111 I lI

I1 1tll ODpillll, vix'l-w hvippi, l'ilt iVf ih.' 'tlilu , h ll, ,ria lke, or

14 and 1w rlitaaok hor inf, p r ni d il ti- ihi lrtcoI hits d t oi ['llited

l~r .5 Stak-, aldl milhd, tor mmllovedi fg-r cmiim, l imld~z for milhe, till

16 illenirlll-rw'lelmw ta\ tit the rith, #)f I tvn~lt lmir m,=inc. andl lilt),

1 8 su c:h ti t\ tI- l , m i dl b y l i lt -i m p r t er . m a i f ci,,m -ln , r , p r , .i lh c t'r ,

19 or eptilmitimlr the.rv.ol, andi Wo IM, ri-lnr 411114I hy itlnlo~~riile

:24) titamiM, W, 1w lis,% itled, bY th (l i'imllii,4plltr ol hNteial

2 1 Il~vonw,, Aiish thu, sppmvi! 4)f the. ,44-n-Wy ofl the, T in ;

212 a.nd the Pla-im hermin prmidv,,l Pohill be so afliweil to the

23 ot1e or other eoutainor u to iw.umly scal the sloplr,

24 (Oluing, or wmpper thnrof.
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S "The W impoed by thium u"e" bn ~ddlia W ,
2 any imn duty iap'md on the alsmid drei.

edIt shall lie unlawful for any pou to lm A 1I,

t ilialom. or dist rilute any of the domeitni dp m -pill do

:o riginal ofnmIln t i.k'mu 4W from the oigtlas $mp&lPmA

4; we,' and I he al ,neq of appropriate tax-pad asP "fus OW

7 of Ihe aforisaid drugs shall he Ip im fee evidWdm o a VW

S lion of Ihis oewtin by the person in it --OlO JWi

to I* found; and the pomession of any ori&*W st*pid

1) (oltSlig any of the afa d dupw byeqpeam iva '

II not regtltermd and pid speolal is-u a inz t by .bis m . AMMIM

12 shall ble prima faee evidem eof lIkblty toi Me $POW oi:

13 Prov~i&rI, That the proviuies. of "h pnegmpb As

14 apply to any persm having in his or har psmmism ve as

I)afonWl drip whit hbe beiean d AW A m * vgw

16 dealer in pwmmmum of a prusoriptaua. willss fimr ImpMui

17 medifal& um, issued by a phyedcla, duatis, "Cm or-

18 goon, or other practitioner reglMtored udet Ibi A410 Od

III where the bottle or other oaluimW i eeri W ' & WW

20) be put Up by the dealer "pa .m peanptif 61~MilM

21 an * rsgh tuyOw e .w vW s I

23 ug~y il 1tepseem wuOift-

24 Soe IIml~ 4vhs 11 -I -56m



I vter ary surly,. or utbh practltioner in the o o f bis

2 Imfehmi'nal jwmutive, and whore mid drna am d ispsad of

3 adminitcerml to the pationt for igitimats mediuse purposim.,

4 nild the rowtoof kept a~m rt .ijah A i Ithi. Art of the drup no

; dimlInim-l, adniistend, dinfrilutod. or Kivtvn away.

i " .\L .11 i ,i, Irvih.i. ol e. o vxktis 6%0 rolatig to

7 lie ellgr , i -.. Ie. .Ole, Aaiilaa&abtliy, .....

84 an d d o- "4 1 d ol t fit ttv -j'nve 4a ap . 1;m Vl *'d for I n. tb . Iats u 1 *
|) nwenllu Iny. an-, il -4 far em nwemary hII

I0) ad "lade to nil11v ti, ,taiagm. providoid toy thi,, usd id

I I "That all unsfaitinu l pmk" of the j fmak -n

i2 fiolu ill fill INNee iol of any )mru~ak, ceieept as hawls
13 viq'd-. nhll I, Putijt t1, ,ixure .i fwfimite, sad4a "H

14 rlivi-it3im of existing intwnmal-,cvemw klaut nawbete -

1.1 'eanhe'.. 1*-zru*. &Sul tortitin of uu.4anaps aitid" "F#0e
115 hereby m'~iviowl to mud joide14 o ply to O1w orls. '~-

17 muler (bi-~ Art jand Ole jm'rwiun vi-Im~whm ho lo t o

18 i4FW".w. r

'20 keep Morkbooki, ar~n rms ad render aw*
21 an rvlaton to te, tranimm-tlona in the Ofsessa

22 (!umiimkmmc o( Intorual R~vft.oI wi& *

23 Seretay of th, Try wy, iay by miW dw

24 "The lonWSI Ot"Tu l

25""aofteS 017o



AT.

IMv-&.



ft~~~ fok"1*

ioaFao w *~ie, ow

JAM* at * aM ,17
anow T, 114, do ct a

Stteru"o

I



249

I rrmOus from whew seized be cou atedM by and 11bited to

2 the United States; ad the Secretary is hereby authodoid

8 to deliver for medical or scientific purposes to any deplut-

4 ment, bureau, or other agency of the United States Govern-

5 mot, upon proper application therefor uwder suh regulations

fi as may be pried by the ('ommiioner, with the approval

7 of the Hecretary, any of the drugs s seized, eouihseatd, ad

8 forfeited to the United Staten.

.9) The provisions of this section shall also apply to any

10 of the aforesaid drugs seized or coming into the possession

I I of the United 8tats in the enforcement of any of the above-

12 tentiont Actm where the owner or owners thereof re

13 unknown. ,None of the aforesaid drug coming into the

14 pmsession of the Irnited gtate under the operation of said

15 kets, or the provisions of this section, shall be destroyed

16 without tvrtification hy a coramittee appointed by the Com-

17 mimioner, with the approval of the $eretary, that they am

IS (of no value for medical orm ientific purpoorm.

11) SR. , hat the Act approved October 22, 1914,

21) entitled An Act to ineream the internal revenue, and for

21 other purpoes," and the joint resolution approved Deember

22 17, 1915, entitled "Joint resolution extending the previions

23 of the Act entitled 'Am Act to in tee m inml revenue

24 and for other purposes.' approved Otckiba 1, 1914, to

25 Dw ber 31, 191f," ane hereby repealed, e "ee that tie



2-V

I provbi o oswn Act *hall remain in force for the as e -

2 met and collection of all special taxes imposed . see-

3 tiornis 3 ad 4 thereof, or by such sections as extended by such

4 joint resolution, far any year or part thereof ending prior

: to Januay 1. 1917, and of all other taxes imposed by such

0 Act, or by suh Act s so extend d, airued prior to ,eptem-

7 ber 8, 1916, and for the imposition and ('llection of all

S penalties or forfeitures which have aru,.edl or may av.rue

.1 in relation to any of such taxes.

iO TITLE XI.-TAMP TAXES.

II M41c. 1100. That on and after April 1, 191.9, there shall

12 be levied, collected, and paid, for and in respect of the several

13 bonds, debentum, or certificates of stawk and of indebtid-

14 new, and other documents, instruments, matters, and thing

1.' mentioned aml deoerihed in ?hedule A (f this title. or for

III or in respect of the vellun, lorchmet, .r p alor uptn i which

17 such instrument., matters, or things, or any ef then, are

16 isritten or printed, by any person uho make, signs, isues,

I () slls, removes, consigns, or ships the same, or for nhose tie

21) or benefit the same are made, sigiml, issued, sold, remove,

2'1 consigned, or Ahipped, the several taxes specified in such

'2 schedule. The taxes imposed by this section shall, in the

23 ew of any article upon which a corresponding stamp tax is

-21 now imposed by la, be In lieu ofsuch tax.

a



I o',. 1101. That there shall mei be $fined 'ande do

2 any bond, note, or other luehumeat, ilmd IV doe V*

8 States, or by any foreign 0overnmaet or by MW a -,bhp

4 ritory, or the Districtof(olumbla, orlo mdidhWa 0 z

5 or municipal or other corporation eld o M& ppo* ";g

6 or any bondof indemnity required to be" eind .iPO 71 .

7 to secure payment of any pensla, ailbwatm% a i

8 relief, or insurane by the Uuild $bW; i a

9 bonds inued by cooperative build .itg bW lisa

10 which are organized and operated .zslndvd #WI*d~$

11I of their members and make law.os * I*sl

12 or by mutual ditc or irrigating omps.e % 4Wis.

13 81e. 1I02. That whoever-.

14 ", Mlak i', sips5, iumc, or acept or O@iN 16

15 mIad~e, igte ia'#wd. or aeepted, any inraoss

Ill Ilent, or paper of any kind or dewidption whsur& wIo >)m

17 the' full amount of tax thereon being duly paid;

18 Consigns or Ahipe or causes to be cosmd it "I
1ti b~iiiped, hi )"tl~, lpost an' pawel, package, or itlo wit ?/t,

20 the fuamount of tax being duly paid; 1w'

21 >e4anufetdres or imports and sells, or bw hi elk

22 or c.aas to be n~ufatu"e or imported and wsid, tgii

2.3 for oak-, any playing cards, peckage, or other $idM o ";- C

24 the full anoiunt of tax being duly paid; ,
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Yitbllinsmer mm uto be

hr O ob ymt o he tsPro-

AWumb mump domoklo the tx an the
7, .II. or Idag to which Owegmm may be allied,

p~Ib. os ate for te *acing of .1 suamps

7iI aidhka to thm Uetho provided in

Oumnhi P! r. with the approval of th* See-
iS *)*m Whsw to pmss any of the stump. provided
IS b 10* by. IW ~mt wIbrtev., w.i sp ma not he

by lb. DBt"V of Umgumylac mm Puluting;

IS ~~bm~dbU uive an Juammy 1, 1si0, eimp.t
16 ~ ~ ~ AnO 80 iah4w nda. hitast arined

17,

IS ~ ~ s $ o an eby* ses" to amd made a
*~i~fr m8p, art. parpow of aml-

aim, II wdmb wd WF
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I u Auive tamps to be distributed to and kept on ale by

S the wdoils poshmee In the United $ates. The Post-

8 ONOW Generul may require eeh sueh postmaster to give

4 addikoal or inerased bonds postmser for the value a the

5 stmp so uminbhed, and each sueh posumter dll deposit

6 Go 9eelpl from the ase of such stamps to the credit at nd

7 reader amounts to the Potma er Oeneral at su.h times an

8 in such fol as he may by regulations peerift. The Post-

9 master lenera shall at least once monthly tmnfer all col-

10 leet/em from this source to the Treasury as internal -venue

'T2 Sc. PW. That the (M e of the several districts

13 sW furnish without prepa~rment to any sawstant treasurer

14 wr desigia depositary o( the United States located in their

16 res tv colection district a suitable quantity of adhesive

16 *tamj. for ale. In m,-h cames the coleco may require a

17 bond, with mdbent sneties, to an amount equal to the

18 value ofthe adhesive stamps so furnibed, condition&l for

19 the Sithful return, whenever so required, of all quantities or

20 amount undWposed of. and for the payment monthly of all

21 quantities or amounts oid or not remaining on hand. The

22 Somlaty my from tme to time make such reultions

28 he my Ad neessry to insure the safekeeping or prevent

24 t" igl U.M M f 1 h adhesive saP.



1 (0 tkNVJut .K A.-tap TAxi.

I. Boa of indebtednem: On all bouds. debontves, or

s cert~fiate of ikdetedna ilwd by ay puma, W all

4 imtrumeat. however tWnd. lamed by any cOrpa6e wtb

5 intermt curtam or in re&temd fin, known genmsay a

6 orps. secritim, on eh $100 o fas. vit or bastion

7 thereof, 5 m.a: PmNoid, Tlut every mmw) a the hoe-

8 going hs be taxed a new iaue: Ineud .fwApr, That

9 when bond oonditiomd fur the mpqymat or paymat of

10 m s is given in a pou mnpatu rtbu thadAt ew

11 the tax dl be hamed urn the scout nmwcd

A ,S<Boo&, Imdeaaity Ad sty; 0z OaM ad enS

18 for indsemsung anype wit WaWbmhls mb d 4W

14 eonCad as uwsy, ad on al boub .madit td e be .

15 mwe or pewfeuus Of Aw eabsto,* .b11, or

16 nwntI U ofthdleao" atyedpml"w "flW

17 mmt for mm"q l v by vim &..WO .s *a A
18 poliicm gsmhSOW at idity Iimm Ia dB dhdfs

20 pollis., &l al reas 41claym&d W dws'Jdka, sak
21 Wea4rcmswbd hdOW"ast!thwsrbtiS' 'A

'2 am sb: ul .,e-suaa .................

14
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&~~$110 Nm uw ilr im dm a sal.9

ot i-AiM ~b hd I OJfUIhend ad" w the dt

W, "lNero, b. ar t of the "k, sa

f~ ~94fer S ft to wMAic h L~ Any Fua i IO

*~&* ~~ewia prded, or ayone who acts in the

4. * p e qm bmrfo r Itcsee persen, who anakesany

o who in pmame ofany such sade delivers any

S uUm. or evidem. of the male o( any stock, intent or

9 K a beiU or momwrandum thereof, a herein required,

10 wiwt having the proper .taqus aflized thereto with intent

11 I. evade the fiegoing pmv os, shall be deemed guilt"

At of a Ihiemal or, iad upon oonvicton thereof shall pay a

1 bw of st exoe@dig $1.000, or be imprisoned not more

14 Ias z i dw or both.

15 ) . PM"e, sales 0, on exchange: Upon each mle,

16 qreemnto fae, oragreementtousll (not including o-clled

17 bomdered or scratch males), any products or men-handive at,

18 or under the rule. or unge of, any exchange, or bard of

19 trade, or other similar place, for future delivery, for eath $100

io in vabu d the mieehandis covered by said male or agreement

21 aII," or agreement to sell, 2 events, and for each additional

32, $100 ar fretlon&l pat thereof in exem of $100, 2 cents:

I3 PWv&4 That on every ale or agmenent o( male or agree-

4 mat le"ol a daid there shall be made and delivered by

-i6 Rw sa er Am the buyer a bill, meoan , agroam nat or
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I proper stamps affixed thereto, with intent to evade the fore-

2 going povisions, shall be deemed guilty of a misdemeanor,

3 and upon conviction thereof shall pay a fine of not exeeding

4 $1,000 or be imprisoned not more than six months, or both.

5 No hill. inemorandm, agreement, or other evidence of

6 stich male, or agreement of ale, or agreement to ,ell. in tae

7 of vash Wales of pnxbdmts or menhaudike for immediate or

8 prnpt delivery i hi-h in gooI faidi are tutually intended to

9 be delivertei shall be mbject to this tax.

10 . rafts or checks payablee otherwise than at might or on

11 demand) upon their aeceptanee or delivery within the United

12 States whichever is prior. piunvwury notes, except bank notes

iS ipeued for .irrulatlou, and for each renewal of the same, for a

14 sum not exceeding $100, 2 cents; an for each additional

15 $100, or hatinal purt therof, 2 cats.

16 This vubdilvisio shall not apply to a pncemly mote

17 "cured by the plede o bonds or obligatione of the United

18 States imed after April 24, 1917. or seued by the pledge of

19 a promiry note which itsef is weured by the pled4 of och

20 bonds or obligations: Provided, That in either eame the per

21 value of such bonds or obligation shall be not less than t

22 / 0( sau3 tofsuch note.

2s toneysaees: Deed, inshunent, or writing, whereby

24 ay knd#, teasman or oer realty sold sll s be S u

25 assigned, truawr , or shris moveyvd to, sr vst" in,
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7 riat, Wwd t or wI "m aw

8 w pmitonip oran hdwIhmIosw

10 not a yowdest at tb. Vaitsd Stsuw who

12 &at oftk"imwwIsig*.A.160460

13 United ftte within whW* r6 bW

14 do bobma ato3satm s ft*0

16 of roisreme Ai be ill 'OA

17 uA d vidm

18 AiV p im'shswvbai** b

19 -mli orowipiN

20 st AN w anbu"uofum p

22 sk"t f wq*

n to "A mp % NO
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SinMsd I r the tuxable year Czm the mai or diupoition of

i A podan aMaufantm within the United Statcx the

9?'4a' am o( raw naterisk entering into the pro-

:Bn ebpsms, iveluding rtal, cot of repasm,

fad -. &kltsn, het, power, imunae, managent, and

4" haw bal sar "lad" or Oder acmpentiom for

uw'los mtully rend-rd, mA for dep-isen;

f#bm OSlsstad withthhehmi& ym an debut or

It" J**imi te mee the need of the buimem, and the

v" ha ba aay nod to meet u

: ~ ~ o allm 1 kinds paid dAviag dth tmble year with

dkbftomrp prIsiymInsitgt potidmeton;

1? ~ x~ W60 hemA uua within te tasl y'ea

W M01010119 VeA the bubmum of meulg, Such PrOduc.

31 ~~iss A m , 64 sd.a oredw ammltisu ad

fill, 4st whether mw a to laum w

I

4 vf, %15 Ayl
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th**A by(~ dd abUIkm.I*Vend hb

14 ua" ih the x.
is ftm ISOL TbM ON or boh dkeA Wa dw d" ti

16 m" MWhgS do s b . a h n=e yir, a tim snd
17 ar Sie m os , Under e dHl be made by emb polm
18 YvliSm Uat " ttle i thle askto iW r
19 dt i wn soclu pemm ha his msaciml cramor p m
20 el boing, in geb farm m the Cmm6im , with the
21 VPMVa Q( the SeO-tWy, shall prscribe, eating forth
22 Mpegif&.ly the grom t IJ inofjme remiyW or aMd
28 dvrk ma yer fyem the le or dopolUn oD the product
24 at ane, qusry, mill, cuneuy, worko, fatsy, or
25 mmmufaomim wetablighannt, in which children have been

I
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Any penon who Moim or obstru eaty oqw- iqss

2 authoized by this ,ection Wisl be poubd by s Sm dmd

a omre than $1,000. or by impriuonmemt fr D# Ed WAM

4 yer, or bthApoh ine and iipriommut.

5 SW . 1201. That as used in this title £OhMe tone.

6 year" sal have the mume meaning as pwmuvlbd iw

7 po~ineso mn tax inseetion 200. The.&Aloohb yr

8 for the puvpmesof this title NMaI be t" p~t helms

xty days aer the pm p this At sand iJio v ',

10 191% b.th inciuve, or m6 petio. 4 pah*iW #b6

1 included within the hAl year (a dshad is !id U

is Gftb taxpayer. 1

15 TITLE XIII.-GENERAL AD 1N'ITRATW *P t-'

14 VISION. t,

15 'bM OL X

18 or ows oW siemsowt, mreit, or re/mwd Mio..dbj

19 MW.insii sa iMWWm, anid me .pvmml ii

201i Mtu app wee of e ~Sm ror "m owk(~dew

22 mmSemu boluM Ma.Ie esmucbsI w oo

25 aoelq of froWe or sufomw or' h

14 fort mam'sh vqrcIgti A bre f ~1Miis ~a

25 Sed) (1) the OWu met be 10*ene OF 040
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1* *hid **

- m

18 **We uMO -"w Tindwth tea

is a-ei a e "e hiy t a dhn *o eradmiiat of the

14 humid. Beub in= sH weak*. -o annal WWla of

16 th noo, 'psa." "mti, A tgibm with stud N emuY

1 dxpemm wheo abunut fro the Disric o uombia on

17 G&Wa 4081usLn.

18 J0'The Oaznahio ver may, nd on the request of any

19 taxpayer directly ivlemS- du--, submit to the bopd any

20: qAusition relating to the interpretation or administration of

21. -the jutwue, warprofits or exeeuwoflts tax laws, and the

22. boad eha4W report its findings and veaedain to the

24 awh bu l halve its offe in the Bureau of

25, ialRv~u the District of Columbia. The expenses
J. 6509-18
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1 and salaries of members of the board shall be audited, allowed,

2 and paid out of appropriations for collecting internal revenue,

3 in the same manner as expenses and salaries of employees

-1 of th,- Bunrau of Internal Revenue are audited, allowed,

5 and paid.

1; bhe Ward shidl have the lower to summon wit-

7 nesmes, take testimony, administer oaths, and to require

8 any person to produce hooks, Iaper,. documents, or other

() data relatig to any matter under investigation by the

10 ioari. Any min'inm}e" (f the boan inay sign subpenas and

I Im uinlhrs and employees of the Bureau of Internal Revenue

12 designated to assist the board, when authorized by the

13 hoard, may administer oaths, examine witne-sse, take testi-

14 inyoux and nrceive evidence.

15 SPA'. v*eThat all internal-revenue agents and in-

I lG .ctorN shall Ioe granted leave of ab wnve with pay. which

17 shall not boe twumulative, not to exceed thirty days in any

IS calendar year, under su.h regulations as the Cmnnuimioner,

19. with the aSprteva f the $cretary, way jrvsribe.

20 S(. (. ehat there is hereby crerttd a L gislative

21 Irafting Service tender the direction of two draftsmen, one

22 of % hon shall be appointed by the Prosident of the Senate,

23 anl one by the V4ik(ker of the 1'ouse of Repnwntatives,

21i without refeieme to political affiliations and solely on the

-2,: grouutl of fitnem to perform te duties of the Aof . Mach
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Idatsn Awl se000a
S nthty. V j,;

4 Rep~wseTh, slo

xl of. ,Mr.$

17 fawn Soe to tin., piessibi _7

1$ oadt of the workdftbesMNw

19 mob How, "tiedt to the rm" a1th*U

20 ofeach '11 r i*

22 herebopWW OU f4qFW~

28obvb

24 thnus

25 6 inmS
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I ice, irniluding the payuwnt of salaries herein mthmoW.i

2 One-half of all appropriations for the wrvee A4 be dis

3 lun~d by the Secretary of the Senate and ow.alf ls

4 Clerk of the lotme of Repreuntalives.

5 Sve. I That there shall be lvied, eoeleebd SMIn

6 paid in the United Szate., upon artiol eMaing athe ,bs

7 United States from the Virgin Islands, a tax equal to d .

8 internial-revenue tax inposcd in the United 8tst upon HU

9 articles of domestic manufacture; such artiee ihpPe froWm.

14) such islands to the United States shall be exempt twa dos

11 ayment of any tax imposed by the internal revente laws E

12 swuh islands: Pror".d, That theme sl levied, eteete od

13 and paid in such islands, upou rticdes blrkpl fM *i

14 United States, a tax equal to the internal revenve tbx ho-

15 posed in xuth iulanda upon liko articles there m;

16 and such arties going into such island hM 66 UNUMi

17 State shall be exempt from payment of ay &In 4US by

18 the internal revenue laws of the United Stats.

1 S. That all administrative, seial, or #tump

20 prov~i .f.la...w, i di!,U udu laW rekiiuj to the NeW

21 ment of taxes, so far as applieable, an hereby "to "i

22 awl .ade a ptrt of this Act, and every peton lisble Is &W

23 tax impo w;d by this Act, or for the collection th e" . "

24 keep su.h rewords and render, under oath, oath sb$ 4i

25 and returns, and shall comply with weh reguktinm is

4144
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1 Ciaimlomr. with the approval of the 8eoretay, may from

2 t* to tb nrel*.
S Whenever ii the Judpaent f the Casm uiurum ry

4 be my retire say persn, by . , wyrved upon hfin. to

5 *Ww iret or sch tatemeni. as be. demm sivid to

Saw whether or not ch peam is liable to ta.

7 The Conmkioner, for the purpose Ifaus tIg the

8 Cuestne of any return or for the Pupoms 6 poloe

9 wbm nowr has been made, i hereby au ised, by any

10 rMVsa a&.Ut Or inspector designated by him for that par-

11 pose, to *x isaw any boOWjA M a eea, ,, h or MemuMde ,

12 hearing OP t he matter rqUiL- to W inold t" M-

18 tirn, OWd my weq*M the attadur NWthOpNWCu*s

14 tio eturnor e(any G&W r "MOM~suO Q( M suaOMR-O

15 & as Mu at any other PeMW bay* kn leig

16 ase presMe. and May take his testimrmy With "Mfren"~ to

.17 ibo matter require by law to be included 1n 0"c retUMn

IS with p~we to administer oaths to owci penKMo or pewrna.

20 $~aor iw om ad ou~g ows 4Wum~psf of a kzpapw'e

21 b&es~ of .4vm shall be aa for @*cA tesubk #eor vs/as 04

12 A r ,wauee EAoUnvin or *xs& do Mr.suiaeewerp
28j



l~m d t h. pumhaw

: 4 g z ndsd to a date ml aecoding seven

' .)l pago of this Aet, upoa the filing of a
in sao fern and aaunt and with such

Win ()eimincr,, with the approval of the Seen' -

.i.- _, :_ y thi c v.-,L. .. Itv * .-- 4

!9ttNtbc apzT-- tL t'. s4 -ttrv. . I;;;:;.

I , ml'U. ja/tthetlr or ntt lte nni't/nwl tif ,vl-

22 batling 435 tax imposed by Titles JT, 4?, 171, 17IX o\, r

24 sq l udwW rymhu~tiona prince by the Comm is.ioner wit/a

WYV ~ ly 'J!4M" tC W et CJy 54 /ri)~ CQIX)II,

r
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I or seriri-numwered ticket. all d,ninistrli,. tind ,mul!!/

2 prroi.ioim (j Tile XI, in ,x,, for . .pplicable, shIl i/1py

3 to the collection of aay tax whirh the (nmt,,nsioner letermine.1

4 or pr..wsrisx xhall be collected in such mannPer.

5 SPA. 130..) That any person required under Titles

6 V, VI, Vii, VIII, IX, X, or XII, to pay, or to vollct,

7 account for and pay over any tax. or required by law fr rego-

8 lations itiade under authority thereof to make a return or

9 supply any information for the lprlM1m of the computatini.

10 asesment or ,olloction of any such tax, who fails to pay.

11 collect, or truly account for and pay over any such tax, make

12 any siv ,ch r turri fir supply any such information at the time

13 or times roquirel by law or regulation shall in addition to

14 other penalties provided by law be subject to a enalty of iiot

P) inore tia,, $1,000.

16 (b) Any person %%ho willfully refuses to pay, collect, or

17 truly account for and pay over any such tax, make such return

18 or supply such information at the time or timer meluired by

I9 law or regulation, or who willfully atwainptm in any manner

20 to evade such tax shall be guilty of a misdemeanor and in

21 addition to other penalties provided by law shall be fined not

22 more than $10,000 or imprisoned for not more than one year,

23 or botC together with the costs of prosecution.

24 (4l Any person who willfully refuses to pay, collvt, or

25 truly account for and pay over any such tax shall in addition
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I to oliter .m'llaltit% proided Iiy law IN- IIal ii it I iaItv of

2 the -'mounit of 111W , tax ;,,i dcd, or tiot jktid. ,' ilcvted. or

:3 o-co,,ditol for aid pu . over, to .tw amned and rolletei in

I the m~ile 1ii"Imer m4 t1axle~ alio amwC'A'dawl c431(1d Provided'k

* Iucetr, That nispt'iudty Au~di ixe w-sefwd iii-ter this solo.

di vi?4on for any ofen, , for whieb a penalty yoa y W b I waied

7 uider a thority if vr'i ion 3173 of the evi..d "le, as

M imendhil, or (if wikt~ns or 620 oif thii Act, or for aniy

9 offea'ns for i whichh a~ jwnalty hasi heci rocv''ertd "'ider tweetioll

11) 32. 'f; £th(I IW' i-Al 8t(dutg.

I I (d) The tru "troi" u wtIed ii, this w tion in.hidi's

12 an oicer or emipiovte of a (orporait ion or a ledroenp'ia

13 of a jrlirhip, who is ,l oftii-vi., ,,t'mploycv. or I1,1pilbw it;

14 i1144.r 4l duty to lwifoMill the aict ill n' ,vt of "rich tlt 'i -

11 Sm. T hat the C omii iwir, mitlh the ilproval

17 of he Sct,ritry, is herLy aI uthorizd to make all wd(fill

IS rulhts 'Ind rwguiiion. for til. enfor.oililent (if the poviim m

l ! tf hlhid At.

201t Tho (Cominitionier w ith such approal iay b, regir-

1 tion provide tiat an) rut mi required by 'fiths V, V1. VIi.

'2 VIII, IX, or X to Ix- under oath iitiy, if iio amount, of the

23 tax overed theuchy i.s not in etxce of $10, l. signed or

24 acknowledged before two wvitiietim in tcad of under otuth.
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I 8i':c'. WJ. ) ;hat in the i'a of any overjmyyent or

2 .o rcI.itt of any tax iiiilo.,e by st,.tion 628 or 63) or

3 hy 'Fith V. Title VIII, or Title IX, the lrson making mueh

4 ovvrlpayineni or .vercd lotion may take credit therefore

5 against taxi- ite ulpon ait% nionthly return, and shall make

6 r-fuiuni of any Svi ,i'vt ainotiat c(ilhete( by him wjlpen oroJwr

7 ajtpliivation lhv the ]wir-on tntited thereto.

8 X Wherevr in this Aet a tax is required to be paid by

9 the imr'has4,r to the viendor at, the tine of a sle, an ituch

10 sale is muadt, oitm rd;t, then. tinder regulation.4 prewribed

11 I tI ('ouuiu-.,,ioner. withe approval of the Secretary, the

12 Lax imay. at tht option of the vendor, lm- reitnied and paid

13 by him to the Fitit d States a if paid to him by the pur-

14 ,ha-er at the tivie of the ite, awd in suwh cue the vendor

13 shall have a right of action in any court of competent juri-

11; di'tion agidtnst the liure'ha.wr for the amount of the. tax so

17 returned ;Ad pid to the unitedd States.

-118 nVer twuh nles and regulation. u the Commt-.

Iff sliaer -with the approval of the Secretary may prew'be,

20 the taxep imniw .-d under the pru~isions of Title* VT. VUr,

21 or IX shall not apply in rxpect to aitiet% sold o' lewd fw

22 exlort awd in due -oifm . w) exported. Vnder o" ml

23 and regulaiu.i+, the anvownt of any int+-r"*-rt Mefu tax

24 s'rrwut<)u- or ill gahivlly vliect in rem wt to exod

J3 artid. ,as, 1w ri fitwite to the exporter of the artil, 1r

'>
'%
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stead of to the manufsturer, if the

a y claim for the amotwt so W be um .,u.

REV. That whemr. ft li

Art, payable by otampe, is so Im- . .

isting rate,, swmljs on hand in

the Bureau of Intkal A v me

until tdw uptly on hand is e

w-runted for st the. ratsp

menit .hall be ame against

padyon having a&i sumps on hm

effect for the difwi~.ee betwueB ___

stamps ad the tU +Ae at tdo lHa' (0 It Owl"00

39, 1917, ide a bun Wa e oonb

or lease, after the lx .a e"A4 st

which a t&a.is impo sauwt~h

imbdivision 13 of Schmd@ A 4 TWO

division, and 4b~ ifwahccqetmetdj us

the whole Of uaih lxto the OWN4u1

(Gfl"t, 40ta 1 t WHi m ofd a

&dAed to the catreot pdm. N

above &misbsd w im&

ealer, the tax 00now. MAW



b .w to 8a i"oit 3 If,

40 sfl dmy wWe* in nwpet to whkhb a

NW IUs VI Y"I,or MX. ( mer sUb6

t d m m123 &md A d Tite X1. or uk.r ti ub-

!i *ad li rimpert to whie no rimrool iing tax -i

i m wd by Ih ' t i ntiwn Atd 1.1t. uMl (th) ,%b colm iYr

8 duw wuX4UtiRit the adding. to tle arnmmil i i ; i uil d,rsth

* emat , of t%,w wlelt, of the tax imnuow Ify Ihi Act. thei the

10 ygmi e or ik.ue shall, in lieu of tie vte"ior or let~r. pay .o

II nmw of the uA imj*i**d by thi. .A't as is vot ,,o l nrnitted to

1? Ibweftidd to the ivyttri pri-. If a,,thu f l nwter

!1~ ..bovnds,iiwd WS wasm'd, i ; r l'o n ,,thur (hUa d ,.la r.

14 io im ih*tIl le (Alvitil under thi. Act.

15 ,jl f Ja) any pem b,.i prior to 14Spfvnhvr 1. I !l "'.

I ; mae a boytn fide. eiuitr " ilih a dcalh'r for te male or h'am.

17 afier the tax (*ki eq1vvL, of ny ardii , ii, rv.,At to \i, di a

i Ia 6 iMIwjted unier Title VI, XII, cr IX, or ilcdcr -

9 division 13 of bi~1ohA of 'litIP >1. or iidcr this id,

20 divi'ior, i~tidl in vi s t' !o % hiih h n orr, tili tg 1;4 \ N%;o

1 I irntoeed by iwhc 'tcliuic Act of IN91G. ftild 1li ulhb etiitlrt

22 doi ;iot iwrait Ow adding, to the' aWlwilil !t, k, iwid mtider

23 stch etotrat, o' the lw o~e of the i('10i"hrte bctl.%..n -k-h

24 t x anrd t ui coerwdept;'i it. i' g ii; ,*d 1.\ the Ax ,iit.%.

25 (-1 1t h ri t f - t etgr 'nI.et' l I 4'11 011 . I

f"5 10 0)
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I or leor, pay so muich of such difftrence as is iot so lermitted

2 to be added to the contract price. If a contract of tot char-

3 acter above descrilwd uas made uith any letmon other than

4 a dealer, the tax collected under this At shall he the tax in
5 forte on Spilteilr 3, 1918.
6 10hbe taxe" pay.,lJe by the vendee or lessee under

6

7 this section shall be paid to the vendor or lessor at the time

8 the male or lease is coininimated, and collected, returned.

9 and paid to the United States by such vendor or lessor in the

10 *saw nanner as provided in section 502.

1 I 0 he tenr "dealer" a used in this section inchldes

12 a vendee ,,ho ljirchases any artivle % ith intent to use it in

13 the nnufactir or prodhction of another article intended

14 for sale.

15 , T section Shull not apply t- ally tax impothI by

16 section 906.

17 Sm'. Fhat ill the pa ,iit of ally tax inder this

18 Act riot payabole by stamp a frtelional part of a cknt shall be

I!9 disregarded tinleS it arnowits to one-half cent or more, in

20 which caw it ,liall W, iiiervzu'ed to I cent.

r21 Vjjc.>f' % That collectors may receive, at par with an

22 adjutmnit ftr &mivud inivresi, certificates of indebtednevo

23 imued by the United States and uncertified cheeks in pAy-

24 mnent of income, war-protits and eXcem-profits taxes and any

25 other a% vabl than bv stamp, drin ruIaie .-

4AA*
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r1 and undr such regulatiis ais the Co iunhimiokuer, v, ith the

2 approval of the ,S4 retary, shall prtscrilw; but if a check so

3 rett, td is not paid by tli, bank on m hih it is dri n the lper-

4 son by whom such (liek has iven tendered shadl remain liable

5 for the payment of *he tax and for all legal j penalties and addi-

, lions the sae us if such check had not Ibeen tendered.

7 FA . That section 3315 of Ow,, Ree ised Statutes,

8 as amended, is lhcrthy anli-mled to read as follo, -s

9 Sv'. 5. The (ohmmis4,oier of Intenal Revenuie

10 may, une regulations prescrild by bYhim with the aljproval

11 of the Secretan of the 'l'reasir. i stie stamps for restamping

12 packages of distilled spirits, tobacco, cigars, snuil', cigarelti s,

13 fermentel liquors, and wihies % ich have I , ei duly staniti.d

14 but from which the stamps have becit lost or detroyed by

I5 unavoidable accid.';A." 3

10 SA.'. Wi 1 r.That section 322) of the 7 evisd Stat-

17 utcs is hereby amended to rceul as follows

18 "If:c. 3220. Tho ('jumi,,,imor of Int ,nml 'Revenue,

19 subjowt to r, gulations prescriled by tb.,) entryty of tho

20 Treauury, is aithorited to re ,it, re udl, and pay bac.k all

21 taxes erroneously or illegally a,,-S4',-i fir collected, all penalties

22 olcs-t-d without awthority, aud all taxes that apimar ti, ho

23 uiijtwtly tw4cmel or excev..ihu hi aniomit, or in any matmor

24 wrongfully collected ; alo to repay to any collector or dilty

25 collfx-tor the full tunoutiit of Stiv.t mlij. of omll '-V fis I11:1V o)
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1 rec+vervid itgainst him in ally court, for any intornal revetme

2 taxs .lle4ted by him. with the cost and exioenmw of Pmilt

3 also all dtutagv., and uost. novernl against any asm-essr.

-4 'twisint awMssor, clvelor, deptY colleetor, ag t, or iii-

5 sector, in any suit brought auaiinst him by ':, on of anything

( done in the duo rfonmanre of 1)is offlicial duly. anti shall

7 maitke rpoIrt to (onigr:sN at till- beginning of ech regular

S session of Congress of ill traItN'etioiv inder this +soetioln.-

9 (b) Section :;225 (if the Revised Statilths af the United

II) States is hereby amOnde d to read a.s foIlim s:

I1 " S,,'. 322-. When a :t.u'iud i ;kvowl' i mmae in (awe

12 of finy list, StatelufIlt, or retiun. idhih in the oJpinion of f)th

13 cllttor or deputy collector was false or frudulent, or con-

14 tine.d any understatement or midervauatiort, much aigsaeminit

I shall not Ie remlitted, ior shill i t'xes olhl44.10( Under s114-h1

I maxKSllient be refunded, or paid back, or recovered by any

17 suit, iule,, it is proved that such list, statement, or return

IS wats not % illfully fal.o or fraudulent and did not cWntain any

1 % %illful uunderstatemuett or ulidorwdhation."

c (a') That the ara r m irtah 3689 of the Revisd

I M."Litutas. as aut ual.ed, reading, w4 follows:" Refumditig taxes

::'2 illegallv colleted (iiiteuivil revenue): To refitui ai, pay

I ba, filie- ernevoli.y of. ilhagally :I c'o1r colhcted titder

1 tle iitterud-rev hi \\'. i, re'alhd Ir,,;n f ,omat after ,hi'o

.5 :, 1921: and the Serrvr r

I,.



I Me, the fiW4I YCW IV21, Ad W946ft

3 no"u,4y or ilegally M bd "t

4 revenue laws, *ad to pay jd~

5 ests, ,mW A 411 taxes or

a assessed or ollerte under the

8 and 3176 a( tba XIte6md l'eti

9 ameolrAto roasnblows:

10 "Se. I64. It dWill b d

11 indertW evu havin km ,

12 of any law of he UiikA ftael

is within thirty da after osminglit.

14 edge, to file with the &trit

15 tuy fine, penalty, or Piketu. q

16i of &:I the fvt A ci* T 'Ir

17 knowedge, together %iththelm ! i,

18 forth the provialou of law believe -

19 which roliae may bhadfor _

20 8Se. 5165. Every caletor,

21 revenue apnt, Wad inaml e

'2 unler an intornal-revee agent,

il oaths and to take e-idenee toodbI

istratiou Of the intenaswevem p



10

14 vidad by kw ; adj . OWf prom t pris$,
15 or ~ La b, mm7  w., ,w so Ppdg by I,
16 iie ,um, or ay peat t eag me o .iname. a r
17 m, o, expedim appmar 54 taay nom e Pss a
18 any o0em afpdmt the foeog prVisiaon a be a ak,
19 deme'or and PuisMe by a fine not exsedimg $JAW
20 or by imprSonment not exceeding one .ear, w be. , a lI.
21 diacetion o the court; and if the offender be am dsr ej& -
22 employee of the United States he shall be di@. s ,
23 offie or discharged front empjionment.
24 "So. 3172. Evey omlleoctor shall, from ats 1. " o.
25 cause his deputies to proceed through every pat of his dia-

It"



I bier &in iaquire after and concerning all litons therein

2 who an liable to pay any intermal-revenue tax, and all per-

3 am owning or having the care an] managenent of anty

4 obj¢e liable to pay any tax, and to make a list of siwh ler-

5 -pi and enumerate mid objects.

6 "8wa. 3173. It shall be the duty of any person, artner-

7 aip, Am, assoiation, or corporation, made liable to any

8 dety, special tax, or other tax inpedl by law, when aot

9 owmrlwse provided for, (1) in eae of a special tax, on or

10: b l the thirty-first day of July in each year. and (2) in

11 iber awes before the day on which the taxos euru, to

11 nahe a list or return, verified by ostb, to the cllecor or a

18 fuo collector of the district whore located, of the article.

14] w d * , including the quantity of gods, wares, and mer-

ft-5& , made or sold and charged with a tax, the several

VASM "A arepst amount, aaeording to the fonr. and

IT !I Il o samribed by the Cveimioer of Internal

iS w with the approval of the Secretary of the Treasury,

Ww itu h in ps,,,,, puterhip, Our, association, ar cor-
I s bl": Pni", That it any person liable to pay

or 4U, or Owning, pend", or havin the care

-A o ploperqy gaod. ware, sad nreimndin,

S40 a" to pay M, duty, tax. r lioa,",

-W.to amk. ad ex ibita lit or ,un required by law,

5"
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do pmp y, 1osb, warm, and mserrhanrisbe, artie.les, and

Si lWie to pay any duty or tax, or any business or

"PWO liable to pay any tax as aforeuaid, then, and in

&amot It ial he the duty of the collector or deputy eol-

ISWi b Mke Wch list or return, which, being distinctly

04 mwated to, and signed and verified Iy oath by the

PI6 M o wnin, poseming, or having the care and manage-

matt M afoumld, may I* received an the list of such MeMRn:

JPfofuhAer, That in ease no annual list or return ham

qm readered by such person to the colleter or deputy col-

IkW as required by law, end the person shall Im abumet

kMm b ir bw riideae or place of businem at the time the

SAdW or a 6puty ollector shall call for the annual list or

'llMIll It ml be the duty of such collector or deputy col-

ImW Ift. h A atm place of residence or husinemi, with

@eam suitable Ve and discntion, if such !,, pIrsent,

WwIn to dealpot in the nearest post otffie, a note or memo-

uMOO addrmsed to such person, requiring him or her to

veiiw to a selector or deputy collector the i6t or retu n

Of" by law within ten days frhm the date of snch note

of Iaft &. verified by oath. And if any person, on

b. ,ta or required as afonsaid, 8h, l r'fiew or neglect

6 umder &l hit or return within thte time required as

46048 w eeMM any person who is nquired todeliver

'it a sw mtmof o bject to tax fail, to



2111

I1 do m at tt tilu. r 1iirud, or delivers any return which, in

2 the opinion of the collector, is errnoi, fahle, or fraudulent,

3 or conlains an%" undervaluation or underoat4,ment, or refuae.

4 to allow any n-gularl.v aulhlorizel (iovernuient officr to ex-

5 aiine the Impok5 4f such iprmoi, finn, or corporation, it hall

0 IN, lawful for lhu colletor to sunllion much per'lon, or any

7 other permn having Ixwssion, custody, or can of hooks of

8 twcount containing entris relating to the huinew of such

9 per7n or any" other l5MM5 114' 111 144-.11 proper, to appear

10 Iefore him and produce such imoks at a time and plate named

II in the suinnons, and to givv testimony or answer interrogato-

12 ries, under oath, respecting any objects or income liable to tax

13 or the returns thenof. The collector may mmmon any person

14 residing or found within the 8tate or Territory in which his

15 district lies: and when the person intended to be summoned

16 doet not nehide and can not be found within suwh State or Ter-

17 ritory, lie niay enter any collection district where seh pero

I may Ih, found and then, nmake the examination herein author-

19 izoed. And to this end lie nmay there exercise all the authority

2) which 1e might lawfully exercise in the district for which be

21 wUa cimissio titd : Proided, That ' person,' as used in this

22 section, shall I. cionstrluil to include any vrporation, joint-

23 stock con pauy . or iutsotiation, or insurance company when

24 such eonstnticq i n ta. to am- out its provisions.

/53/4 (J



1 "Ru. 8170. ff any penamr, Oarp"su* pS7*

i moion & to au mw ft a *tm o iodo 0,

a piusrbed by low or by misal au mad oldI

4 law, or .akes, wflltzhl of atherwilk A 660 4r 60660m

6retur or lHs, tl~s eelledor or deputy oskhwl " d

6 the Isturn or list frm h6s own kuwledgo OWi **a OW

7 information as be oft obtin thr"o seulbmam or wiw

s in any MAc Ow the Oommiuslotr maey, hraus ow ma MO

9 edge ad from sucht in~nation am be am a"&Wbl,,

10 teaiuisay o ethew, make a ium, wswwodS

i I made by s calr or deputywest. ApulPAO'

aIW 11. a mm&. sd =subobd by dos 0t,

1is lsoe dpt sollecor "ad apmi As

14 sloer, shal peqm hole good a~d awlhmt Owe~I$

15 upss

U fthe how t.o 1awntor Idti6

17 or abomme, dho Osilser mOW aSOW MA so do

18 eiwsdht tbh t s, for Makiag sd a"h ft

19 IW so hedeemraw.e

20 "The waue ~Of intema Rwvsuesl dt~

21 ad MM h UMalaS. etduth mp00 Ue'~k

22 mrmmr Lbanlslaoo ud gad go p*Vlsutbfr

28 in s.am f " ib"to mim M skIa 06M o

24 tbsdinpwbsbybsworW ey



1am~sSI b , w IS

15 Aot to appar, is kloia0*

16 db, a*&bidt .. 144 VS0S

17 wh1.heak rnmoowd~w *AUV

19 ja6dsthadbnk.papacaor sb 1  '

20 "W The iait coswt. of the Urtitd Risks S

21 of the UOWit bo BlSe henth taumiW Viol*

22 tomake.and ir, both slo at lived ab1

23 wrIe a&d ondewi at bjuustk,& Otaq

24 ordo appcdafag -~i &ab4eArn-

25 a"d to nuader ch judpacab sad &MOWe
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I Cases both h-gaJ and equitable rel|I together, as my be

2 neomery or appropriate for the enfornement o( the pMroiWs

I of thin Act. The remedies hen-by provided are in SditUMo

4 to and not excluxive of any and all other reunedk ot th
5 United State, in stch court. or otherwise to enforce ueb
6 provision.

7 9 #. That i% lhot.ver in coinnection with the sale or

8 leaoe, or offer for sole or It-am-, of tny trtiele, or for the purple

9 of making siwih "Ile or leam,, inakes any statenwei, wittO

10 or oral, (1) in~tehded or ealCulat41 to hlad any perol to

I 1 believe that any jart of the price a( w hich tweh article is soMl

12 or lwed, or offered for msle or ltam-, consists of a tax imposed

18 under the authority of the United Statew, or (2) amribing a
14 particular lart of such pri , to a tax finish under the

15 authority of the United States, knowing that Psuch statement

16 is false or that the tax is not .o great a the portion of a"
17 prior, awribed to much tax, shall Im guilty of a misdfesuar

18 and upon conviction thereof shall be punished by a fAnm of !na

19 more than $1 ,x) ,)r by imporisonment not exceeding one yew,

20 or both.

21 Sm€. P "ihat wherever by the laws of the Utnitd

22 8t&. or nrgulstiona made punmat thereto any pmes Ito
23 requitad to funmish any reqnphue", sdl stm, beod,

24 puaanty, or undertaking, hreinAer called "lpsma bod,"

26 with rrety or sureties, much pemum y, ia em at a



" r ww u, epsit am Seourity with the ofeial having
SOvO 9eh penal bond, 1.Tnitod States Liberty

S '46m beml of the United Sto in a sum equal at

-*flbito tOW mmut Of Much penal bond required to be
,,I Nphe wih "Memgn ahorizinc unch

70 r s umh hoedISO deposited in osse of any
~~PIRIONU of mny of the conditou ortipula-

Po T aceptance of u h United
oE~n gmorYsetift "Vired by lawshl

W" UM. eb,,k bmk drf* pout-Amoe MOney
*~~a ~ rtePsnalty or amunt of such penal bowd.

,~~b~pudt hureunder, aMd mac other United State
Sm aheituted ther ef time to time 0 M&

m m, :7OW &P~dwith th Tremuer or an Aedtant
1y _ Ei. Unitd tat8e, a Government depositoy,
1? V Iw imm bn.or umber bank, wm sW i..h

16 ~m* allw demulbin u)odn so d~y~e.AsW+ +~h 60, P "&M6 ",, of,,, suhpea bon is,,o
%W a&.m, wbhos so deposited sH be returned

31 , b . depoihur: Pmwid, That in e a pmon or penom
a 0086a, with labor or matewa 60 provided by

2,d As st oOg m appoed Februay 1% ) (Trn y-
24 Gr tObtes, pop 811), entitled "An Act to mund an
25 Ad appmd Aquit 15, 1894, entitled 'An Act for



2"~

1 the protection of persons furnishing materials and labor

I fbr the contruction of public works,'" shall file with the

i obligee, at any time after a default in the perfonnance of any

4 emaet subject to aid Acts, the appliction and affidavit

5 theen povided, the oblige. sal not deliver to the obligor

I the deposited bonds nor any surpla proceeds thereof until the

I uprtion of the time limited by aid Acts for the Institution

S d mit by uch person or persons, and in ase suit shall be

9 imsituted within such time shall bold aid bonds or proceeds

10 aubjeet to the order of the court having jurisdiction thereof:

it P r dfurt/er, That nothing herein contained shl affector

)S tai the priority of the clam of the United States agnst

18 do bends deposited or any right or remedy granted by aid

14 Aeb o by this section to the United States for default upon

16 amy obligatkn of said penal bond: Prvd furlAw, That

16 ll Ase it with this section am hereby so modified

17 astooeodsm to the provisions hereof: Andprovidodfurter,

, That nothing contained herein hall affect the authority of

-V 19' -m over the security, where such bonds are taken as

So .suiY ia judicial prooeedinga, or tie authority of any

Kl admiaAive ocer of the United States to receive United

8 SbAu bods for security In (cses authorized by existing laws.

28 The SWry may pre'ribe rules and regulations noeemsry

l and proper br carrying this section into effet.
/
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5 off - , -

an tu W b"w

9 afo ,~w MW fW *0 impction OW c w at am

10 peaddiss or hikIm which have accrud mW my seem

1 1 In relatio to any stic taxes, and excep$tt the unexpaded

12 ble of any app riaio heretre uAe and now avail.

I 3 able for the ahninistrtion of any wueh padr of an Acet shall

14 be available for the administration of this Act or the eorre-

15 spending provision thereof: Provide, That, except as other-

16 wise provided in this Act, no taxes shall be collected under

17 Title I of the Revenue Act of 1916 as amended by the Revenue

18 Act of 1917, or Title I or 11 of the Revenue Act of 1917, in

19 repet to any period after December 31, 1917: Prodea

20 further, That, the amwent and collection of al estate taxe,

21 and the imposition and collection of all penalties or for-

22 feitures, which have accnjod under Title 11 of the Revenvie

23 Act of 1916 as amended by the Act entitled " An Act to

24 provide increased revenue to defray the expenses of the

2 5 increasd appropriations; for the Army and Navy and the

I



3 sha be auoilag fa doe POWM4t*11'

5 rops" ,it * isa bz *pm*

6 the pnwios *ofuulug in sd

7 the coruuupoudlg tax under dds Ast takesn .i
8 pvwislom of this Ass.

9 Title I o( the Revenue Act a( 1916 a

t0 Revenu Act of 1917 shall runsi in (ame for 40I'I t

11 an olect"o of the incus. tax in %fto lie. a~d .

12pine WooIds, except. mmay be otherwi s itod' qg

is respectkve legisatures

14 sU~Afr'hat wgom 1100 of the leo, A

15.. 1917 is hereby repealed, to take .&cat Pa hJ IV Imwn

16 ~ * thrat rate . of ta emW sl al~a tb

17 beu be so towmto In hos 00thuS

18 Prwid6d, noat lettem WuAtis SMd maleWW

19 mwd awn"e ulpwd to duty in a fielgs am*,*y

20oa the~ iw prs t be sa"n 4fmrookhgui *1 m

21 n"le and P*gmstkm toM 66 Pemm1iftd kY ft

foessal.

2$ S. .eto,,A~~?m Sd~-

I I A. . , i



'00
S smwI . Tht any 1mk esmms posgugh. w

53 Q( oornhbu juxhk&"o to be is"" m* *"""aipmi~

4 ma Wot, Impir, or Wl&Mm te mmmds 4( Ask
6 bint shall be combed Iit in mMen I. Se cam, inte,

6 pampro, or past Shrd d tly i mive lt.mmt-

7 vaq im which saek jwdgmnut ho 1"n resdmm.

8 8S. J. That the Revess. At o( 19141 heeby

9 mwded by adding st the end t W a voeto to rml m

10 flows:

I " 9w,.9M. That thisAawt y bolted a the 'BIeeasm,

12 Astof 1916.'

is 8smo)4-hat the i "uwn Act of 19171i hereby

14 o.imd by addig at the end f m t to read W

16blw :

16 "1Sm. 180 . That this Act raybe cited math'Pleemp

17 Actof 1917.'

18 wil. 1406. That this Act may he cited m to "Eevum

19 A't d oI."

20 ow,. 1406. That sll prm mv i in tho military or

21 mal m em d the United Saes Ami* the p.. wa

22 who iave, him April 6, 1917, raigued or bom md pd

23 Wuir boomnde Coditim (r, In t me oe mmovist, bom

.4 plded on ihctive duty), or who st agy time boobw (bit

25 not of*A nbe~ th 4wp q ej ~ia
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rI * of ewwm) in ta* me d the .nlhtod pmwuoI al

9 howl uII, or within oe ynw .w thee ernination 4(

8 69e poent war in do me ot ofIlo my realp or be dis-

4 ANlpd Ider h otom lmmtlo (or, In the me reberv-

5 be h eed on imsel, duty), blO bd paid, in addltiou

6 so in uhehr i t d tamOr in pumnme o law, $0 OL

T Itl so d"l not bpaet id (1) o ay pemou who

* hhtPpdltod er isoted into themi Miy or navsl tro

ow4w .p b wwsbAw 11i, badaotreped fard*s
10 # bb, i a mpin t.rueh d.; a (2) to MypemO

11 ebaI osi rewved ame ma*.'o pay under to pro-

12 ( .la 9 of #a AA Mitie "Au Aot to utdb'

A* bhed&"&t b iwoe o .mrw th Miliar Seq s.iwk-
14 m t~h t" obdSstae," 6ovdWay 18, 1917; o (8)

to aw "no. l d is y ed w ed i ay; at (4) to te

14 i o pi-jw vspaomslvw of An pieontitleod to awy

IT j Orm ow* V* "ado who ba die or' may do befif

t, zo ibefofaWym , who

imbol"O" to UsPS$*&s hm tdw .eaw, aoe w edled,

P *~W4~1~to4 0 and ho. Ufa or is apin "PRO"in

wI a. -to s Amp sb d y 0*of p.wm*4f s

rAr
~ / I~as''Arhaudpmlhmb





T,,

6 $6w~ ftm u yWith smk NORus et tA

7 1, mq~I tL Ofty at a iimsmrsa hl be pm'

8 WW. by a #w aEt ar eve 6w1,000 or by mpwus

9, fo ne n mo ne year, or both.

10 Thommisioner Whall (When not vlohive of the

11 technloal militay at naval seoow of the 0ovesnwaent) have

12 acess to all infonnat m d d t relating to any such on-

18 twat, undertaking, or agreement, in the poomssmion, control

14 or custody ofrany doputebat, bureau, board, agency, oer

15 or coommison of the United States, and may call upon any

16 much depwtment, bureau, board, agency, oefr or oomminsion

17 for a ull "statement and desription of any allowmce for

10 amortization, obsolewence, depreciation ov low, or of any

19 valuation, appraisal, adjustment or final settlement, made In

20 pwmuanoe of a oy, contract, undertaking, or agremmnt.

21 flSc. j That unless otherwise herein specially pro-

22 vided, this Act shall take effect - the day following its

23 passage.

24 [Section 1005 of the proposed bill (H. I. 8246) pm-

25 video:



f 1 sea .r is hereby utabliahed in the Department of the

2 Treasury a board to be known as the "Tax Simplifiction

s Board" (herinafter in this section coiled the "board"), to

4 be composed ast follo.:

r5  4fThree members who sAhdl represent th, public, to

"a be appoi etd by the Prsident; and

7 4 Owr"s ,pjembrS who shalt represen the Bureau of

SIntenal R-ue and shall be offera of the United States

9 serving in sch bureau, to be appointed by the lSecretry

hoW of doe Treapry~.

fii fAnJ raancy in the board shall 6e filled in the sam@

Ve 2i ma -tow a8 Mhe original afljv.7unenf. The members rqnpr-

18 sooting the public shall sev soilhoul compensalson #woop

14 rembursemet for traveing, subsistence, and eLt necessary

15 expenso incurred in the performance of the duties vested in

16 them by this section. The members reprosittng the Bureau

17 of Internal Retenue shall sertv witw$ut compensation is

4 a8ition to t received for their srvie in suCA burtu.

1 0,0211e See eary of the theory "l furs ahe

20 board with such clerioal asiaanc, quasrsm end "*"oer,

21 fwwrnirue, qje vqvspasen, and other suppiee as map be

"2 ,womwV fir the promance of the dutioves ted i Amee

L23 by tI" actio.

(9 "~ailbe &h do* of the bard to iuvuafpe She

-/5pwocdwo o and doe forwused by the bum"s in. &h 468f-

I
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I io of tAe W*-eMdl uw'esu w k", O3 S& w 040

bom " maimd~u as mwpt to dhe .imp54w o bo m#*wwf.
8 fmi ofw Dmarerttnh @*A yw .. eb

pr4 no~eDariww 4 f ew A

6 wucher appvove by IAs &Porid "d 40010e AV A

7 theref. for Ate wii~wuoftAsebowudfA

8 yw ensdiiV Jum 30,1M2, As is .uAbr6ed &&

9 P, ow of ow NOU is do W wv~If

10 aprpkwe, the "m of $i0WM.

11(1t~'1~. boa,~t aU oo m. axW~ on Deomslm Al.1

k3 So~ain WE ofSh Awdeeiod Sloukn ~ih S

"S 'ao. 3466. Wheuwe any pwIn 16i~ so

#16Uoiled Stilae iss okeul, or wheew~ A*e am d '

17 dwe.sed deMr ins the heed. of the oVmggua or

is Will u imif~~wt to pay .1 debt de. im Abe gslm - t

20 ahe "~* "14b ""eih"d MU "60d os "a -f

5 1 io*4 dM mW A iin s*i*povSp PW*

34 40#w w.e wow r p elosw w 4o

.#.CSS3'



1bankrmc//85 Ada" OWA~ A i, G h S~ W

4 colector of inlessal rn"Mmmefor L4 Sheoies 464u M00bZ

theIA alleged baua* ,wsie"J

4a the propoed bWl (R. X 8341

7 (a) Ttl of La iR SAce IS M "1 1917 d he'X

8 SIMRud to impose OW taxes therein msSmud, Wm deo4w

9 Va~~iSWW d ret ww of *as im o a d suied OO*

10 the oas of domestic corporaim ea sd dommik ps6I

11 M*were qffliased during *h oasaedar VW 19M7

(b) For the ptwpw of 'W~ eso" a ootpiW pU

1s murua~p i# Rpiiated W" thnu or W"or Oappuwwhein W

14 shirs (1) when A"c corPortnd Or partaer&hp

15 or conletrol4Skeuboiey 4fd iuteiub Or b. euS

,.6or swwineea all or u14M~idaSutil all oftme usea*1 thed saw,

.4/17 others, or (2) to/wa s ublillk .11 Ofth .w M" f 00

"8m OerpmauSts or the husiam of A. or am

AID9 ships is owned by se awn i'steinl* IPtvvk%4 ISWV A '

20 Owporaiess or partershipt wre ..gepdtM

21 cdonly rebated kwuismea, or .me orpmalies or purtmol~l...h ,* ""

22 from or ale to alsodhe oratiovm Or Perwv

28 mimu~e at pimp abotw or below doe cgfwg e

24 qfwtUV an arSI)CHI CSu&*n&uP of wO.Ase, oW N

25 tiesm or partaershp is a" wa so watpgvmt



1

Ii

12

15

,/ 16

19

10

11

14

w:9

aom.ip sto i*~ d erii~ sahmw .1 . Aso

capiwe.

(c) no. row'au of so*&*i~ ~

promwmhi of Tik H of do Nowm uw

of*/ #,Adifp o. (0) Of m"".if

of 19M8 is b~r fim! aduditli dwe.wd

in s&iRion aM (1 other Sm, ba k"d .ik

them s im.m recived &W*. thecelm~wir#

18W, anud 19t1. 1i ew.v )~rslooksb

to the e.u 4*00d by~ eeEuW t sm 391 an

Adt of 1918, *aeisft pertot P fV 4 *

Owe Roo* Aet of1018, o rib$fw

1918, 1919, 190,tite 1901. a"A~

olecd and paid wpm. Ow Mn mow , bak ffe e00

ad m.ubst to doe m Puwsv.usese jt

Act of 191.,43 si,. fo. pW A*

prior to fle ist uet ~A &Ue owftr sois



{7 I ii or MO do o rf Ad of IM p ai 6rte O hdhka" A w of o f1 of r.hie iAu Aof1 1918 al hei oiled

anionsgw, IV~ such eppikution is fiwe wiekthe4 Commssimoe

L4 A ra*h.4 winery dats fom thet dte of a"c fial wfiivlsi.

10 f b'otwiManding any other p ,oviiiof, t
I I dmmfora redifow rnd of a p adu~dersubivisio

12 (e) of section ?18 of the Reenue Art of 1918 n"e be fWi

18 after the e~prat ion of ninety dqys from the date of such

14 final adjudication of invanlidity: Provided, however, That a

!5 personalW iee corporation of which no shareholder or

16 member has flled such claim within the period here, limited

17 shall not be subjeet to the tax imposed by this section.]

1. 18 [,eetie0~of the proposed bill (H. R. 8245) provides:

+51 Subdiiuion (a) of wtion 18 of the Second.Liberty

20 Bond Art. ,* owehdd. iR(UdIweted by striking out the wors

2! al figure. - for the purposes of this Art. and to mst public

22 zp.rnditres autAor'-ed by tie, not exodinm in the aggro-

28 gate $7,000.000,00 ", and inserting in U therof the

24 words and figures "for the purpose of this Act, to provide

25 for the purrase or redemption of any note. issued hereunder,



1 an.,d to neet public erpenditteres autkorised i4 tw, nost .

2 reeding in the agrega1. $7500,000,000 at ant a time

outstndinq g

4 t4 etion Aof &h lwolwed bill (i[. R. W245) provide.

i The various Adts autlimori.- te isus of Liberty bond

6 are (mended arid .ppleme;.kd as follow,:

7 ONfind after Jauary 1. 1921, 4 jer masdum and

.4  4'14 Ir v'entum Liberty holvdA all be e .wd frvn: ymduaWtd

9 atditismat inw *Colg , .jve.v m tl kj4'u,vk 4 .') 0ttrktrt, tand

10 o'n.* lPrliIt. emS ,m'r-pro/i)., Iutre. now or leermfter isn-

11 PO.IiJ 4Y 11w United ltatew upm Mhe iwome or iny#its of

12 indiridualM, Corrporshii rloeationas, or asaotatium, i

IS re,*Ct to he inhcrest on aggreJate priUlM1 aoUnt tise0of

14 eis follows:

15 Until the erpiratiom of two yers after tAs 6Wt of ,fA*

16 termtnation of the wear be1~4 the United wo OMW (A ,,#

17 Go-man (ore oh $500a. fiwi IVt pw smaNOO Ofa,. asA.
18 President, on $125,1)60 aggreeac pincia "iW"; P84f $u

19 thme years more on *50,000 ag*wa prfaisl meWt

* 20 ~t'TE su p s*&mdd u in iin (q/&g

21 be ix adefitiu,, to deMLA.8PM ii

22 Seesd La" vnd Ad, om isaMM" imp.

28 poridd in ftbiwi i (5) of eectime ~I

24 'tol Sv Beam LiIkrt DBend o im v

26 8%-
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